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Budapest  Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testülete_______________________

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. december 16

-án, 10.06  órai kezdettel (Bp. II. Mechwart liget 1. földszint, Házasságkötő Terem) megtartott 



 rendes üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Láng Zsolt polgármester, Bándy Péter, Bodor Zoltán, 
dr. Csabai Péter, Dankó Virág alpolgármester,  Dömök Lászlóné, Ernyey László, Gárdos Pál, dr. Gór Csaba, Kaposi Péter, Kovács Márton, Lánszki Regő, Legény Béla, dr. Molnár Zsolt, Némethy Béla, Őrsi Gergely, Perjés Gábor, Riczkó Andrea, Schanda Tamás, Skublicsné Manninger Alexandra, dr. Varga Előd Bendegúz (képviselők)
Tanácskozási joggal jelen vannak: 

dr. Szalai Tibor jegyző, Erdős József a Ruszin Kisebbségi Önkormányzat elnöke. 
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak:

dr. Bálint János a Szabálysértési Iroda vezetője, Beszédes Rita Főépítész, Fermin Antonio Pineda az Intézmény-gazdálkodási Csoport vezetője, Ikladiné dr. Petres Veronika a Gyámhivatal vezetője, Jóvér György a Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Iroda vezetője, Kájerléber Tamás az Informatikai Iroda munkatársa, Károlyi Helga a Polgármesteri Kabinet vezetője, Keszei Zsolt a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője, Kocsis Dóra Igazgatási irodavezető-helyettes, 
dr. Magyarosi Szilvia Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Irodavezető-helyettes, dr. Lipovits Dóra jogtanácsos, Marosvári József a Belső Ellenőzési Egység vezetője, dr. Murai Renáta jegyzői referens, Nagyné Opre Tünde egészségügyi referens, Ötvös Zoltán a Művelődési Iroda vezetője, dr. Somogyi Mária vezető jogtanácsos, Szigetiné Bangó Ildikó a Pénzügyi Iroda vezetője, Vargáné Luketics Gabriella a Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője, dr. Zala Katalin a Jegyzői Titkárság vezetője

Jelen vannak továbbá: 

Bucsek Gábor a II. Kerületi Rendőrkapitányság vezetője, dr. Fábián Árpád a BUDÉP ügyvezető igazgatója, dr. Polák László az Egészségügyi Szolgálat főigazgatója, Tóth Ildikó a Budai Polgár főszerkesztője 
Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság részéről: 

Mathauser András

Az ülés levezető elnöke:


Dr. Láng Zsolt  polgármester


Polgármester: Hölgyeim és Uraim, tisztelt Képviselő-társaim! Megkezdenénk a mai munkánkat, kérek mindenkit, hogy a mikrofonját kapcsolja be. A jegyzőkönyv tanúsága szerint 18 képviselő van jelen, késést jelentett Őrsi Gergely és Bándy Péter képviselő úr. Szeretnék a jegyzőkönyv-hitelesítők személyére javaslatot tenni Lánszki Regő és Kovács Márton személyében. Aki el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
474/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

megbízza Lánszki Regő és Kovács Márton képviselőket a testületi ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítésével.

(19 képviselő van jelen, 18 igen, 1 tartózkodás)
Polgármester: Kezdünk a polgármesteri beszámolóval két ülés között.

Napirend előtt 1./pontja

Polgármesteri beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről

(szóbeli)

Előadó: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester
Polgármester: Elsőként is szeretnénk, mivel ez a Karácsony előtti utolsó testületi ülésünk, mindenkinek nagyon boldog Karácsonyt kívánni, és egy apró ajándékot, amit minden évben a képviselő-társainknak készítünk, azt oda tettük az asztalra, hogy el ne felejtsék a bizottsági és testületi üléseket a jövő évben, ezt szeretnénk elősegíteni ezzel az ajándékkal. 

Nos, Alpolgármester asszonnyal a legutóbbi ülés óta a következő eseményeken vettünk részt.

Alpolgármester asszony december 9-én a Gyermekekért Díjat, illetve az intézményvezetői jutalmakat adta át. 

Szintén december 9-én Házmán Ferenc születésének 200. évfordulója alkalmából emléktáblát avattunk a róla elnevezett utcában. 

December 10-én tartotta az új Közbiztonsági Alapítvány Kuratóriuma az alakuló ülését, amelyen szintén Jegyző úrral részt vettem. 

December 14-én Alpolgármester asszonnyal a Kapás utcai rendelőintézet karácsonyi ünnepségére voltunk hivatalosak. 
December 15-én, tegnap pedig a Törökvész úti Általános Iskola tanulóival végiglátogattuk a kerületi idősotthonokat, illetőleg gondozóközpontokat és egy kis műsorral, illetve az Önkormányzat apró ajándékával kedveskedtünk a kerületben élő időseinknek. 

Ez lett volna a polgármesteri beszámoló. Aki el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta 18 igen, egyhangú. Riczkó képviselő asszony elaludt a szavazással…? Akkor 19 igen, egyhangú, a gép nem jelezte. Ilyet eddig még csak a Parlamentben tapasztaltam (derültség). 
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a Polgármester beszámolóját - a két ülés között történt fontosabb eseményekről - tudomásul veszi.

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Polgármester: A "Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról" következik. 

Napirend előtt 2./pontja  
Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról

(írásbeli)

Előadó: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester
Polgármester: Ezzel kapcsolatban….Kezd az ünnepi hangulat eluralkodni a Testületen (derültség). Hogyha ezzel kapcsolatban nincs egyéb, akkor aki el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
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- az 5/2009, a 133, 185, 243, 290, 291, 295, 313, 315, 316, 317, 318, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 438/2010. határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja,

· a 412/2009. (IX.24.) határozat végrehajtási határidejét 2011. június 30-ig meghosszabbítja,

· a 9/2010. (I. 21.) határozat végrehajtási határidejét 2011. június 30- ig meghosszabbítja,

a 214/2010. (VI.24.) határozat végrehajtási határidejét 2011. június 30- ig meghosszabbítja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2010. december 16.

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Polgármester: Következnek a napirend előttiek. 
Napirend előtti hozzászólások:
Polgármester: Molnár Zsolt úré a szó. 

dr. Molnár Zsolt: Köszönöm, Polgármester úr. A Szemlőhegy utcai óvodával kapcsolatosan, azon a területen nincsen gyalogátkelő, tehát zebra, és javasolnám, hogy kezdeményezzük, hogy helyezzen oda a Főváros…Nem tudom, azt hiszem a Fővárosi Önkormányzat, nem tudom, forgalomtechnikát ellátó, nem tudom melyik ügyosztályának, alosztályának valamelyik illetékes bizottsága szükséges ehhez, de nekünk kell kezdeményezni. Javasolnám, hogy ezt tegyük meg, valamint optikai … Jegyző úr úgy tájékoztatott, hogy optikai forgalom lassító, ilyen vizuális, nem tudom, hogy lássák, hogy ott a diplomata autók ne száguldozzanak, mert elég sűrűn szokott olyan esemény történni, ott olyan nagy sebességgel mennek arrafelé. Tudom, fekvőrendőrt nem lehet oda tenni, mert busz közlekedik arra, de a másik két megoldás az szerintem célszerű lenne ott, esetleg olyan jelzőtábla is, ami felhívja a figyelmet erre, tehát minden olyan eszköz, ami oda helyezhető és költség szempontjából azért elenyésző összeg, az célszerű lenne oda, mert ott néha nagy forgalom van, akkor azért van dugó, ha meg nincs nagy forgalom, akkor meg száguldoznak az autók, tehát kérném Polgármester urat, hogy támogassa ezt. Köszönöm. 
Polgármester: Támogatom, bár hozzá teszem, hogy én is minden nap ott megyek el Képviselő úr, szerintem meg annyira szűk az út a parkoló autók miatt, különösen reggel és délután, amikor a kedves szülők általában ott tök szabálytalanul ott végig parkolnak, sosem láttam még a Képviselő úr kocsiját, de gondolom, Ön soha nem…

dr. Molnár Zsolt: Gyalog megyek.

Polgármester: De tényleg, én ott olyan nagy forgalmat nem…Én pont azt látom, hogy két autó, nem hogy busz nem fér el egymás mellett, tehát ott mindig inkább nagyon lassú, tehát mindenkinek be kell valahová húzódni, hogy egyáltalán elmenjenek, tehát nagy őrületet én ott nem látok egyébként, mást tapasztaltam, de hogyha a Képviselő úrék azt hiszem, hogyha a Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságon kezdeményezik, akkor a Bizottság ezt megtárgyalja és hogyha a Bizottság úgy dönt, akkor lehet kezdeményezni a Főváros felé egy kezdeményezéssel ez ügyben. Kérem, hogy akkor a Bizottságon hozzák elő. De mondom, egyszer menjünk ki együtt, én meg azt látom, hogy nem fér el ott két autó, tehát én ott száguldozást nem nagyon láttam eddig, de akkor ezek szerint rossz napszakokban voltunk. 

Varga Előd Bendegúz képviselő úr.

Varga Előd Bendegúz: Köszönöm szépen, Polgármester úr. Mint érintett szülő, szintén meg szeretném erősíteni, de konkrétan itt diplomáciai testületre gondolunk, konkrétan meg is tudom mondani azt a rendszámot, amelyik autó állandóan így közlekedik. De nem ez volt a lényege. 
A tegnapi frakcióvezetői egyeztetésen már említettem azt a témát, amiben most szót kértem. Ez a Felső-Zöldmáli útnak a Csatárka, illetve a Pitypang utca közötti szakasza, ahol a Rózsadomb Center Bevásárló Központ is található. Ez egy kétszer egy sávos útvonal, viszont állandósult az a helyzet és főleg most, így a karácsonyi ünnepek előtt, illetve a fenyőfa árusítás miatt, hogy a kétszer egy sávos úton mind a két oldalon parkoló autók állnak a "Megállni tilos!" tábla ellenére, így az úttest közepén egy szűk sávon lehet közlekedni, ami néha még azt is akadályozza, hogy teherautó ezen a szakaszon elhaladjon. Azt szeretném kérni - Vajthó urat nem látom, de Kapitány urat látom -, hogy ha lehet, akkor valamilyen módon, hasonlóan mondjuk, mint ahogy a Mammutnál történik, ha csak vissza-visszatérően is, de próbálják a lakosságot arra rászorítani, hogy a parkolót használják, illetve a szabályos parkolóhelyeket - a parkoló ráadásul ingyenes a Rózsadomb Centernél - mert egyszerűen képtelenség közlekedni. És hogyha a rendőrség tudna kimenni, az lenne a legjobb, mert a közigazgatási bírságot a rendőrség tudja kiszabni, a Városrendészet nem tudja. Köszönöm szépen.
Polgármester: Köszönöm, Képviselő úr. Maximálisan támogatom ebben, és én is arra kérném a Kapitány urat, hogy a maradék idejében, ha megteszi, akkor valahogy…Ugye, ez visszatérő probléma decemberben, hogy a Rózsakert előtt a dupla parkolás…A Kapy út egyébként ugyanilyen, a Felső-Zöldmáli …Hogy amikor esetleg van annyi járőr kint, mondjuk egy járőr tényleg nem tesz mást, mint ezekre a helyekre elmegy, s ha kell, akkor bizony bírságol, mert azt gondolom, ez az egyetlen elrettentő erő ma, hogy elmenjen a híre annak, hogy ezért lehet egy szabálysértési bírságot kapni a rendőröktől, mert különben sajnos, előszeretettel nem tartják be a forgalmi rendet és néha kifejezetten balesetveszélyes már a bevásárló központjaink környékén a forgalom. Jó? Köszönöm, Kapitány úr. 
A Jegyző úr, ügyrendben. 

dr. Szalai Tibor: Tisztelt Képviselő-testület, azért kértem ügyrendben, hogy most szólalhassak meg, mert az bonyolítja ott egy kicsit a helyzetet, hogy nem egyezik meg a jogi telekhatár a szemmel látható telekhatárral. Tehát az a fenyős - én ezt megpróbáltam egyszer visszaszorítani az általam vélelmezett telekre, akkor derült ki az, hogy a járdának egy része is magához a telekhez tartozik. Tehát ezért mindenféleképpen javaslom, hogy ott, ha a rendőr intézkedik, akkor azt az oldalt kellene kitakarítani, hiszen ott a járda szélesség így is aggasztóan kicsi. Köszönöm.
Polgármester: Köszönöm, Jegyző úr. Ernyey László képviselő úr.

Ernyey László: Tisztelt Képviselő-testület, tisztelt Bendegúz, én azt kívánom Neked, hogy ne úgy csinálják a rendet, mint ahogy a Mammut környékén, mert tragikus a Mammut környéke. Én nyilvánvalóan nem szeretném a Kapitány urat erre felkérni, mert nagyjából tudjuk, hogy milyen állapotok között végzi a munkáját és csoda, hogy egyáltalán még látunk rendőrt a kerületben. Nem tudom, hogy mi lenne a megoldás, hogy Vajthó úr, vagy valamilyen más megoldás lenne, lövésem sincsen, de a Lövőház utca azon része, ahol nem lehet megállni folyamatosan, megjegyzem, az autóknak a 90 %-a diplomata és elég nagy szégyen az, hogy Magyarországon nem tudjuk a jogszabályokat betartatni, mert hogyha Nyugat-Európában egy magyar diplomata hasonló dolgot csinálna, megbüntetnék őt csúnyán. Tehát azt gondolom, hogy buta és álszent magatartás, amit mi itt végzünk. A Fény utca, ahol a sétálóutca miatt megváltoztattuk a forgalmi rendet, szintén tragikus, tehát én is csak jelezni szeretném. Az a baj, hogy most már nem is várom azt, hogy bármi is változna ott a környéken, mert ezeket a problémákat sok-sok éve észleljük és soha nem történik semmi. Sajnos, hogyha egyenruhások vannak, akkor sem történik semmi, mert én múltkor két urat ott megkértem, akik éppen támasztották ott a falat, hogy miért nem hajlandók ez ügyben valamit lépni, hát nem én voltam a jó fiú. Tehát maradjunk annyiban, hogy ezt nagyjából minden alkalommal elmondjuk, aztán várjuk a csodát. Köszönöm szépen.
Polgármester: Köszönöm szépen. Nem akarom feltartani az időt, csak egy apró észrevételem lenne. Ha jól tudom, Vajthó úrék rendelkeznek mobil kamerákkal. A közigazgatási bírság hozzáveendő, ha jól tudom, a fényképfelvételhez. Ezeket a mobil kamerákat ki lehetne ezekre a frekventált helyekre telepíteni és képesek lennének legjobb tudomásom szerint olyan felvételeket készíteni, aminek alapján a rendőrség közigazgatási bírságot tudna kiszabni. Köszönöm szépen.
Polgármester: Jó, elhangzott, a Kapitány úr vette, a Jegyző úr pedig remélem, tolmácsolja Vajthó úrnak ezeket. Szerintem ez egy jó felvetés egyébként. 

Nos, akkor rátérnénk a napirend összeállítására. 

Napirend összeállítása:
Polgármester: Az eredeti napirendhez képest a következő változásokat szeretném, amit itt a frakcióvezetői értekezleten meg is beszéltünk. 1-es a)-nak felvenném a Gyermekek Háza Alapítványnak még a támogatását. 6-os a)-nak a Városfejlesztővel kapcsolatos napirendet és legvégén 18-assal - zárt ülés keretében - pedig a János Kórház Felügyelő-Bizottságába való delegálás napirendjét. Ez lenne az össz módosítás, az összes többi napirend eredetiben marad, illetve a 10-es számú napirendhez érkezett egy kiegészítés és módosítás, azt kérem, hogy vegyék figyelembe. 
Magyarosi Szilvia irodavezető asszony itt van? A 16-os…?

dr. Magyarosi Szilvia: (mikrofont nem használ, egy-két szó érthető)…a 16-ost szeretnénk visszavonni……és majd januárban …... 

Polgármester: Jó. Irodavezető asszony, ha lehetne, akkor esetleg az előterjesztőt ha tájékoztatná legközelebb, azzal megkönnyítené a munkámat, mert senki nem tudott róla, a Jegyző urat kivéve, aki most szólt. Akkor a 16-os, nem tudom, miért, mert a GTB elnöke sem tájékoztatott, hogy valami aggály lenne ezzel, de én tiszteletben tartom  a GTB döntését, akkor tárgyaljuk meg januárban. Nem tudom, mi volt ezzel kapcsolatban a probléma, de akkor visszahozzuk januárban. Akkor a 16-ost azt levettük. 

Akkor, aki el tudja fogadni így a napirendet, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta: 
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az ülés napirendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:

N a p i r e n d:
1./
A Kisebbségekért- Pro Minoritate Alapítvány támogatása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        polgármester

Előadó: Prónik Judit

polgármesteri referens
2./
A Gyermekek Háza I. Alapítvány támogatás

(írásbeli)

Előterjesztő: Dankó Virág

        alpolgármester

Előadó: Tomity Angéla

alpolgármesteri referens

3./
Alapítványi támogatás a Nemzeti Segélyvonal alapítvány számára

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

Művelődési Iroda vezetője

4./
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala Alapító Okiratának módosítására

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Szigetiné Bangó Ildikó

Pénzügyi Iroda vezetője
5./
Javaslat a Polgármesteri Hivatal és az Önkormányzat irányítása alá tartozó, gazdasági szervezettel nem rendelkező, önállóan működő oktatási és szociális intézmények között kötendő munkamegosztási megállapodás jóváhagyására

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Szonda Andrea
Pénzügyi Iroda helyettes vezetője

6./
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat és a kisebbségi önkormányzatok közötti együttműködési megállapodás módosításáról és a Ruszin Kisebbségi Önkormányzattal új együttműködési megállapodás aláírásáról
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Szonda Andrea
Pénzügyi Iroda helyettes vezetője

7./
Az SCD Pasarét Kft. önállóan eljáró új ügyvezetőjének megválasztásához szükséges tulajdonosi hozzájárulás
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Dr. Láng Zsolt

Polgármester
8./
A II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zártkörűen Működő Részvénytársasággal megkötendő megbízási szerződések és a Rehabilitációs Szerződés módosításának elfogadása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        polgármester

Előadó: Fermin Antonio Pineda

csoportvezető

9./
Budapest II. kerület Hűvösvölgyi út, Ördögárok utca, Hidegkúti út, Máriaremetei út, Gyöngyvirág utca, Rezeda utca és ezen közterületeket határoló telkek egy részére vonatkozó eseti FSZKT módosítás kezdeményezése
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Beszédes Rita

Főépítész 

10./
Javaslat a Képviselő-testület 2011. I. félévi munkaprogramjára
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Szigeti Szilvia

Jegyzői jogi referens
11./
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Egészségügyi Szolgálata Alapító Okiratának módosítása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Nagyné Opre Tünde

egészségügyi referens
12./
Értelmi Fogyatékosok Napközi Otthona, meglevő épületben történő kialakításának beruházási célokmánya

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Keszei Zsolt

Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője
13./
A Bel-Buda Városközpont fenntartására kiírandó közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntés

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Keszei Zsolt

Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője
14./
Az Önkormányzat által fenntartott közoktatási, közművelődési szociális és egyéb intézmények alapító okiratának módosítása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

Művelődési Iroda vezetője

15./
Az Önkormányzat által fenntartott iskolák, valamint általános iskola és gimnázium szerkezetű intézmények pedagógiai programjai módosításának jóváhagyása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

Művelődési Iroda vezetője
16./
Javaslat a Zsebibaba Német Nemzetiségi Magánóvodával közoktatási megállapodás megkötésére

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

Művelődési Iroda vezetője
17./
A Budapest, II. kerület Bécsi út 26. fsz. 3. szám alatti lakásra vonatkozó bérleti szerződés módosítása
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetője
18./
Kérelem a Budapest II. ker. Kis Rókus u. 3. VI. em. 1. szám alatti lakás bérbe adására

(írásbeli)






(Zárt ülés!)
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetője
19./
Javaslat a Szent János Kórház és Észak-budai Egyesített Kórházai Tulajdonosi Felügyelő Tanács tag delegálására

(írásbeli)






(Zárt ülés!)
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        polgármester

Előadó: dr. Zala Katalin

Jegyző Titkárság vezetője

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Polgármester: Nos, akkor…Szerintem nem kell ügyrendi, Laci! Elfogadtuk a napirendet. 

Ernyey László: (mikrofonját nem használja, nem érthető)

Polgármester: Jó, de akkor viszont az Irodavezető asszonyt nem értem, most a módosító, meg a levétel az két különböző döntés.

dr. Magyarosi Szilvia: (mikrofont nem használ, nem érthető).

Polgármester: Jó, akkor januárban visszahozzuk, jó? Azzal meg, hogy ki mennyire szenilis, azzal meg nem szeretnék most vitába bocsátkozni. 

Akkor ráfutunk az 1-es számú napirendi pontra. 

Napirend 1./ pontja

A Kisebbségekért- Pro Minoritate Alapítvány támogatása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

polgármester

Előadó: Prónik Judit

   polgármesteri referens

Polgármester:  Aki el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
478/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
polgármesteri döntés nyomán a Kisebbségekért- Pro Minoritate Alapítvány (székhelye: 1055 Budapest, Falk Miksa u 6.) részére a 200 000-Ft összegű támogatás átadását jóváhagyja.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 2010. december 31.

(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)
Polgármester: Az 1/a, a Gyermekek Háza Alapítvány támogatása című napirend következik.
Napirend 2./ pontja

A Gyermekek Háza I. Alapítvány támogatás

(írásbeli)

Előterjesztő: Dankó Virág

 alpolgármester

Előadó: Tomity Angéla

   alpolgármesteri referens

Polgármester: Aki támogatja, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
479/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
Alpolgármesteri döntés nyomán a Gyermekek Háza I. Alapítvány (székhelye: 1028 Budapest, Szabadság utca 23.) részére 750.000.-Ft összegű támogatás átadását jóváhagyja.

Felelős: alpolgármester

Határidő: 2010. december 31.

(20 képviselő van jelen, 19 igen, 1 tartózkodás)

Polgármester: A 2-es számú napirendi pont következik, a Nemzeti Segélyvonal alapítvány.
Napirend 3./ pontja

Alapítványi támogatás a Nemzeti Segélyvonal alapítvány számára

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

    Művelődési Iroda vezetője

Polgármester: Aki tudja támogatni, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta: 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
480/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Klebelsberg Kuno Művészeti, Kulturális és Művelődési Központ által tartott jótékonysági koncerteken összegyűlt 1 184 eFt-t a Nemzeti Segélyvonal Alapítvány támogatására (székhelye: 1027 Budapest, Csalogány utca 23-33. IV. emelet 400. szoba), a vörösiszap-katasztrófa áldozatai és károsultjai javára átadja.
Felelős: 
polgármester

Határidő: 2010. december 30.

(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)

Polgármester: A 3-as számú napirendi pont, a Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítása.

Napirend 4./ pontja

Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala Alapító Okiratának módosítására

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Szigetiné Bangó Ildikó

    Pénzügyi Iroda vezetője

Polgármester: Egy cserelap is ki van osztva, kérem, hogy azt is vegyék figyelembe, és így aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
481/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala Alapító Okiratának 2011. január 1-jén hatályba lépő módosítását, e határozat melléklete szerinti tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2010. december 17.  

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Melléklet
Alapító Okirat

módosítás

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1991. évi LXV. tv. 38. §-a, valamint az Államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 88. §-a alapján az 504/2004.(IX.23.), a 211/2005.(VI.2.), a 244/2008.(VI.12.), a 130/2009. (IV. 23.), a 370/2009. (IX. 24.), 371/2009. (IX. 24.) és az 584/2009. (XII. 17.) Képviselő-testületi határozatokkal módosított, a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala Alapító Okiratát 2011. január 1-jével az alábbiak szerint módosítja. 

1.
Az Alapító Okirat 3. pontja a következő telephellyel egészül ki: 

„1025 Budapest, Felső Zöldmáli út 128-130.”
2.
Az Alapító Okirat az alábbi új ponttal egészül ki:

„15. Költségvetési szerv kijelölése:

A Polgármesteri Hivatal a 2. számú mellékletben felsorolt önállóan működő költségvetési szervek részére látja el a pénzügyi-gazdálkodási, illetve üzemeltetési feladatokat.” 

Budapest, 2010.  „…..” 








Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat









mint alapító képviseletében 









Dr. Láng Zsolt









 Polgármester 

Záradék:

Az alapító okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 481/2010.(XII. 16.) határozatával hagyta jóvá. 2011. január 1-jén lép hatályba.

          (2. számú melléklet)
	

	II. kerületi Egyesített Bölcsődék

	

	Bolyai Utcai Óvoda

	Budakeszi Úti Óvoda

	Hűvösvölgyi Gesztenyéskert Óvoda

	Kitaibel Pál Utcai Óvoda

	Kolozsvár Utcai Óvoda

	Községház Utcai Óvoda

	Pitypang Utcai Óvoda

	Százszorszép Óvoda

	Szemlőhegy Utcai Óvoda

	Törökvész Úti Kézműves Óvoda

	Virág Árok Óvoda

	

	Áldás Utcai Általános Iskola

	Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

	Fillér Utcai Általános Iskola 

	Klebelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium 

	Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium és Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási Intézmény

	Máriaremete-Hidegkúti Ökumenikus Általános Iskola

	Pitypang Utcai Általános Iskola

	Remetekertvárosi Általános Iskola

	Szabó Lőrinc Kéttannyelvű Általános Iskola és Gimnázium

	Törökvész Úti Általános Iskola

	Újlaki Általános Iskola

	

	Járdányi Pál Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási Intézmény

	II. kerületi Pedagógiai Szolgáltató Központ

	II. kerületi Pedagógiai Szakszolgálat

	

	Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona

	I. Számú Gondozási Központ 

	II. Számú Gondozási Központ 

	III. Számú Gondozási Központ 

	Családsegítő és Gyermekjóléti Központ


Polgármester: A 4-es számú napirendi pontunk a gazdasági szervezettel nem rendelkező, önállóan működő oktatási és szociális intézmények közötti  munkamegosztás.
Napirend 5./ pontja

Javaslat a Polgármesteri Hivatal és az Önkormányzat irányítása alá tartozó, gazdasági szervezettel nem rendelkező, önállóan működő oktatási és szociális intézmények között kötendő munkamegosztási megállapodás jóváhagyására

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Szonda Andrea

   Pénzügyi Iroda helyettes vezetője

Polgármester: A 4. számú cserelapot kérem, mindenki vegye figyelembe és aki így tudja a határozati javaslatot támogatni, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
482/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala és az Önkormányzat irányítása alá tartozó, gazdasági szervezettel nem rendelkező, önállóan működő oktatási és szociális intézmények között kötendő munkamegosztási megállapodást, a határozat melléklete szerinti tartalommal, jóváhagyja. 

Felkéri a Polgármester a szükséges intézkedés megtételére.

Felelős: polgármester
Határidő: 2011. január 15.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Melléklet

MUNKAMEGOSZTÁSI MEGÁLLAPODÁS

mely létrejött az államháztartás működési rendjéről  szóló  292/2009.(XII. 19.) Kormányrendeletben foglaltak szerint – fenntartói jóváhagyással – a Budapest II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala (1024 Budapest, Mechwart liget 1.), és a munkamegosztási megállapodás elválaszthatatlan részét képező mellékletben felsorolt önállóan működő költségvetési szervek között, a munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről.

A Polgármesteri Hivatal a munkamegosztási megállapodásban foglalt feladatokat a szervezetén belül működő Intézménygazdálkodási Csoport (1025 Budapest, Felső Zöldmáli út 128-130.) útján látja el.

A Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének ……../2010. (XII.….) határozatával jóváhagyott alapító okirat alapján a Polgármesteri Hivatal az Intézménygazdálkodási Csoport útján alapfeladatként biztosítja a hozzárendelt önállóan működő költségvetési szervek pénzügyi-gazdasági feladatainak ellátását, továbbá az önkormányzati döntéseken alapuló felhalmozási, felújítási tevékenységek szervezését, adminisztrálását, és a feladatok forrásainak kezelését.

I. A munkamegosztás általános szabályai

1. Az Intézménygazdálkodási Csoport és az önállóan működő intézmények a költségvetési tervezéssel, pénzkezeléssel, előirányzat-felhasználással, előirányzat-módosítással, pénzellátással, gazdálkodási jogkörök ellátásával, számvitellel, információszolgáltatással, beszámolással továbbá a működtetéssel, tárgyi eszköz felújítással, beruházással kapcsolatos feladatokat e megállapodás részletes szabályai szerint kötelesek ellátni.

2. Az Intézménygazdálkodási Csoport vezetője vagy megbízottja jogosult és köteles a megállapodás alapján az önállóan működő intézmény feladatául megjelölt kérdésekben az érvényes jogszabályi előírások érvényre juttatása érdekében eljárni, és a feladatmegosztáshoz kapcsolódóan a Polgármesteri Hivatal munkafolyamataiba épített belső ellenőrzést biztosítani.

Az Intézménygazdálkodási Csoport vezetője vagy megbízottja jogosult és köteles a megállapodás alapján az önállóan működő intézmény vezetőjét tájékoztatni az intézmény gazdasági feladatára vonatkozó érvényes jogszabályi előírásokról. Azok be nem tartásakor az irányító szervnél kezdeményezheti az előirányzatok feletti jogosultság visszavonását vagy korlátozását.

3. Az önállóan működő költségvetési szerv vezetője felelős az általa ellátott gazdálkodási feladatok végrehajtásáért, a mindenkori költségvetési előirányzatok betartásáért, és a feladatmegosztáshoz kapcsolódóan az önállóan működő intézmény munkafolyamataiba épített belső ellenőrzés biztosításáért.

4. Az Intézménygazdálkodási Csoport vezetője és az önállóan működő intézmény vezetője felelős a munkamegosztásban meghatározottak végrehajtásának megszervezéséért, előírásszerű végrehajtásáért, a mindenkori költségvetési előirányzatok betartásának figyelemmel kíséréséért, a munkafolyamatba épített ellenőrzésért.

5. Az önállóan működő intézmény és az Intézménygazdálkodási Csoport egymás közötti írásbeli megkeresésére a másik fél 8 napon belül köteles érdemben válaszolni.

6. A hivatkozott kormányrendelet értelmében az önállóan működő költségvetési szervként való besorolás a költségvetési szerv jogi személyiségét és szakmai önállóságát nem érinti. Ennek értelmében a megállapodás kizárólag a meghatározott pénzügyi-gazdasági feladatok ellátására vonatkozik.

II. A pénzügyi-gazdasági feladatok végrehajtásának részletes szabályai

A 292/2009. (XII. 19.) Kormányrendelet értelmében a következő gazdálkodási feladatokat kell a megállapodásban rögzíteni:

1. A költségvetési tervezés, előirányzat-gazdálkodás, pénzellátás, a költségvetés végrehajtása

1.1. A költségvetési tervezés

1.1.1. Az Önkormányzat költségvetési koncepciójának elkészítéséhez, a költségvetési tervezéshez és a tervezett előirányzatok megalapozottságának alátámasztásához és kialakításához – a Pénzügyi Iroda által megadott szempontok szerint – a önállóan működő intézmények a létszám, a személyi juttatások és a járulékok meghatározása érdekében a szakmai felügyeletet ellátó irodák (Művelődési Iroda, Szociális és Gyermekvédelmi Iroda) részére, a dologi kiadások tárgyi eszköz beszerzés, felújítás, beruházás és egyéb igények meghatározása érdekében az Intézménygazdálkodási Csoport részére adatot szolgáltatnak. A Művelődési Iroda által – intézményi adatszolgáltatás alapján, a Szociális és Gyermekvédelmi Iroda közreműködésével – kidolgozott létszám, személyi juttatás és járulék adatok és az intézmények által szolgáltatott egyéb adatok felülvizsgálatát követően az Intézménygazdálkodási Csoport az adatokat összesíti.

Az Intézménygazdálkodási Csoport az így összesített adatokat az intézmények eredeti adatszolgáltatásaival együtt továbbítja a Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Irodájához.

1.1.2. Az Önkormányzat az éves költségvetési rendeletében az önállóan működő költségvetési szervre vonatkozóan meghatározza a

· személyi jellegű kiadások

· munkaadókat terhelő járulékok

· dologi jellegű kiadások

· folyó kiadások

· felhalmozások (beruházások, felújítások és egyéb felhalmozási célú feladatok) kiadási előirányzatait, továbbá

· a költségvetési létszámkeretet és

· a bevételeket forrásonként.

1.1.3. Az elemi költségvetés összeállítása az önállóan működő intézmény és az Intézménygazdálkodási Csoport közös feladata. Az önállóan működő költségvetési szerv az elemi költségvetésének összeállítását a „C” önkormányzati intézményi költségvetés nyomtatványgarnitúra kitöltésével és aláírásával végzi el, ennek elkészítése az önállóan működő intézmény feladata.

A megadott előirányzatokon belül az Intézménygazdálkodási Csoport az önállóan működő intézmény által kialakított részelőirányzatokat ellenőrzi, szükség esetén azt az intézményvezető bevonásával javítja, majd az önállóan működő intézmények részelőirányzatait összesíti.

1.1.4. Az Intézménygazdálkodási Csoport feladata biztosítani a tervezési munka megszervezését, szabályszerű végrehajtását, az adminisztrációs és információ-szolgáltatási kötelezettségek teljesítését.

1.2. A költségvetési előirányzatok felhasználása
1.2.1. A hivatkozott Kormányrendelet értelmében az előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság tekintetében az önállóan működő szervezetet az Önkormányzat teljes gazdálkodási jogkörrel ruházta fel. Ennek értelmében az előirányzat-felhasználás jogosultsága a költségvetés egészére kiterjedően az önállóan működő intézményt illeti meg a jogokkal és kötelezettségekkel együtt.

1.2.2. Az Intézménygazdálkodási Csoport az első negyedévről a negyedévet követő 10-ig, ezt követően pedig havonta, minden tárgyhónapot követő hó 10-ig tájékoztatja az önállóan működő intézményt az eredeti és a módosított előirányzatáról, valamint a teljesítés alakulásáról. A tájékoztatás az Intézménygazdálkodási Csoport által folyamatosan vezetett pénzügyi-számviteli nyilvántartáson alapul.

1.2.3. Az Intézménygazdálkodási Csoport feladatát képezi a pontos, határidőre történő adatszolgáltatás annak érdekében, hogy a felelős gazdálkodás viteléhez szükséges információ az önállóan működő intézménynél – a fentiek szerint – biztosított legyen.

1.2.4. Az önállóan működő intézmény köteles figyelemmel kísérni az előirányzatok teljesítését – az Intézménygazdálkodási Csoport pénzforgalmi jelentése, valamint az intézményeknél vezetett nyilvántartások (kötelezettségvállalás analitikus nyilvántartása) alapján – indokolt esetben kezdeményezi a szükséges intézkedést (előirányzat-átcsoportosítás, saját hatáskörű módosítás).

1.3. A költségvetési előirányzatok módosítása

1.3.1. A saját hatáskörben végrehajtható előirányzat-módosítást, továbbá a irányító szervi hatáskörbe tartozó, kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosítási igényt az önállóan működő intézmény vezetője az Intézménygazdálkodási Csoport vezetőjénél kezdeményezi.

Határidő: folyamatos, de legalább a mindenkori önkormányzati költségvetési rendelet módosításához igazodóan, valamint szükség szerint.

1.3.2. Az Intézménygazdálkodási Csoport gondoskodik az adatközlés megszervezéséről, a kezdeményezett módosítások szabályszerűségének felülvizsgálatáról. Ennek körében szükség esetén az Intézménygazdálkodási Csoport egyeztet az önállóan működő intézménnyel és a szükséges javításokat kezdeményezi. Az intézmény a javított előirányzat-módosításokat írásban köteles az Intézménygazdálkodási Csoport rendelkezésére bocsátani. Az előirányzat-módosítást az Intézménygazdálkodási Csoport kizárólag eredeti és szabályosan kitöltött bizonylat alapján hajtja végre. 

1.3.3. Az Önkormányzat által jóváhagyott, illetve befogadott saját hatáskörű, intézményi kezdeményezésű vagy irányító szervi előirányzat-módosításokról az Intézménygazdálkodási Csoport értesíti az önállóan működő intézményt.

1.4. A pénzellátás módja, a pénzkezelés

1.4.1. A kiadások teljesítése az Intézménygazdálkodási Csoport intézményfinanszírozási számlájáról átutalással, illetve készpénzes fizetési módon történik. A bevételek beszedése minden esetben az intézményfinanszírozási számlán keresztül realizálódik, az Intézménygazdálkodási Csoport által kiállított számlák, illetve a bevételt eredményező átutalási postautalványok alapján.

1.4.2. Az önállóan működő intézmény a gazdasági események forgalmát biztosító önálló számlával nem rendelkezik. Az Intézménygazdálkodási Csoport a folyamatos működéséhez szükséges készpénzt az Intézménygazdálkodási Csoport intézményfinanszírozási számlájához kapcsolódó, területi postahivatalnál vezetett alszámlán keresztül, havi ütemezéssel, egyenlő részletekben biztosítja az önállóan működő intézmények részére.

1.4.3. A készpénz-ellátmány mértéke a gazdálkodási év indításához a kiadási előirányzatból a költségvetési támogatással fedezett arányt alkalmazva és az Önkormányzat által jóváhagyott pénzellátási tervet is figyelembe véve az önállóan működő intézmény vezetőjével egyeztetett szükséglet szerinti összeg. 

Az ellátmányon felüli, céljelleggel kapott pótelőirányzat, átvett pénzeszköz készpénzes felhasználása esetén amennyiben szükséges, és ezt az önállóan működő intézmény kezdeményezi, az Intézménygazdálkodási Csoport a felhasználható összeg postahivatalnál vezetett alszámlára történő kiutalására intézkedik.

1.4.4. A pénzforgalom lebonyolításáról az önállóan működő intézmény kiadási-, bevételi pénztárbizonylatot és pénztárjelentést vezet, amely egyben az elszámolás alapja.

A pénztárjelentés melléklete az úgynevezett rovat-elszámolási ív.

A havi készpénzforgalomról az önállóan működő intézmény a tárgyhónapot követő hó 2-ig, a Intézménygazdálkodási csoporttal egyeztetett időpontban és ütemezésben köteles elszámolni.

Amennyiben az elszámolás valamilyen rendkívüli esemény miatt nem történhet meg határidőre az Intézménygazdálkodási Csoport vezetője felé kell írásban jelezni az elszámolás várható idejét és a késedelem okát.

1.4.5. Az Intézménygazdálkodási Csoport ellenőrzi az elszámolás számszaki helyességét, valamint a számviteli- és adótörvényekben előírt alaki, és tartalmi követelmények meglétét.

1.4.6. A költségvetési év lezárásánál, a mérleg leltári alátámasztásának biztosítása érdekében a december 31-i állapot szerinti, alszámlán meglévő záróegyenlegről jegyzőkönyvet kell felvenni, azt az Intézménygazdálkodási Csoport részére meg kell küldeni. Készpénz az önállóan működő intézmény pénzkezeléssel megbízott alkalmazottjánál nem maradhat december 31-én. A feladat végrehajtása az önállóan működő intézmény kötelezettsége.

1.4.7. A pénzkezelést az önállóan működő intézmény pénzkezelési szabályzatában foglaltaknak megfelelően kell végrehajtani.

2. A gazdálkodási jogkörök gyakorlása

Az Áht-ben foglaltak szerint a költségvetési szerv feladatainak ellátását szolgáló, a kiadási előirányzatokat terhelő fizetési vagy más teljesítési kötelezettség vállalása vagy ilyen követelés előírása a költségvetési szerv vezetőjének vagy az általa megbízott személynek a hatáskörébe tartozik.

A gazdálkodással kapcsolatos jogkörök konkrét, személyre szóló átruházását az Intézménygazdálkodási Csoport és az önállóan működő intézmény vezetője kezdeményezi.

E jogkörök gyakorlásának feltételeit a már hivatkozott Kormányrendelet részletesen szabályozza.

A fentiekben rögzített kötelező érvényű előírások alapján a kötelezettségvállalás, utalványozás, ellenjegyzés és érvényesítési jogkörök megosztása a következő:

2.1. A kötelezettségvállalási jogkörök gyakorlása

2.1.1 Az önállóan működő szervek intézményvezetői jogkörébe tartozik a saját szervezete mindenkor érvényes kiadási és bevételi előirányzatainak teljesítésével összefüggő kötelezettségvállalás.

2.1.2. A mindenkor érvényes költségvetési előirányzat magában foglalja az eredeti előirányzatot, a irányító szervi módosításokat, a jóváhagyott pénzmaradványt, a saját hatáskörű módosításokat, átvett pénzeszközök miatti módosításokat.

2.1.3. A kötelezettségvállalás csak ellenjegyzéssel, és írásban történhet.

2.2. A kötelezettségvállalás ellenjegyzése

2.2.1. A kötelezettségvállalás az Intézménygazdálkodási Csoport vezetőjének ellenjegyzése után történhet.

2.2.2. A jegyző az ellenjegyzői feladat ellátásával írásban megbízhatja az Intézménygazdálkodási Csoport pénzügyi-számviteli képesítésű dolgozóját is.

2.2.3. Az ellenjegyzésre jogosultnak a kötelezettségvállalást jelentő okmányt, ha nem ért vele egyet „a kötelezettségvállalás ellenjegyzése utasításra történt” záradékkal kell ellátnia. Amennyiben az ellenjegyzőt az önállóan működő intézmény vezetője – annak egyet nem értése ellenére – ellenjegyzésre utasítja, az utasítást az intézmény vezetője kizárólag írásban teheti meg. Az intézmény vezetője erről a jegyzőt, ha az ellenjegyzés átruházott hatáskörben történt az Intézménygazdálkodási Csoport vezetőjét haladéktalanul írásban értesíti.

A jegyző vagy az Intézménygazdálkodási Csoport vezetője köteles a jelentés kézhezvételétől számított 8 napon belül a bejelentést megvizsgálni és kezdeményezni az esetleges felelősségre vonást.

2.2.4. A valamennyi szerződő fél által aláírt kötelezettségvállalás egy példányát az önállóan működő intézmény megküldi az Intézménygazdálkodási Csoportnak nyilvántartásba vétel, illetve számlaadási kötelezettség teljesítése céljából.

2.3. Szakmai teljesítés igazolás

2.3.1. A szakmai teljesítés igazolás során ellenőrizni, szakmailag igazolni kell a kiadások teljesítésének jogosságát, összegszerűségét, a kötelezettségvállalásban foglaltak tényleges teljesülését. A teljesítés igazolás elvégezhető a számlához csatolt külön nyomtatványon, vagy a számlán bélyegző lenyomattal is, aminek tartalmaznia kell továbbá a teljesítés igazoló aláírását és a dátumot is.

2.3.2. A szakmai teljesítés igazolásra az önállóan gazdálkodó intézmény vezetője vagy az általa felhatalmazott személy jogosult.

2.4. Az érvényesítés

2.4.1. Az érvényesítés a szakmai teljesítés igazolásán alapul.

2.4.2. A kiadás teljesítésének elrendelése előtt a rendelkezésre álló okmányok alapján ellenőrizni és érvényesíteni kell azok összegszerűségét, a fedezet meglétét, továbbá ellenőrizni kell az előírt alaki követelmények meglétét, a vonatkozó jogszabályok és belső szabályzatok előírásainak betartását.

2.4.3. Érvényesítést csak az ezzel írásban megbízott, megfelelő pénzügyi-számviteli szakképesítésű dolgozó végezhet.

2.4.4. Az érvényesítési feladatok ellátására a jegyző írásban jelöli ki az Intézménygazdálkodási Csoport megfelelő pénzügyi-számviteli képesítésű dolgozóját.

2.4.5. Az érvényesítés során az „érvényes” megjelölésen kívül az érvényesítés tartalmazza a megállapított összeget, az érvényesítő aláírását és a dátumot is.

2.5. Az utalványozási jogkör gyakorlása

2.5.1. A kiadás teljesítésének, a bevétel beszedésének vagy elszámolásának elrendelésére – továbbiakban utalványozására – az önállóan működő intézmény vezetője, vagy az általa írásban felhatalmazott személy jogosult. Nem kell külön utalványozni termékértékesítésből, szolgáltatásból – számla, egyszerűsített számla, számlát helyettesítő okirat, átutalási postautalvány alapján – befolyó bevétel beszedését, de ezen bevételeket is érvényesíteni kell.

2.5.2. Utalványozni csak az érvényesített utalványon lehet.

2.5.3. A külön írásbeli rendelkezésként elkészített utalványon fel kell tüntetni:

· az „utalvány” szót,

· a költségvetési évet,

· a befizető és a kedvezményezett megnevezését, címét, bankszámlájának a számát,

· a fizetés időpontját, módját, összegét,

· a megterhelendő, jóváírandó bankszámla számát és megnevezését,

· a keltezést,

· érvényesítőt,

· az utalványozó és ellenjegyző aláírását.

2.5.4. Az utalvány ellenjegyzésére a jelen fejezet 2.2. pontjában foglaltak érvényesek.

3. A számviteli feladatok ellátása

3.1. A főkönyvi könyvelés

3.1.1. A számvitelről szóló törvény és a végrehajtására kiadott Kormányrendelet előírásai szerinti, pénzforgalmi kettős könyvelés az Intézménygazdálkodási Csoport feladata. A gyakorlati megvalósítás számítógépre szervezetten, a Corso program alkalmazásával történik.

3.1.2. Az Intézménygazdálkodási Csoport az önállóan működő költségvetési szerv eredeti előirányzatának nyilvántartásait, azok módosításait és felhasználást oly módon köteles vezetni, hogy bármikor megállapítható legyen az intézményi gazdálkodás helyzete.

3.1.3. A számviteli bizonylatokat az önállóan működő intézmény az Intézménygazdálkodási Csoport részére az alábbiak szerint biztosítja:

· számla,

· megrendelés, szerződés,

· bevételezési bizonylat,

· szakmai teljesítés igazolása,

· szállítólevél,

· egyéb a számlákhoz tartozó okmányok.

3.1.4. A feldolgozást megelőzően az Intézménygazdálkodási Csoport feladata a könyvelési bizonylatok előzetes ellenőrzése abból a szempontból, hogy azok a számviteli- és adótörvényekben előírt alaki, tartalmi követelményeknek megfelelnek-e. A hibás bizonylatot az Intézménygazdálkodási Csoport javításra eredetben visszajuttatja a kibocsátó részére.

3.1.5. Az Intézménygazdálkodási Csoport a kiállított számlák egy példányát tájékoztatás céljából továbbítja az önállóan működő intézménynek.

3.1.6. Az adatszolgáltatást az Intézménygazdálkodási Csoport biztosítja:

· az önállóan működő intézmény felé, a II. fejezet 1.2.2. pontja szerint automatikusan, vagy

· külön írásos kérésre az önállóan működő intézmény felé.

3.2. Az analitikus nyilvántartások vezetése

3.2.1. A feladat ellátását a gazdálkodási jogkörök gyakorlására, az ésszerűségi szempontokra, továbbá a mérleg leltári alátámasztásának, valóságnak megfelelő és teljes körű biztosítására figyelemmel kell megszervezni. A kialakított rendszer egyik legfontosabb alapeleme, hogy oda kell telepíteni a feladatot, ahol az információ keletkezik, illetve ahol a legkedvezőbb feltételek mellett végezhető.

3.2.2. Az önállóan működő intézmény analitikus nyilvántartásai vezetésének rendje:

· aktív és passzív pénzügyi elszámolások nyilvántartásának vezetése az Intézménygazdálkodási Csoport feladata, 
· befektetett eszközök analitikus nyilvántartásának vezetése az önállóan működő intézmény feladata, az adatszolgáltatást az Intézménygazdálkodási Csoport felé negyedévente, a tárgynegyedévet követő hónap 10-ig köteles megküldeni,
· személyi használatra kiadott és leltári körzetenként nyilvántartott eszközök nyilvántartásának vezetése az önállóan működő intézmény feladata,
· mennyiségi nyilvántartásban szereplő eszközök nyilvántartásának vezetése az önállóan működő intézmény feladata,
· készletek nyilvántartásának vezetése a raktárral rendelkező önállóan működő intézmények esetében: élelmiszer-készleteinek nyilvántartása az önállóan működő szerv feladata,
· követelések nyilvántartásának vezetése az önállóan működő intézmény feladata,
· kötelezettségek nyilvántartásának vezetése az önállóan működő intézmény feladata,
· a létszám, munkaügyi és bérelőirányzat gazdálkodáshoz szükséges nyilvántartások vezetése az önállóan működő intézmény feladata,
· a felújításokról, beruházásokról, eszközbeszerzésekről analitikus nyilvántartás vezetése az önállóan működő intézmény feladata, az adatszolgáltatást az Intézménygazdálkodási Csoport felé negyedévente, a tárgynegyedévet követő hónap 10-ig köteles megküldeni,
· Kötelezettségvállalások nyilvántartásának vezetése az önállóan működő intézmény és az Intézménygazdálkodási Csoport feladata.
3.2.3. A normatív finanszírozás alapjául szolgáló nyilvántartások vezetése az önállóan működő intézmény feladata. Az adatszolgáltatás ez esetben nem az Intézménygazdálkodási Csoport közbeiktatásával, hanem közvetlenül a szakmai felügyeletet ellátó irodák felé történik.

3.3. A költségvetési beszámoló elkészítése

3.3.1. A pénzforgalmi beszámoló elkészítését a főkönyvi könyvelés adatai és az intézmények analitikus nyilvántartásaiban szereplő tételek alapján az Intézménygazdálkodási Csoport végzi.

3.3.2. A mérleg összeállításához az Intézménygazdálkodási Csoport által meghatározott módon az önállóan működő intézmény adatszolgáltatása szükséges, ezek a következők

· az immateriális javak leltára,

· a nagyértékű tárgyi eszközök leltára,

· a követelések analitikája,

· a kötelezettségek analitikája,

· a pénzforgalmi alszámlák és a készpénzállomány egyeztető leltára,

· a készletek leltára

· létszámadatok.

3.3.3. Az önállóan működő intézmény a mennyiségben nyilvántartott eszközök leltározását önállóan végzi, a leltározási szabályzatának megfelelően.

3.3.4. Az önállóan működő intézmények mérlegben szereplő eszközei és forrásai leltárral történő alátámasztása az önállóan működő intézmények feladata. A leltározást (tárgyi eszközök, készletek) az önállóan működő intézmény végzi. A raktárkészletek mennyiségéről, illetve annak változásáról az önállóan működő intézmény tájékoztatja az Intézménygazdálkodási Csoportot. A nagyértékű tárgyi eszközök leltározásához szükséges információkat az Intézménygazdálkodási Csoport az önállóan működő intézmények részére biztosítja és a tényleges leltárfelvételt követően elvégzi a hiány-többlet megállapítását.

Az esetleges leltár eltérések megállapítása esetén a leltár eltérés rendezése az érintett önállóan működő intézmény feladata és felelőssége.

3.3.5. Az önállóan működő intézmény pénzmaradványának megállapítása és írásbeli indoklása, valamint a jóváhagyásra tett javaslat elkészítése az érintett önállóan működő intézmény feladata és felelőssége.

3.3.6. Az irányító szerv felé történő információ-szolgáltatás, illetve a beszámolási kötelezettség teljesítése a jegyző útján az Intézménygazdálkodási Csoport feladata.

4. A gazdálkodás főbb területeire vonatkozó feladat-megosztás

4.1. A működtetés

4.1.1. A saját szervezetére vonatkozóan az önállóan működő intézmény felelős a folyamatos működtetés, a feladatellátás biztosításáért. A működtetés pénzügyi alapja a mindenkori költségvetés. A személyi és tárgyi feltételek meglétéről az intézményvezetők gondoskodnak.

A gazdálkodás vitelét, a működést illetően az Áht-ben foglalt kötelezettségek (felelősség) jelen megállapodás alapján érvényesülnek.

4.1.2. A karbantartási feladat végzése illetve végeztetése megoszlik a Polgármesteri Hivatal és az önállóan működő intézmények között. A megosztás alapelve, hogy mely szervezet költségvetésében került megtervezésre, illetve biztosításra az előirányzat. 

4.1.3. Az önállóan működő intézmények költségvetése tartalmazza a létesítmény használói szintű karbantartások kiadásainak előirányzatát. Ennek a terhére az önállóan működő intézmény jogosult ingatlan és egyéb karbantartási munkákat végeztetni. 

A létesítmény használói karbantartások és hibaelhárítás szintjét meghaladó karbantartási és hibaelhárítási feladatokat az intézményvezető, vagy az általa kijelölt személy jelzése alapján a Polgármesteri Hivatal által megbízott szervezet látja el.

4.2. A tárgyi eszközök felújítása

Az intézményi költségvetésben megtervezett keretösszeg erejéig a felújítások lebonyolítása az önállóan működő intézmény feladata.

4.3. A beruházási feladatok végrehajtása

Az önállóan működő intézmény a részére felhalmozási (beruházási) céllal átadott támogatást, a támogatási cél megvalósítására a felhalmozási (beruházási) célra átvett pénzeszköz erejéig önállóan használja fel.

Az Önkormányzat költségvetése keretében az intézmények javaslata alapján jóváhagyott azon beruházások lebonyolítása, amelyek előirányzata az intézmény saját költségvetésében került jóváhagyásra, a önállóan működő költségvetési szerv feladata.

4.4. A vagyonkezelés

4.4.1. Az önállóan működő intézmény vezetője felel az intézmény használatában lévő önkormányzati vagyon állagának elvárható megőrzéséért. A vagyon kezelését, rendeltetésszerű használatát a mindenkor érvényes helyi önkormányzati szabályozás előírásai szerint kell biztosítani.

4.4.2. Az Intézménygazdálkodási Csoport feladata a teljes intézményi kört érintően a nagyértékű tárgyi eszközökkel kapcsolatos adminisztráció, az önálló működő intézmény bevonásával (befektetett eszközök analitikus nyilvántartásának adatszolgáltatása).

5. Együttműködés a beszerzések tervezése és bonyolítása területén 

A közbeszerzések teljes körű bonyolítása során az Intézménygazdálkodási Csoport közreműködik a Polgármesteri Hivatal éves közbeszerzési tervének és az éves statisztikai összegzésének elkészítésében.

III. Záró rendelkezések

1. A megállapodást aláíró feleknek az együttműködés során minden esetben be kell tartani a gazdálkodás szabályozására vonatkozó jogszabályokat, szakmai és önkormányzati rendelkezéseket, melyek változásairól az Intézménygazdálkodási Csoport minden esetben tájékoztatja az önállóan működő intézmények vezetőit.

2. A megállapodásban résztvevő intézményvezetők anyagi és fegyelmi felelősséget vállalnak a saját intézményük feladatkörébe tartozó tevékenységeikért és e körben jogosultak intézkedéseket kiadni, adatszolgáltatásokat bekérni és a feladatok megvalósulását ellenőrizni.

3. A megállapodást aláíró szervezetek vezetői személyes együttműködésükkel is biztosítják e megállapodásban foglaltak érvényre jutását.

4. Jelen megállapodás jóváhagyásával a korábbiakban jóváhagyott megállapodás és a tárgyban kiadott egyéb önkormányzati rendelkezések hatályukat vesztik.

5. A jelen megállapodással összefüggésben esetlegesen felmerülő értelmezési, illetőleg egyéb vitát az Intézménygazdálkodási Csoport és az érintett önállóan működő intézmény vezetője, illetve megbízottja köteles egyeztetéssel rendezni. Az egyeztetést az alapító közreműködésével kell lefolytatni. 

6. Ezen munkamegosztási megállapodás előírásait 2011. január 1-jétől kell alkalmazni.

Budapest, 2011. január 3.
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A II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 482/2010. (XII. 16.) számú határozata alapján jóváhagyom.

Budapest, ………………………………………..



polgármester



az irányító szerv vezetője

Polgármester: Az 5-ös számú napirendi pontunk, a Ruszin Kisebbségi Önkormányzattal együttműködési megállapodás aláírása.
Napirend 6./ pontja

Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat és a kisebbségi önkormányzatok közötti együttműködési megállapodás módosításáról és a Ruszin Kisebbségi Önkormányzattal új együttműködési megállapodás aláírásáról
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Szonda Andrea

    Pénzügyi Iroda helyettes vezetője

Polgármester: Ez egy új Kisebbségi Önkormányzat, amelyet szeretettel fogadunk. Aki egyet tud vele érteni, az…Bocsánat, aki az 1-est el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
483/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a helyi Kisebbségi Önkormányzatokkal megkötött „Együttműködési megállapodást” a következők szerint módosítja:

1. Az Együttműködési megállapodás bevezető részének „az államháztartás működési rendjéről szóló 217/1998. (XII. 30.) Korm. rendelet 29. § (10) bek., valamint 82. § (2) bekezdése” helyébe

„az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. (XII. 19.) Korm. rendelet 37. § (4) bekezdése” lép.

2. Az Együttműködési megállapodásban a „kisebbségi pénzügyi referens” szövegrészek helyébe

a „pénzügyi ügyintéző” megjelölés lép.

(bevezető rész ötödik bekezdés, 1.1 a) pont első bekezdés, 1.2. pont első bekezdés, 2. pont harmadik bekezdés)

3. Az Együttműködési megállapodás 3.2. pontjának harmadik bekezdésében a „Magyar Államkincstár Területi Igazgatóságának” szövegrész helyébe a

„Magyar Államkincstár Közép-magyarországi Regionális Igazgatóságának” szöveg lép.

4. Az Együttműködési megállapodás 4.3. pontjának harmadik bekezdésében a „217/1998. (XII. 30.) Korm. rendeletben” szövegrész helyébe a „292/2009. (XII. 19.) Korm. rendeletben” szöveg lép.

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a módosításokkal egybeszerkesztett Együttműködési megállapodások aláírására.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 15.

(21 képviselő van jelen, 17 igen, 4 tartózkodás)

Polgármester: És aki a 2-est el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
484/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Ruszin Kisebbségi Önkormányzattal a melléklet szerinti „Együttműködési megállapodást” megköti. 
Felhatalmazza a Polgármestert az együttműködési megállapodás aláírására.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 15.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Melléklet

Együttműködési megállapodás
a II. kerületi Önkormányzat és a Ruszin Kisebbségi Önkormányzat között

Az államháztartásról szóló többször módosított 1992. évi XXXVIII. törvény 66. §-a, 68.§. (3) bekezdése, az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. (XII. 19.) Korm. rendelet 37. § (4) bekezdése alapján Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete (Képviseli: dr. Láng Zsolt polgármester) és a Ruszin Kisebbségi Önkormányzat Képviselő-testülete (Képviseli: Erdős József, a Kisebbségi Önkormányzat elnöke) együttműködésük szabályait az alábbi megállapodásban rögzítik.

A megállapodás részletesen tartalmazza a települési és a helyi kisebbségi önkormányzat együttműködését meghatározó szabályokat:

· a költségvetési koncepció készítésére,

· a költségvetés elkészítésének, jóváhagyásának eljárási rendjére,

· a költségvetési gazdálkodás bonyolításának rendjére,

· az államháztartás rendszerén belüli információ szolgáltatás rendjére.

A jelen megállapodás kiterjed az államháztartáson kívülről származó pénzeszközök felhasználásával kapcsolatos feladatok ellátására is.

A helyi önkormányzat pénzügyi ügyintézőt jelöl ki a helyi kisebbségi önkormányzat pénzügyeinek lebonyolítására.

A költségvetési bizottság meghívja a kisebbségi önkormányzatok elnökét a költségvetési koncepciót, illetve költségvetési rendelet-tervezetet tárgyaló üléseire.

1. A költségvetés elkészítésének és elfogadásának rendje

1.1. A költségvetési koncepció elkészítése

a) A helyi kisebbségi önkormányzat koncepciója

A helyi kisebbségi önkormányzat elnöke előre egyeztetett időpontban a koncepció összeállítását megelőzően a pénzügyi ügyintézővel áttekintik a helyi kisebbségi önkormányzat következő költségvetési évre vonatkozó feladatait, bevételi forrásait, majd ezek ismeretében  a helyi kisebbségi önkormányzat november 30-ig megalkotja és határozatban rögzíti koncepcióját. 

b) A helyi önkormányzat koncepciója

A helyi önkormányzat koncepció tervezetét november 20-ig a jegyző megküldi a kisebbségi önkormányzatoknak véleményezésre.
A helyi kisebbségi önkormányzat a helyi önkormányzat költségvetési koncepciójáról 

- kiemelten a helyi kisebbségi önkormányzatra vonatkozó részére - határozattal megállapított véleményt alkot.

Ennek értelmében a kisebbségi önkormányzatnak a következő évi költségvetési koncepció véleményéről olyan időben kell határozatot hoznia, hogy a települési önkormányzat a koncepcióját a kisebbségek véleményének ismeretében tudja megtárgyalni.

A jegyző által elkészített, a következő évre vonatkozó költségvetési koncepciót, a kisebbségi önkormányzat véleményével együtt a polgármester november 30-ig benyújtja a Képviselő-testületnek. 

A polgármester tájékoztatja a helyi kisebbségi önkormányzat elnökét a helyi önkormányzat elfogadott költségvetési koncepciójának a helyi kisebbségi önkormányzatra vonatkozó részéről.

1.2. A kisebbségi önkormányzat költségvetési határozatának, az önkormányzat költségvetési rendelet-tervezetének elkészítése.

A költségvetési törvény kihirdetését követően a költségvetésre vonatkozó részletes információk megismerése után az önkormányzat pénzügyi ügyintézője folytatja az egyeztetést az elnökkel, és rendelkezésére bocsátja a helyi kisebbségi önkormányzatra vonatkozó adatokat. 

Az egyeztetést a költségvetési törvény kihirdetését követő 15 napon belül kell lefolytatni.

A kisebbségi testület elnöke előkészíti a kisebbségi önkormányzat költségvetési határozat tervezetét.

A kisebbségi önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalja és önállóan költségvetési határozatban állapítja meg feladatainak ellátásához szükséges előirányzatait. A kisebbségi önkormányzat elnöke az elfogadott, hitelesített határozatot, vagy jegyzőkönyvet a költségvetési törvény kihirdetését követő 30 napon belül eljuttatja a Polgármesteri Hivatal jegyzőjének.

A helyi önkormányzat költségvetési rendeletébe a helyi kisebbségi önkormányzat költségvetése, a helyi kisebbségi önkormányzat költségvetési határozata alapján elkülönítetten épül be, ugyanakkor annak részét képezi.

A helyi kisebbségi önkormányzat költségvetési határozatának tartalmaznia kell a működési és felhalmozási célú bevételeket és kiadásokat, ezen belül a személyi jellegű kiadásokat, a munkaadókat terhelő járulékokat, a dologi jellegű kiadásokat, az ellátottak pénzbeli juttatásait, a speciális célú támogatásait, beruházások, felújítások és az egyéb felhalmozási célú kiadásokat, támogatások előirányzatait.

A költségvetés tervezéséhez segítségül szolgál az 1. számú mellékletben található költségvetési táblázat, és a 2. számú melléklet szerinti útmutató.

Saját bevételként csak bizonylattal alátámasztott bevételeket (támogatási szerződés stb.) lehet figyelembe venni.

A jegyző által elkészített költségvetési rendelet-tervezetet a polgármester február 15-ig benyújtja a képviselő-testületnek. Ha a költségvetési törvény kihirdetésére a költségvetési évben kerül sor, a benyújtási határidő a költségvetési törvény kihirdetését követő 45 nap.

A helyi önkormányzat az elfogadott költségvetésről az előbb említett határidőtől számított 30 napon belül, az államháztartási információs és mérlegrendszernek megfelelően tájékoztatja a Kormányt.

2. A költségvetés végrehajtása és előirányzatok módosításának rendje

Ha a helyi kisebbségi önkormányzat az eredeti előirányzatán felül többletbevételt ér el, bevételkiesése van, illetve kiadási előirányzatain belül átcsoportosítást hajt végre, a helyi kisebbségi önkormányzat módosítja a költségvetéséről szóló határozatát.

A helyi kisebbségi önkormányzat testülete a költségvetési határozatában általa jóváhagyott előirányzatok átcsoportosítási jogát a helyi kisebbségi önkormányzat elnökére átruházhatja.

A helyi kisebbségi önkormányzat hitelesített határozatai alapján a pénzügyi ügyintéző a jegyzőkönyv kézhezvételétől számított 5 napon belül elvégzi a szükséges előirányzat módosításokat, és a munkalap megküldésével a kisebbségi önkormányzat elnökét tájékoztatja az előirányzat módosítás végrehajtásáról. A pénzügyi ügyintéző nyilvántartást vezet a kisebbségi önkormányzatok előirányzat módosításairól.

A módosításokat a helyi önkormányzat költségvetési rendeletének kiadási és bevételi előirányzatán át kell vezetni a félévi záráskor és az év utolsó, december 31-i hatállyal végrehajtott rendelet módosításakor.

3. Költségvetési információ szolgáltatás rendje

3.1. Információ szolgáltatás

A helyi kisebbségi önkormányzat költségvetési határozatát úgy fogadja el, és erről információt az önkormányzatnak úgy szolgáltat, hogy az a költségvetésével kapcsolatos tájékoztatási kötelezettségének határidőben eleget tudjon tenni.

A helyi kisebbségi önkormányzat üléseiről készült jegyzőkönyveket a jegyző kötelessége, hogy az ülést követő 15 napon belül megküldje a Közigazgatási Hivatalba törvényességi ellenőrzés céljából. 

Ennek megfelelően a kisebbségi önkormányzatnak gondoskodnia kell arról, hogy a Polgármesteri Hivatal jegyzője ezen törvényi kötelezettségeinek időben eleget tudjon tenni, illetve a Pénzügyi Iroda munkatársai így tudják végrehajtani a jegyzőkönyv határozataiban foglalt pénzügyi intézkedéseket.

3.2. Beszámolási kötelezettség teljesítésének rendje

A helyi önkormányzat költségvetési beszámolója a polgármesteri hivatal, a helyi kisebbségi önkormányzat(ok) és ezek felügyelete alá tartozó költségvetési szervek beszámolóit tartalmazza.

A helyi önkormányzatnak és a helyi kisebbségi önkormányzatnak a naptári év első feléről június 30-i forduló nappal féléves költségvetési beszámolót, szeptember 30-i fordulónappal  ¾ éves beszámolót, a naptári évről december 31-i fordulónappal éves költségvetési beszámolót kell készítenie a központilag előírt nyomtatványon és tartalommal. A féléves költségvetési beszámolót legkésőbb július 31-ig, az éves költségvetési beszámolót legkésőbb a következő év február 28-ig kell a Pénzügyi Irodának elkészíteni.

A helyi kisebbségi önkormányzat költségvetési beszámolóját tartalmazó információs füzeti űrlapokat a Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Irodája készíti el oly módon, hogy a II. kerületi Önkormányzat költségvetési beszámolójával egybeépíthető, illetve összevonható legyen.

A helyi önkormányzatnak a helyi kisebbségi önkormányzat adatait is tartalmazó felülvizsgált éves és féléves beszámolóit a beszámoló elkészítését követő nyolc munkanapon belül kell benyújtani a Magyar Államkincstár Közép-magyarországi Regionális Igazgatóságának.

Az Áht. információs rendszere felé benyújtott féléves beszámoló adatait a Pénzügyi Iroda augusztus 20-ig megküldi a kisebbségi önkormányzat elnökének.

A helyi kisebbségi önkormányzat elnöke a féléves költségvetés teljesítésről kapott adatok alapján információt szolgáltat és beszámol a következő testületi ülésen, 

- de legkésőbb szeptember 15-ig - a helyi kisebbségi önkormányzat képviselő-testületének a helyi kisebbségi önkormányzat költségvetési határozatának időarányos teljesítéséről.

A ¾ éves beszámoló adatairól a Pénzügyi Iroda november 15-ig tájékoztatja a kisebbségi önkormányzat elnökét, a kisebbségi elnök november 30-ig tájékoztatja a kisebbségi önkormányzat képviselő-testületét.

Az önkormányzat éves költségvetésének teljesítéséről az Áht. információs rendszere felé benyújtott adatok alapján a helyi önkormányzat a tárgyévet követő március 15-ig adatot szolgáltat, melyről a helyi kisebbségi önkormányzat zárszámadási határozatot hoz és legkésőbb április 5-ig, eljuttatja a Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Irodájára.

4. A költségvetési gazdálkodás végrehajtásának rendje

4.1. A költségvetés végrehajtása

A helyi kisebbségi önkormányzat gazdálkodásának végrehajtásával kapcsolatos feladatokat a Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Irodája látja el.

a) Kötelezettségvállalás rendje

A helyi kisebbségi önkormányzat nevében a helyi kisebbségi önkormányzat feladatainak ellátása (végrehajtása) során fizetési, vagy más teljesítési kötelezettséget vállalni (továbbiakban: kötelezettségvállalás) kizárólag az elnök - vagy az általa írásban felhatalmazott kisebbségi önkormányzati képviselő - írásban jogosult.

A kötelezettségvállalás előtt a kötelezettséget vállalónak meg kell győződnie arról, hogy a rendelkezésre álló, fel nem használt előirányzat biztosítja-e a kiadás teljesítésére a fedezetet. Az előkészített szerződés-tervezeteket jogszabályi ellenőrzés céljából bemutathatja a Polgármesteri Hivatal jogtanácsosának. A jóváhagyott, valamennyi szerződő fél által aláírt végleges kötelezettségvállalásokból egy eredeti példányt nyilvántartásba vétel céljából 8 napon belül eljuttat a Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Irodájának.

b) Utalványozás

A helyi kisebbségi önkormányzatnál a kiadás teljesítésének, a bevétel beszedésének, vagy elszámolásának elrendelésére (továbbiakban: utalványozásra) kizárólag az elnök, vagy az általa írásban felhatalmazott kisebbségi önkormányzati képviselő írásban jogosult. 

Utalványozni csak az érvényesítés után lehet.

Pénzügyi teljesítésre az utalványozás után és az utalványozás ellenjegyzése mellett kerülhet sor.

A helyi kisebbségi önkormányzat saját házipénztárral nem rendelkezik, ezért a  készpénz felvételét a Polgármesteri Hivatal házipénztárában elkülönítve belső kód alkalmazásával bonyolítja le. A készpénz akkor fizethető ki, ha a helyi kisebbségi önkormányzat elnöke a kifizetés teljesítéséhez szükséges dokumentumokat (szerződés, számla, megrendelés) bemutatja és szándékát a pénzfelvételt megelőző napon a Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Irodájánál jelzi, valamint a készpénz összegének átutalása a helyi kisebbségi önkormányzat számlájáról a Polgármesteri Hivatal költségvetési számlájára megtörtént.

c) Ellenjegyzés

Ellenjegyzést a helyi kisebbségi önkormányzat határozatban rögzített megbízása alapján a helyi kisebbségi önkormányzat testületének kijelölt tagja végez.

d) Érvényesítés

Az érvényesítést az önkormányzati hivatal ezzel megbízott pénzügyi-számviteli szakképesítésű dolgozója végzi.

e)  Szakmai igazolás

A kiadás teljesítés elrendelése előtt szakmailag igazolni kell azok jogosultságát.

A teljesítés szakmai igazolását a bizonylaton kell elvégezni, kézzel, vagy a pénzügyi irodán erre a célra biztosított bélyegzővel, „A teljesítést igazolom, a számla összege kifizethető” szöveg, valamint dátum és a szakmai igazolást végző aláírásának feltüntetésével.

A szakmai igazolást végző személy kijelöléséről a kisebbségi önkormányzat elnöke köteles rendelkezni.

f) Összeférhetetlenségi szabályok

A kötelezettségvállaló és az ellenjegyző, illetőleg az utalványozó és annak 
ellenjegyzője ugyanazon gazdasági eseményre vonatkozóan azonos személy nem lehet.

Az érvényesítő személy nem lehet azonos a kötelezettségvállalásra, utalványozásra, és szakmai igazolásra jogosult személlyel.

Kötelezettségvállalási, érvényesítési, utalványozási, ellenjegyzési feladatot nem végezhet az a személy, aki ezt a tevékenységet közeli hozzátartozója, vagy saját maga javára látná el.

4.2 A kisebbségi önkormányzat számlái

A helyi kisebbségi önkormányzat gazdálkodásával és pénzellátásával kapcsolatos minden pénzforgalmát a Polgármesteri Hivatal költségvetési elszámolási számlájához kapcsolódó külön a részére és kizárólagos használatára megnyitott és forrásai terhére fenntartott elkülönített költségvetési alszámlán köteles lebonyolítani.

A helyi kisebbségi önkormányzat működésének központi támogatását a kisebbségi önkormányzat, a helyi önkormányzaton keresztül a költségvetési törvényben meghatározottak szerint veszi igénybe.

4.3 Vagyoni és számviteli nyilvántartás rendje

A Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Irodája a helyi kisebbségi önkormányzat vagyoni, számviteli nyilvántartásait a helyi önkormányzat nyilvántartásain belül elkülönítetten vezeti.

A Polgármesteri Hivatal Számviteli politikája vonatkozik a helyi kisebbségi önkormányzat költségvetési koncepciójának, költségvetésének elkészítésére, gazdálkodásának bonyolítására és az adatszolgáltatás rendjére.

A 292/2009. (XII. 19.) Korm. rendeletben meghatározott adatszolgáltatás során szolgáltatott adatok valódiságáért, a számviteli szabályokkal és a statisztikai rendszerrel való tartalmi egyezőségéért a helyi kisebbségi önkormányzat tekintetében a helyi kisebbségi önkormányzat képviselő-testületének elnöke, a helyi önkormányzat polgármestere és jegyzője együttesen felelős.

5.
Záró rendelkezések

Az együttműködési megállapodást az érintett önkormányzatok minden évben január 15-ig módosíthatják a hatályos jogszabályok figyelembevételével.

Az együttműködési megállapodást II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 484/2010. (XII. 16.) sz. határozatával a Ruszin Kisebbségi Önkormányzat Képviselő-testülete .… sz. határozatával hagyta jóvá.

Budapest, 2011. év január hó ….. nap

     …………………………………..                       ………………………………..



Dr. Láng Zsolt



Erdős József

               
  polgármester



      elnök

1. számú melléklet

      A Ruszin Kisebbségi Önkormányzat  ……... évi költségvetése
	
	                                                                eFt-ban

	Előirányzat megnevezése
	Eredeti előirányzat

	Bevételek
	                                               

	1. Központi támogatás
	

	2. Helyi önkormányzat támogatása
	

	3. Előző évi pénzmaradvány*
	

	4. Saját bevételek
	

	   Bevételek összesen:
	

	
	

	Kiadások
	

	1.  Képviselők juttatása
	

	2.  Munkaadókat terhelő járulékok
	

	3.  Megbízási díjak
	

	     Személyi jellegű kiadások összesen:
	

	4.  Ellátottak pénzbeli juttatásai(pl.ösztöndíjak)
	

	5.  Dologi kiadások (ÁFÁ-val)pl. irodaszer, 
	

	     nyomtatvány, telefon- és postaköltség
	

	6.  Egyéb szolgáltatások
	

	7.  Folyó kiadások
	

	8.  Működési célú pénzeszköz átadás
	

	9.  Működési célú tartalék
	

	     Működési kiadások összesen:
	

	10. Felhalmozási célú kiadások
	

	    (pl. számítógép vásárlás) feladatonként
	

	11. Felújítások (célonként)
	

	12. Felhalmozási célú  pénzeszköz átadás
	

	13. Felhalmozási célú tartalék
	

	      Felhalmozási kiadások összesen:
	

	      Kiadások összesen:
	

	
	

	* Esetlegesen szabad, feladattal nem terhelt pénzmaradvány
	


Megjegyzés: az itt szereplő előirányzatok megnevezése példálózó jellegű, a költségvetést a konkrét adatok alapján kell megalkotni
2. számú melléklet

ÚTMUTATÓ

a helyi kisebbségi önkormányzatok költségvetésének tervezéséhez

A Magyar Köztársaság éves költségvetéséről szóló törvény alapján a helyi kisebbségi önkormányzatok működésének általános támogatására biztosított összeg a helyi kisebbségi önkormányzatok működését szolgálja. A központi támogatás mértékéről a költségvetési törvény kihirdetését követő 15 napon belül a Polgármesteri Hivatal tájékoztatást ad. A támogatás átutalása négy egyenlő részletben, tárgyév február 15-éig, május 15-éig, november 15-éig történik a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat költségvetési számlájára, melyet a beérkezést követően a kisebbségi önkormányzatok elkülönített számlájára továbbít a Pénzügyi Iroda.

Az adott évi költségvetésük tervezésénél ezt az összeget eredeti előirányzatként kell figyelembe venni.

Amennyiben a kisebbségi önkormányzat a központi támogatáson túl saját bevétellel is számolni kíván, úgy azt is eredeti előirányzatként kell megtervezni. Saját bevételként csak bizonylattal alátámasztott bevételeket (támogatási szerződés, stb.) lehet figyelembe venni.

Az előző évi pénzmaradvány összegét a pénzmaradvány jóváhagyását követően a tárgyévi költségvetésben módosított előirányzatként kell majd szerepeltetni.

A helyi kisebbségi önkormányzat költségvetésének összeállítása során figyelembe kell venni a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat költségvetési koncepciójában a helyi kisebbségekre vonatkozó irányelveket.

A Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat által a helyi kisebbségi önkormányzatok részére biztosított támogatás összege módosított előirányzatként kerülhet a kisebbségi önkormányzat költségvetésébe.

A helyi kisebbségi önkormányzat költségvetési határozatát a költségvetési törvény kihirdetését követő 30 napon belül alkotja meg és a jegyző részére hitelesített kivonat formájában juttatja el.

Polgármester: A 6-os számú napirendi pontunk az SCD-nek az új vezető megválasztásához szükséges tulajdonosi hozzájárulásunk.

Napirend 7./ pontja

Az SCD Pasarét Kft. önállóan eljáró új ügyvezetőjének megválasztásához szükséges tulajdonosi hozzájárulás
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Dr. Láng Zsolt

    Polgármester

Polgármester: Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
485/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
hozzájárul ahhoz, hogy az SCD Pasarét Kft. új ügyvezetőjének – önálló cégjegyzési jogosultsággal, határozatlan időre – Somfalvi Péter kerüljön megválasztásra és egyben felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat, mint az SCD Pasarét Kft. kisebbségi tulajdonosa nevében, a Társaság új ügyvezetőjét megválasztó taggyűlési jegyzőkönyvét aláírja. 
Felelős: 
Polgármester

Határidő: azonnal

(21 képviselő van jelen, 19 igen, 1 nem, 1 tartózkodás)

Polgármester: 6/a, a Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zrt. Rehabilitációs Szerződés módosításának elfogadása
Napirend 8./ pontja

A II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zártkörűen Működő Részvénytársasággal megkötendő megbízási szerződések és a Rehabilitációs Szerződés módosításának elfogadása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 polgármester

Előadó: Fermin Antonio Pineda

    csoportvezető

Polgármester: Ezzel kapcsolatban több határozati javaslat van. 

Aki az 1-es számú határozati javaslatot el tudja fogadni, az igen gombot kérem, most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
486/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 100%-os tulajdonában lévő II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zártkörűen Működő Részvénytársaságot megbízza az önállóan működő intézmények részére nyújtott karbantartási és hibaelhárítási szolgáltatások lebonyolításával.
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt.-vel kötendő, a jelen határozat mellékletét képező szerződést aláírja.

Felelős:
Polgármester

Határidő: azonnal

(21 képviselő van jelen, 20 igen, 1 tartózkodás)
Megbízási szerződés
amely létrejött egyrészről:

a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

székhely: 1024 Budapest Mechwart liget 1.

adószám: 15502003-2-41

képviselő:  Dr. Láng Zsolt polgármester

mint Megbízó (a továbbiakban: Megbízó)

másrészről:

a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt.

székhely: 1024 Budapest, Keleti Károly u. 15/a.
cégjegyzékszám: 01-10-046405

adószám: 14821888-2-41

képviselő: dr. Tas Krisztián, vezérigazgató
mint Megbízott (a továbbiakban: Megbízott) 

- Megbízó és Megbízott együttesen a továbbiakban: Szerződő felek - között az alulírott napon és helyen, az alábbiak szerint:

Preambulum

Szerződő felek rögzítik, hogy a Képviselő-testület 310/2010. (IX. 23.) képviselő-testületi határozatával felkérte a polgármestert a II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zrt. alapító okiratának módosítására, valamint arra, hogy a Zrt-vel kötendő szolgáltatási szerződés tervezetére vonatkozó javaslatát 2010. november 30-ig terjessze a Képviselő-testület elé.

Összhangban a Képviselő-testület által az önállóan működő önkormányzati intézmények részére végzett fenntartói és létesítménygazdálkodási feladatok ellátásának szervezeti és folyamatszervezési felülvizsgálatával és átszervezésével kapcsolatban meghozott határozatokkal, Megbízó az intézményműködtetés, mint közfeladat ellátásának körébe eső intézményi karbantartási és hibaelhárítási feladatok szakszerű, átlátható, és hatékony ellátása, a korszerű létesítménygazdálkodási elvek érvényesítése, a karbantartási költségek tervezhetősége, a váratlan meghibásodások, valamint ezekből eredő működési zavarok előfordulási lehetőségeinek csökkentése, továbbá intézményfenntartói és működtetői érdekeinek hatékony képviselete érdekében az önálló működésű intézmények részére nyújtott karbantartási és hibaelhárítási szolgáltatások lebonyolításával kizárólagos tulajdonú gazdasági társaságát, a II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zrt-t bízza meg.

1. Megbízási szerződés tárgya

1.1. Megbízó – figyelemmel a Preambulumban foglaltakra is – jelen szerződés alapján megbízást ad Megbízottnak a jelen szerződés 1. sz. mellékletében megjelölt önálló működésű oktatási, nevelési, szociális és gyermekjóléti–gyermekvédelmi intézmények („Intézmények”) karbantartásával és hibaelhárításával kapcsolatos feladatok ellátására.

1.2. A megbízás az alábbi tevékenységek elvégzését foglalja magában:

1.2.1. Karbantartási szolgáltatások megszervezéséhez szükséges előkészítő feladatok lebonyolítása, az Intézmények létesítménygazdálkodási szempontú átvilágítása;

1.2.2. Karbantartási és Hibaelhárítási Szabályzat elkészítése és felülvizsgálatának előkészítése;

1.2.3. Karbantartási és hibaelhárítási szolgáltatás szolgáltatási szintjeinek meghatározása;

1.2.4. Éves karbantartási terv előkészítése és előterjesztése;

1.2.5. Elektronikus karbantartási, hibabejelentési és hibaelhárítási rendszer kialakítása és működtetése;

1.2.6. Intézményi kapcsolattartók felkészítése és oktatása;

1.2.7. Intézmények részére nyújtott karbantartási és hibaelhárítási szolgáltatások lebonyolítása;

1.2.8. Intézményeket érintő felújításhoz, beruházáshoz, fejlesztéshez kapcsolódó egyéb feladatok.

1.3. Megbízott a megbízás ellátását a jelen szerződés 4. pontjában rögzített díjazás ellenében vállalja. 

2. Megbízott jogai és kötelezettségei

2.1. Megbízott feladatainak részletezése

2.1.1. Karbantartási szolgáltatás megszervezéséhez szükséges előkészítő feladatok lebonyolítása, az Intézmények létesítménygazdálkodási szempontú átvilágítása

A Megbízott a Megbízó által közvetlenül, valamint Intézményei útján Megbízott rendelkezésére bocsátott dokumentumok, továbbá helyszíni műszaki bejárások útján felméri a jelen szerződés hatálya alá tartozó, önállóan működő intézmények által használt létesítmények létesítménygazdálkodási szempontból lényeges műszaki adatait és állapotát, beleértve a létesítmények tervszerű karbantartásához szükséges műszaki adatokat, valamint átveszi, feldolgozza és összeállítja a jelen szerződésben foglalt feladatai ellátásához szükséges dokumentumokat és nyilvántartásokat.

2.1.2. Karbantartási és Hibaelhárítási Szabályzat elkészítése és felülvizsgálatának előkészítése

Megbízott a 2.1.1. pontban foglalt létesítménygazdálkodási szempontú átvilágítás alapján elkészíti a jelen szerződés 1. sz. mellékletében jelölt intézményekhez tartozó létesítményekre vonatkozó Karbantartási és Hibaelhárítási szabályzatot (a továbbiakban: Szabályzat).

A Szabályzat tartalmazza mindazon folyamatszervezési, hatásköri és lebonyolítási szabályokat, mely alapján Megbízott a jelen szerződés 2.1. pontjában foglalt feladatait ellátni köteles, Megbízott jelen szerződésben foglalt feladatai teljesítése során Megbízott és az Intézmények együttműködésére vonatkozó szabályokat, valamint a karbantartási és hibaelhárítási tevékenység körébe eső egyes fogalmak meghatározását.

Felek a Szabályzatban rendelkeznek a karbantartás megrendelésre és hiba bejelentésére jogosult személyekről, a karbantartás megrendelés és hibabejelentés módjáról, a havária jellegű meghibásodások bejelentésére szolgáló telefonügyelet igénybe vételéről.

A Szabályzat tartalmazza a jelen szerződés 2.1.7 pontjában rögzített feladatainak teljesítéséhez igénybe vételre kerülő külső szolgáltatóktól, illetve vállalkozóktól a szolgáltatási-, illetve vállalási árat és vállalási-, illetve szállítási határidőt tartalmazó ajánlatok bekérésének, és – amennyiben a Szabályzat úgy rendelkezik -  Megbízóval történő jóváhagyatásának feltételeit és eljárási rendjét.

A Szabályzat tartalmazza továbbá az intézmények karbantartási igényének felmérésére és felülvizsgálatára, a feladatok szükségszerűségének, azok fedezetigényének, fontossági sorrendjének megállapítására vonatkozó eljárás rendjét, a jelen szerződés keretében ellátott rész-szolgáltatások fogalmának meghatározását (beleértve a karbantartás, hibaelhárítás, felújítás, valamint intézmények által saját hatáskörben ellátandó ún. „gondnoki feladatok” vagyis használói tevékenység körébe tartozó munkák meghatározását, intézményenkénti bontásban).

A Szabályzat Megbízóval történt egyeztetését követően Megbízó Gazdasági és Tulajdonosi Bizottsága útján jóváhagyja a Szabályzatot, gondoskodik róla, hogy a Szabályzatot az Intézmények megismerjék és magukra nézve kötelezőnek elfogadják.

Megbízott gondoskodik a Szabályzat rendszeres felülvizsgálatáról és amennyiben indokolt, annak módosítását Megbízó részére jóváhagyás céljából előterjeszti.

2.1.3. Karbantartási és hibaelhárítási szolgáltatás szolgáltatási szintjeinek meghatározása

A 2.1.2 pont szerinti Szabályzat mellékletét képezi a jelen szerződés 1. sz. mellékletében jelölt intézményekhez tartozó létesítményekre vonatkozó karbantartási és hibaelhárítási szolgáltatási szintek meghatározása. A szolgáltatási szintek az alábbi szempontok szerint kerülnek meghatározásra:

· Az élet- és vagyonbiztonság által megkövetelt karbantartási szolgáltatási szint meghatározása.

· A létesítmények és berendezéseik által kiszolgált intézmény alaptevékenységének zavartalan biztosításához szükséges karbantartási szolgáltatási szint meghatározása.

· A létesítmények és berendezéseik karbantartására vonatkozó hatósági előírásoknak történő megfelelés biztosítása érdekében szükséges karbantartási szolgáltatási szint meghatározása.

· A létesítmények és berendezéseik állagmegóvásához és életciklus szemléletű költséghatékony fenntartásához szükséges optimális karbantartási szolgáltatási szint meghatározása.

2.1.4. Éves Karbantartási Terv előkészítése és előterjesztése

Megbízott Megbízóval történő előzetes egyeztetést követően minden évben előkészíti, Megbízó Gazdasági és Tulajdonosi Bizottsága útján elfogadja a jelen szerződés mellékletében jelölt intézményekre vonatkozó éves Karbantartási Tervét. A Karbantartási Terv első ízben 2012. évre vonatkozóan készül el. A Karbantartási Tervben az egyes intézményekre lebontva meghatározásra kerül a Megbízó által megjelölt szolgáltatási szint, valamint meghatározásra kerül a szolgáltatási szinthez tartozó tervezett karbantartási költség. 

Megbízott évente felülvizsgálja az egyes intézmények esetében a szolgáltatási szinteket és a szolgáltatási szintekhez tartozó, tervezett karbantartási költségeket. 

Megbízó jogosult a Megbízottat a Karbantartási Tervben nem szereplő egyedi karbantartási tevékenység lebonyolításával is megbízni. Ebben az esetben felek a tervezett költségeket és azok elszámolásának módját az egyedi karbantartási szolgáltatás megrendelésekor rögzítik. Egyebekben Megbízott a Karbantartási Tervben nem szereplő karbantartási tevékenységet kizárólag Megbízó előzetes írásbeli jóváhagyása alapján végeztethet a Szabályzatban foglaltaknak megfelelően.

2.1.5. Elektronikus karbantartási, hibabejelentési és hibaelhárítási rendszer kialakítása és működtetése

Megbízott elektronikus hibabejelentési és hibaelhárítási helpdesk és hotline rendszert alakít ki és működtet az intézményrendszer részére, mely alkalmas az intézményi karbantartás megrendelések és hibaelhárítási bejelentések fogadására, a karbantartási munkafolyamatok megszervezésére és nyomon követésére, folyamatos dokumentálására, a karbantartási munkák nyilvántartására, a folyamat során keletkező dokumentumok elektronikus kezelésére, költségvetési és pénzügyi kimutatások elkészítésére, üzemeltetési és létesítménygazdálkodási folyamatok teljeskörű támogatására.

2.1.6. Intézményi kapcsolattartók felkészítése és oktatása

Az intézmények vezetői által a hibabejelentésre, a 2.1.5. pontban foglalt rendszer használatára, valamint karbantartási kérdésekben Megbízottal együttműködésre kijelölt személyeket (továbbiakban: intézményi kapcsolattartók) Megbízott ellátja mindazon tájékoztatással és egyéb információval (beleértve a szükséges oktatást is), amely a Megbízott által kialakításra és működtetésre kerülő intézményi karbantartási és hibaelhárítási helpdesk és hotline rendszer intézményi részről történő igénybe vételéhez, használatához, valamint a rendszeren keresztül történő karbantartás megrendelési és hibabejelentési tevékenységhez szükséges.

2.1.7. Intézmények részére nyújtott karbantartási és hibaelhárítási szolgáltatások lebonyolítása

Megbízott megszervezi, irányítja, ellenőrzi (továbbiakban együtt: lebonyolítja) az Intézmények részére nyújtott karbantartási és hibaelhárítási feladatok ellátását.

A karbantartási és hibaelhárítási feladatokat Megbízott és/vagy Megbízó által megbízott külső vállalkozó látja el.

A karbantartási és hibaelhárítási feladatok külső vállalkozó által történő elvégeztetése esetén Megbízott a Szabályzatban foglaltaknak megfelelően elvégzi a vállalkozói ajánlatok bekérését, szakmai és pénzügyi értékelését, és szerződést köt a karbantartási és hibaelhárítási szolgáltatások elvégzésére. A karbantartási és hibaelhárítási szolgáltatások elvégzésére Megbízott által megkötött szerződések rendelkezései nem lehetnek ellentétesek a Szabályzat rendelkezéseivel.

Megbízott az igénybe vett külső vállalkozó, illetve vállalkozók teljesítését irányítja és felügyeli, valamint igazolja azok teljesítését. Amennyiben külső vállalkozóval Megbízó köti meg a szerződéseket, Megbízott a részére adott meghatalmazásban megjelölt terjedelemmel jár el, így különösen ellátja a teljesítés szakmai igazolását, valamint a megrendelői jogok és érdekek képviseletével kapcsolatos egyéb feladatokat.
Amennyiben az előre meghatározott szolgáltatási szintekhez az éves Karbantartási Tervben szereplő karbantartási és hibaelhárítási költség közbeszerzés hatálya alá tartozik, Megbízott együttműködik a tervszerű, ütemezett karbantartási és hibaelhárítási szolgáltatások központosított beszerzésének szakmai előkészítésében.

A Megbízott e pontban foglalt feladatait (kivéve az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető havária elhárítás jellegű munkálatokat) a Megbízó által az Intézmények karbantartására (hibaelhárítására) a Karbantartási Terv első ízben történő Megbízó általi elfogadásától kezdve az abban meghatározott költségvetési keret erejéig jogosult és köteles elvégezni. 

2.1.8. Intézményeket érintő felújításhoz, beruházáshoz, fejlesztéshez kapcsolódó feladatok

Megbízott közreműködik az Intézményeket érintő beruházások előkészítése és megtervezése során a létesítménygazdálkodási szempontok érvényesítésében a rendelkezésre álló beruházási és/vagy felújítási források optimális felhasználása és Intézmények hosszú távú költséghatékony működtetése érdekében. 

Megbízó külön döntése és külön díjazása alapján Megbízott elvégzi az intézményi fejlesztési tevékenységet, beruházások lebonyolítását, projektmenedzsmentjét, műszaki ellenőrzését. 

2.2. Megbízott a jelen szerződés 2. pontjában meghatározott szolgáltatási tevékenységét a (a Szabályzat és a Karbantartási Terv Megbízó általi elfogadásától kezdve) a Szabályzatban és a Karbantartási Tervben foglaltak alapján köteles végezni. Amennyiben a Szabályzat rendelkezései ellentmondásban vannak jelen szerződés rendelkezéseivel, a jelen szerződésben foglaltak az irányadók.

2.3. Megbízott a 1.2. pontban foglalt tevékenység gyakorlására kizárólagosan jogosult.

2.4. Megbízott a 2.1.1., pontokban meghatározott feladatokat 2011. év 03. hó 31. napjáig, a 2.1.2., 2.1.3., 2.1.4., pontokban foglaltakat valamint a 2.1.5. és 2.1.6. pontokban foglalt rendszer kialakítási és oktatási feladatokat 2011. év 06. hó 30. napjáig köteles elvégezni.

2.5. A Szerződő felek megállapodnak abban, hogy Megbízott a megbízás ellátásához külső szolgáltatók, illetve vállalkozók közreműködését is igénybe veheti. 

2.6. Megbízott köteles a megbízás állásáról a Megbízó kijelölt kapcsolattartóját - szükség szerint - szóban és írásban folyamatosan tájékoztatni.

2.7. Megbízott vállalja, hogy amennyiben a Megbízótól bármilyen adat, irat stb., szükséges, azokat a Megbízótól az igény felmerültekkor levélben, telefonon, telefaxon vagy email-ben megkéri.

3. Megbízó jogai és kötelezettségei

3.1 Megbízó köteles jelen szerződés 4. pontjában rögzített megbízási díjat megfizetni.

3.2 Megbízó jogosult a megbízás rendszeres, Megbízottal előre közölt időpontban történő ellenőrzésére, a megbízás mindenkori állásáról a Megbízottól információt kérhet.

3.3 Megbízó vállalja továbbá, hogy az általa legkésőbb jelen szerződés hatályba lépésével egyidejűleg kijelölt személy – szükség esetén, előre egyeztetett időpontban – Megbízott rendelkezésére áll konzultáció céljából. 

3.4 Megbízó köteles a jelen szerződés teljesítéséhez szükséges minden olyan információt, adatot, tényt a Megbízott rendelkezésére bocsátani, amely jelen szerződés teljesítése érdekében a Megbízott számára szükséges.

3.5 Megbízó Megbízottat jelen szerződésben meghatározott feladatainak ellátását biztosító elkülönített költségvetési keret mértékéről, a Költségvetési Tervet érintő lényeges körülményekről, illetve változásokról, megfelelő időben rendszeresen tájékoztatja, Megbízott kérésére a szükséges tájékoztatást megadja.

3.6 Megbízó biztosítja az általa elfogadott Karbantartási Terv fedezetét.

3.7 Megbízó jogosult egyoldalúan az 1. sz. mellékletben felsorolt Intézmények körét megváltoztatni, az Intézmények számát megváltoztatni, a 4.5. pontban foglaltak figyelembe vételével.

3.8 Megbízó nevében jelen szerződést aláíró képviselő kijelenti, hogy az Önkormányzat képviseletére jogszabály rendelkezése alapján jogosult.

4. Megbízási díj

4.1 Megbízottat a jelen szerződés 1.2 pontjában megjelölt feladatainak elvégzéséért – 2011. január 1. napjától – 1 900 000 Ft + ÁFA / hó, azaz egymillió-kilencszázezer forint + általános forgalmi adó / hó díj illeti meg.

4.2 Megbízó szerződésszerű teljesítés esetén a Megbízott által – az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény (ÁFA tv.), illetve a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény rendelkezéseinek figyelembe vételével – kiállított számlát a minden benyújtástól számított 15 (tizenöt) naptári napon belül köteles megfizetni átutalással a Megbízott Raiffeisen Banknál vezetett 12010271-01175298-00100006 számú bankszámlájára. 
4.3 Megbízott a 4.1. pontban foglalt számláját a teljesítést követő hónap 5. napjáig köteles Megbízónak benyújtani.

4.4 A megbízási díjról kiállított számla teljesítési időpontja – az ÁFA tv. 58. § (1) bekezdése értelmében – az ellenérték megtérítésének esedékessége.

4.5 Amennyiben Megbízott észleli, hogy a jelen szerződés 2.1. pontjában vállalt feladatok teljesítésének költségei (beleértve az igénybe vett külső szolgáltatók, illetve vállalkozók szolgáltatási, illetve vállalási díját) jelentősen eltérnek a jelen szerződés 4.1. pontjában meghatározott megbízási díjtól, azt haladéktalanul jelezni köteles Megbízónak.  Ebben az esetben felek vállalják, hogy a szerződés megbízási díjra vonatkozó részeit a felmerülő költségekre figyelemmel újratárgyalják, azzal, hogy amennyiben az Intézmények száma 10 %-ot meghaladó mértékben változna az 1. sz. mellékletben megjelölt intézményszámhoz képest, Megbízott a 4.1. pontban meghatározott megbízási díj arányos változtatására tarthat igényt, illetve kötelezett.

4.6 Szerződő felek rögzítik, hogy Megbízott jogosult előleg számlázására.

5. A megbízás költségeinek megtérítése

5.1 Megbízott a megbízási díjon felül jogosult mindazon költségeinek megtérítésére, melyek Megbízó megbízás teljesítése során adott egyedi utasításainak, rendelkezéseinek történő megfelelés érdekében Megbízottnál igazoltan felmerültek, és amelyeket nem tartalmaz a jelen szerződés 2. sz. mellékletét képező költségvetési terv. 

5.2 Megbízott az alábbiak szerint jogosult az éves Karbantartási Tervben szereplő vagy Megbízó egyedi utasítása során elvégzendő karbantartási és hibaelhárítási feladatok ellátása során Megbízottnál felmerülő, és a jelen szerződés 2. sz. mellékletét képező költségvetési terv költségeiben nem szereplő költségei (így különösen az igénybe vett külső vállalkozó munkadíja, anyagköltségek) megtérítésére az alábbiak szerint:

5.2.1 Amennyiben Megbízott az igénybe vett vállalkozóval a karbantartásra, hibaelhárításra vonatkozó vállalkozási szerződést Megbízó javára saját nevében kötötte meg, a teljesítés igazolásával egyidejűleg jogosult igazolt költségeinek megtérítéséről számlát kiállítani Megbízó felé.

5.2.2 Amennyiben Megbízott az igénybe vett vállalkozóval a karbantartásra, hibaelhárításra vonatkozó vállalkozási szerződést Megbízó javára és Megbízó nevében kötötte meg, Megbízott az igénybe vett vállalkozó teljesítését Megbízó nevében igazolja, és a teljesítés igazolásával együtt a vállalkozó Megbízó nevére szóló számláját továbbítja Megbízónak. Megbízó azt vállalkozó felé kiegyenlíti, továbbá a Teljesítés igazolásával egyidejűleg Megbízott jogosult a vállalkozási szerződéssel összefüggésben közvetlenül Megbízottnál felmerült, igazolt költségeinek megtérítéséről számlát kiállítani Megbízó felé.

5.2.3 Amennyiben Megbízó közvetlenül, saját nevében köti meg az igénybe vett vállalkozóval a karbantartásra, hibaelhárításra vonatkozó vállalkozási szerződést, ezen feladatok tekintetében az elvégezett munkákról kiállított számlát - a Megbízott teljesítési igazolását követően - Megbízó fizeti ki közvetlenül a vállalkozónak. Ezen feladatok tekintetében Megbízott jogosult a vállalkozási szerződéssel összefüggő feladatai ellátása során közvetlenül Megbízottnál felmerült, igazolt költségeinek megtérítéséről számlát kiállítani Megbízó felé.

6. A szerződés hatálya

6.1 Jelen szerződés 2011. január 1. napján lép hatályba és 2011. december 31. napjáig tartó határozott időre jön létre. 

7. Nyilatkozattétel, kapcsolattartás

7.1
Jelen szerződés teljesítésével kapcsolatban a Megbízó által a teljesítésigazolásra kijelölt személy:


Név: Dr. Szalai Tibor jegyző

Értesítési cím: 1024 Budapest, Mechwart liget 1.

7.2
Jelen szerződés teljesítésével kapcsolatban a Megbízó által a kapcsolattartásra kijelölt személy:

Név: Intézménygazdálkodási Csoport - Fermin Antonio Pineda csoportvezető

Értesítési cím: 1024 Budapest, Mechwart liget 1.

Telefon: +36 70 333 89 44

Email: fermin.antonio.pineda@masodikkerulet.hu
7.3
Jelen szerződés teljesítésével kapcsolatban a Megbízott által a kapcsolattartásra kijelölt személy:

Név: dr. Tas Krisztián

Értesítési cím: 1024 Budapest, Keleti Károly u. 15/a.

Telefon: +36 20 562 8090

Fax: +06 1 315 3965

Email: varosfejleszto@masodikkerulet.hu
8. Vegyes rendelkezések

8.1 A Szerződő Felek a jelen szerződés teljesítése során kötelesek kölcsönösen együttműködni, a szerződés változtatását igénylő körülményről kötelesek haladéktalanul tájékoztatni egymást.

8.2 Azon esetben, ha a jelen szerződés bármely rendelkezése érvénytelen lenne, az nem érinti az egész szerződés érvényességét, kivéve, ha a Szerződő felek a Szerződést az érvénytelen rész nélkül nem kötötték volna meg.

8.3 A jelen szerződésben nem vagy nem kellő részletességgel szabályozott kérdések tekintetében a Szerződő Felek a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény és a magyar jog egyéb rendelkezéseit tekintik irányadónak.

A Felek a jelen, 10 számozott oldalból álló szerződést elolvasták, megértették, majd mint akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írták alá. A szerződés 8 darab eredeti, egymással teljes egészében megegyező példányban készült, amelyekből 6 darab a Megbízónál, 2 darab pedig a Megbízottnál marad. 

Budapest II. kerület, 2010. december 16.

	……………………………………….
	……………………………………….

	Dr. Láng Zsolt polgármester

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

                            Megbízó
	dr. Tas Krisztián vezérigazgató

      II. Kerületi Városfejlesztő Zrt.

                       Megbízott


Mellékletek:

- 1. sz. melléklet: Intézmények

- 2. sz. melléklet: Költségvetési terv

Polgármester: Aki a 2-es számút el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
487/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 100%-os tulajdonában lévő II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zártkörűen Működő Részvénytársaságot megbízza az önállóan működő intézmények részére nyújtott közétkeztetési szolgáltatások lebonyolításával. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt.-vel kötendő, a jelen határozat mellékletét képező szerződést aláírja.

Felelős:
Polgármester

Határidő: azonnal

(21 képviselő van jelen, 20 igen, 1 tartózkodás)

Megbízási szerződés
amely létrejött egyrészről:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

székhely: 1024 Budapest Mechwart liget 1.

adószám: 15502003-2-41

képviselő:  Dr. Láng Zsolt polgármester

mint Megbízó (a továbbiakban: Megbízó)

másrészről:

II. Kerületi Városfejlesztő Zrt.

székhely: 1024 Budapest, Keleti Károly u. 15/a.
cégjegyzékszám: 01-10-046405

adószám: 14821888-2-41

képviselő: dr. Tas Krisztián, vezérigazgató
mint Megbízott (a továbbiakban: Megbízott) 

- Megbízó és Megbízott együttesen a továbbiakban: Szerződő felek - között az alulírott napon és helyen, az alábbiak szerint:

Preambulum

Szerződő felek rögzítik, hogy a Képviselő-testület 310/2010. (IX. 23.) képviselő-testületi határozatával felkérte a polgármestert a II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zrt. alapító okiratának módosítására, valamint arra, hogy a Zrt-vel kötendő szolgáltatási szerződés tervezetére vonatkozó javaslatát 2010. november 30-ig terjessze a Képviselő-testület elé.

Összhangban a Képviselő-testület által az önállóan működő önkormányzati intézmények részére végzett fenntartói és létesítménygazdálkodási feladatok ellátásának szervezeti és folyamatszervezési felülvizsgálatával és átszervezésével kapcsolatban meghozott határozataival, Megbízó az intézményműködtetés, mint közfeladat ellátásának körébe eső intézményi közétkeztetési feladatok hatékony, szolgáltatásközpontú ellátása, a jogszabályi előírásoknak, valamint a szolgáltatással érintett lakosság részéről támasztott igényeknek megfelelés, továbbá az Önkormányzat intézményfenntartói, működtetői és megrendelői érdekeinek képviselete érdekében az önálló működésű intézmények részére nyújtott közétkeztetési szolgáltatások lebonyolításával kizárólagos tulajdonú gazdasági társaságát, a II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zrt.-t bízza meg.

Szerződő felek rögzítik, hogy Megbízó központosított beszerzés útján biztosítja a fenti intézményekben az étkeztetési szolgáltatások igénybe vételét közbeszerzési eljárás keretében megkötött vállalkozási szerződések („Étkeztetési Szerződések”) alapján. Felek rögzítik, hogy 2009. év július hó 15. napján megkötött vállalkozási szerződés alapján jelenleg a Sodexo Magyarország Kft. (1143 Budapest, Ilka u. 3.) és a 2009. év július hó 15. napján megkötött vállalkozási szerződés alapján a Junior Vendéglátó Zrt. (1095 Budapest, Mester u. 29-31.) (az étkeztetési szolgáltatások nyújtásával megbízott vállalkozók a továbbiakban együtt: „Étkeztetési Szolgáltatók”) nyújtják az étkeztetési szolgáltatásokat az intézmények részére.

9. Megbízási szerződés tárgya

9.1. A Megbízó – figyelemmel a Preambulumban foglaltakra is – jelen szerződés alapján megbízást ad a Megbízottnak a jelen szerződés 1. sz. mellékletében felsorolt önálló működésű oktatási, nevelési, szociális és gyermekjóléti-gyermekvédelmi intézmények („Intézmények”) közétkeztetési feladatainak lebonyolításával és központi adminisztrációjával kapcsolatos egyes feladatok ellátására.

9.2. A megbízás az alábbi tevékenységek elvégzését foglalja magában:

9.2.1. Az Intézményekben központosított beszerzés útján nyújtott étkezési szolgáltatáshoz kapcsolódó elektronikus megrendelési, lemondási, nyilvántartási, számlázási rendszer („Nyilvántartó Rendszer”) és informatikai hátterének kialakítása;

9.2.2. A Nyilvántartó Rendszer használatának intézményi oktatása; 

9.2.3. A Nyilvántartó Rendszer működtetése, karbantartása;

9.2.4. Az Étkeztetési Szerződésekkel kapcsolatos feladatok ellátása;

9.2.5. A közétkeztetéssel kapcsolatos egyéb feladatok ellátása.
9.3. Megbízott a megbízás ellátását a jelen szerződés 4. pontjában rögzített díjazás ellenében vállalja. 

10. Megbízott jogai és kötelezettségei

10.1. Megbízott feladatainak részletezése

10.1.1. „Nyilvántartó Rendszer” és informatikai hátterének kialakítása 

A Nyilvántartó Rendszert Megbízott a hatályos Étkeztetési Szerződések rendelkezéseire, a hatályos jogszabályok előírásainak megfelelően - különös tekintettel az előírásoknak megfelelő bizonylat készítésre – továbbá Megbízó előre egyeztetett igényeinek figyelembe vételével köteles kialakítani.

A Nyilvántartó Rendszer és informatikai hátterének kialakítása keretében Megbízott beszerzi és üzembe helyezi a Nyilvántartó Rendszer működtetéséhez szükséges központi irodai technikai berendezéseket, központi informatikai eszközöket, hardvert és szoftvert, valamint az Intézményekben telepítésre kerülő intézményi kliens szoftvereket. 

A Nyilvántartó Rendszer intézményi oldalon történő működtetéséhez az Intézményekben szükséges egyéb informatikai eszközöket (számítógép, nyomtató, illetve azok tartozékai, operációs rendszer, internet kapcsolat) Megbízó köteles biztosítani a rendszer működtetéséhez szükséges technikai specifikáció szerint, melyet Megbízott előzetesen Megbízó rendelkezésre bocsát.

A megfelelőség biztosítása érdekében Megbízott felméri az Intézményekben a Nyilvántartó Rendszer működtetéséhez kijelölt informatikai eszközök alkalmasságát, és amennyiben indokolt, javaslatot tesz az eszközök bővítésére, cseréjére, illetve a Nyilvántartó Rendszerhez történő csatlakozásra alkalmassá tételére, továbbá Megbízó külön igénye alapján és Megbízó költségén lebonyolítja az Intézményekben a rendszerhez történő csatlakozáshoz szükséges hiányzó informatikai eszközök beszerzését és telepítését.

Az Intézményekben a Nyilvántartó Rendszer alkalmazásához szükséges technikai berendezések telepítésének tervezett határideje 2011. év 03. hó 15. napja. A Nyilvántartó Rendszer üzembe helyezésének várható kezdő időpontja  2011. év 03. hó 31. napja. A teljesítési határidőket a felek az előző bekezdésben meghatározott felmérését követően véglegesítik. A felek a Nyilvántartási Rendszer sikeres üzembe helyezéséről jegyzőkönyvet vesznek fel. 

Felek rögzítik, hogy az üzembe helyezéssel a Megbízott által kialakított Nyilvántartó Rendszer, illetőleg annak informatikai hátterét biztosító - Megbízott által beszerzett - eszközök és programok tulajdonjoga nem száll át a Megbízóra. Megbízott azonban az üzembe helyezéssel egyidejűleg a Nyilvántartó Rendszer vonatkozásában határozatlan időre felhasználási jogot enged Megbízó, illetve az Intézmények részére. A felhasználási jog a jelen szerződés megszűnésével megszűnik, kivéve, ha felek ettől eltérően rendelkeznek. 

10.1.2. A Nyilvántartó Rendszer használatának intézményi oktatása 

Megbízott a Nyilvántartó Rendszer kialakítását és üzembe helyezését követően a rendszerhez csatlakozott Intézmények vezetői által kijelölt személyek (a továbbiakban: Intézményi Felhasználók) részére oktatást szervez és átadja a rendszer használatához szükséges felhasználói dokumentációt. Amennyiben Megbízott a Nyilvántartó Rendszerben a felhasználói ismeretek módosítását igénylő változtatást hajt végre, gondoskodik róla, hogy az Intézményi Felhasználók a rendszer és használatának változásait időben megismerjék.

10.1.3. A Nyilvántartó Rendszer működtetése, karbantartása

Megbízott a Nyilvántartó Rendszer működtetése során különösen az alábbi feladatokat látja el:

· A Nyilvántartó Rendszer rendelkezésre állásának és folyamatos működésének biztosítása, rendszeres karbantartása, a meghibásodások elhárítása;

· A Nyilvántartó Rendszer működését érintő jogszabályi előírások változásainak követése;

· A Megbízóval egyeztetett új vagy módosuló funkciók rendszerbe illesztése;

· A fejlesztői szoftverfrissítések telepítése mind a központi, mind az intézményi oldali alkalmazásban; 

· Szakmai és technikai segítségnyújtás az Intézményi felhasználók részére a Nyilvántartó Rendszer alkalmazása során felmerülő kérdésekkel, problémákkal kapcsolatban munkanapokon. A segítségnyújtás elsősorban telefonon, illetve elektronikus úton történik;

· Szakmai és technikai segítségnyújtás az Önkormányzat részére a Nyilvántartó Rendszer működéséhez az egyes intézményekben szükséges informatikai és telekommunikációs eszközök és infrastruktúra Önkormányzat, illetve Intézmény általi kiépítéséhez.

10.1.4. Az Étkeztetési Szerződésekkel kapcsolatos feladatok ellátása:

· Megbízott a Nyilvántartó Rendszerben rögzített adatok alapján havonta ellenőrzi az Étkeztetési Szerződések alapján történő teljesítések mennyiségi igazolását Megbízó részére. Az elsődleges mennyiségi és minőségi teljesítési igazolásokat Megbízó Intézményei adják ki az Étkeztetési Szolgáltatóknak;

· Megbízó, Megbízott és az Intézmények külön megállapodásban (a továbbiakban: Megállapodás) rögzíthetik, hogy - Megbízó és az Étkeztetési Szolgáltatók között létrejött szerződések teljesítése során - Megbízott Megbízót mely jogok és kötelezettségek körében képviseli. Ezen jogok és kötelezettségek köréről Megbízó az Étkezési Szolgáltatókat a Megállapodás megkötését követően haladéktalanul értesíti.

10.1.5. A közétkeztetéssel kapcsolatos egyéb feladatok ellátása:

· Megbízott a jogszabályi előírások nyújtotta kereteken belül, Megbízóval egyeztetett feltételrendszer alapján kialakítja és biztosítja az étkezési szolgáltatást igénybe vevők részére a térítési díj meghatározott arányban pénzhelyettesítő fizetési eszközzel („étkezési utalvánnyal”) történő kifizetésének lehetőségét az erre kijelölt helyen;

· Megbízott tájékoztatást készít az étkeztetési szolgáltatást igénybe vevők részére a térítési díjak megfizetésével kapcsolatos tudnivalókról, illetve ezek változásairól. Megbízó intézményei útján vagy más módon gondoskodik arról, hogy a szolgáltatást igénybe vevők a fenti tájékoztatást megismerhessék;

· Megbízott az egyes Intézmények által a Nyilvántartó Rendszerben rögzített adatokat rendszerezi, Megbízóval egyeztetett szempontok szerint és Megbízó által meghatározott időszakokra összesítéseket és kimutatásokat készít;

· Megbízott adatot szolgáltat Megbízó ÁFA bevallásához a Megbízóval egyeztetett adattartalommal;

· Megbízott adatot szolgáltat Megbízó főkönyvi könyvelése részére a Megbízóval egyeztetett adattartalommal;

· Az étkeztetési rendszer működtetésének tapasztalatai alapján javaslatot tesz Megbízónak az étkeztetési rendszer ügyfél- és szolgáltatásközpontú továbbfejlesztésének lehetőségeire, Megbízó erre vonatkozó rendelkezése alapján a lehetséges továbbfejlesztések feltételrendszerét kidolgozza.

2.2 Megbízott az Intézmények által a Nyilvántartó Rendszerben rögzített személyes adatok feldolgozása, Nyilvántartó Rendszer működtetése, karbantartása során az adatvédelmi jogszabályok betartásával köteles eljárni. Megbízott a Nyilvántartó Rendszerben az Intézmények által rögzített személyes adatokat nem kezeli, Megbízó kizárólag az adatkezelési műveletekhez kapcsolódó technikai feladatok elvégzésével, azaz adatfeldolgozással bízza meg a Megbízottat. A Megbízott az adatfeldolgozói tevékenységi körén belül, illetőleg az adatkezelő (Intézmények, Megbízó) által meghatározott keretek között felelős a személyes adatok feldolgozásáért, megváltoztatásáért, törléséért, továbbításáért és nyilvánosságra hozataláért. Megbízott az adatfeldolgozó tevékenységének ellátása során más adatfeldolgozót nem vehet igénybe.
2.3. Megbízott köteles a megbízás állásáról a Megbízót - szükség szerint - szóban és írásban folyamatosan tájékoztatni.

2.4. Megbízott a fentebb meghatározott feladatainak ellátása során vállalja, hogy szükség esetén a lehető legrövidebb időn belül - a felmerülő részfeladat jellegének megfelelő módon (pl.: személyesen, telefonon, telefaxon, stb.) – Megbízó, illetve az Intézmények kijelölt munkatársai rendelkezésére áll.

2.5. Megbízott vállalja, hogy amennyiben a Megbízótól bármilyen adat, irat stb., szükséges, azokat a Megbízótól az igény felmerültekkor levélben, telefonon, telefaxon vagy email-ben megkéri.

2.6. A Szerződő felek megállapodnak abban, hogy Megbízott elsődlegesen személyesen jár el, azonban a megbízás ellátásához külső szolgáltatók, illetve vállalkozók közreműködését is igénybe veheti, kivéve, ha jelen szerződés ettől eltérően rendelkezik.
2.7. Felek kölcsönösen együttműködnek a Megbízott által igénybe vett külső szolgáltatók, illetve vállalkozók határidőben történő teljesítésének elősegítésére, mindazonáltal az ezen külső szolgáltatók, illetve vállalkozók általi, Megbízott érdekkörén kívül álló késedelemmel Megbízott jelen szerződésben vállalt megbízási határideje meghosszabbodik.
3. Megbízó jogai és kötelezettségei

3.1. Megbízó köteles a jelen szerződés 4. pontjában rögzített megbízási díjat megfizetni.

3.2. Megbízó köteles az Intézményekben a Nyilvántartó Rendszer informatikai háttér rendszerének kialakításához szükséges irodatechnikai berendezéseket, valamint a Nyilvántartó Rendszer Intézményeknél történő telepítéséhez szükséges munkaterületet biztosítani.

3.3. Megbízó elkülönített pénzforgalmi alszámlát nyit számlavezető bankjánál, melyre az átutalással, illetve készpénzátutalási megbízás útján megfizetett térítési díjak kerülnek jóváírásra. Megbízó a jelen pontban meghatározott alszámla tekintetében betekintési szintű hozzáférési jogot biztosít Megbízott számára, beleértve Megbízott közvetlen hozzáférési lehetőségét a számlára vonatkozóan igénybe vehető elektronikus bankszámla forgalmi kimutatásokhoz. Megbízó vállalja, hogy a bank által biztosított lehetőségeken belül a bankszámlára vonatkozó egyes információszolgáltatásokat Megbízottal egyeztetett adattartalommal rendeli meg a banktól.

3.4. Megbízó gondoskodik az intézményi étkezési térítési díjak készpénz-átutalási megbízással történő kiegyenlítéséhez szükséges nyomdai úton előállított számlalevelek és készpénz-átutalási megbízások Megbízottal előzetesen egyeztetett adattartalommal, tranzakció- és output kóddal történő megrendeléséről és Megbízott részére átadásáról.

3.5. Megbízó rendelkezik Megbízott felé a Megbízott által Megbízó nevében kiállítandó számlák formai és tartalmi követelményeiről, egyúttal felelősséget vállal, hogy az ezen rendelkezésében foglaltak megfelelnek a számviteli bizonylatok elkészítésére vonatkozó hatályos jogszabályok előírásainak.

3.6. Megbízó jogosult a megbízás rendszeres, Megbízottal előre közölt időpontban történő ellenőrzésére, a megbízás mindenkori állásáról a Megbízottól információt kérhet.

3.7. Megbízó vállalja továbbá, hogy az általa legkésőbb jelen szerződés hatályba lépésével egyidejűleg kijelölt személy – szükség esetén, előre egyeztetett időpontban – Megbízott rendelkezésére áll konzultáció céljából. 

3.8. Megbízó vállalja, hogy haladéktalanul értesíti Megbízottat az Étkeztetési Szerződéseket érintő minden lényeges körülményről, így különösen Megbízó tájékoztatja a Megbízottat az Étkeztetési Szerződések esetleges módosításáról, megszüntetéséről.

3.9. Megbízó vállalja, hogy amennyiben az étkeztetési szolgáltatások megrendelése tárgyában újabb Étkeztetési Szerződés(eke)t köt, úgy e szerződés(ek) előkészítése során a Megbízottal egyeztet, a közbeszerzési eljárás előkészítésébe bevonja.

3.10. Megbízó köteles a jelen szerződés teljesítéséhez szükséges minden olyan információt, adatot, tényt a Megbízott rendelkezésére bocsátani, amely jelen szerződés és az Étkeztetési Szerződések szerződésszerű és folyamatos teljesítése érdekében Megbízott részére szükséges.

3.11. Megbízó felel az Intézmények által a Nyilvántartó Rendszerbe rögzített adatok hitelességéért és teljeskörűségéért. Megbízott az Intézmények által rögzített adatokat csak formai szempontból ellenőrizheti, illetve vizsgálhatja, azok tartalmát nem vizsgálhatja felül. Megbízó felelős azért, hogy az Intézmények a Nyilvántartó Rendszerben rögzített személyes adatok kezelése során az adatvédelmi jogszabályok betartásával járjanak el. 

3.12. Megbízó vállalja, hogy tájékoztatja az Intézményeket a Nyilvántartó Rendszer kialakításáról, annak időbeli ütemezéséről, valamint arról, hogy a Nyilvántartó Rendszert Megbízó nevében és javára a Megbízott üzemelteti. Megbízó tájékoztatja továbbá az Intézményeket, Megbízottnak az Étkeztetési Szerződések és a közétkeztetéssel kapcsolatos egyéb feladatairól. Megbízó biztosítja az Intézmények együttműködését.

3.13. Megbízó jogosult egyoldalúan az 1. sz. mellékletben felsorolt Intézmények körét és számát megváltoztatni azzal, hogy köteles az intézkedésével a Megbízottnak okozott többletköltséget megtéríteni.

3.14. Megbízó nevében jelen szerződést aláíró képviselő kijelenti, hogy az Önkormányzat képviseletére jogszabály rendelkezése alapján jogosult.

4. Megbízási díj

4.1. Megbízottat jelen szerződés 1.2. pontjában meghatározott feladatok elvégzéséért – 2011. január 1. napjától – 1 000 000 Ft + ÁFA / hó, azaz egymillió forint + általános forgalmi adó / hó összegű díj illeti meg.

4.2. Megbízott a megbízási díjon felül jogosult mindazon költségeinek megtérítésére, mely Megbízó megbízás teljesítése során adott egyedi utasításainak, rendelkezéseinek történő megfelelés érdekében igazoltan felmerül, és amelyet nem tartalmaz a jelen szerződés 2. sz. mellékletét képező költségvetési terv.

4.3. Megbízó szerződésszerű teljesítés esetén a Megbízott által – az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény (ÁFA tv.), illetve a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény rendelkezéseinek figyelembe vételével – kiállított számlát a minden benyújtástól számított 15 (tizenöt) naptári napon belül köteles megfizetni átutalással a Megbízott Raiffeisen Banknál vezetett 12010271-01175298-00100006 számú bankszámlájára. 

4.4. Megbízott a 4.1. pontban foglalt megbízási díjról kiállított számláját a teljesítést követő hónap 5. napjáig köteles Megbízónak benyújtani.

4.5. A megbízási díjról kiállított számla teljesítési időpontja – az ÁFA tv. 58. § (1) bekezdése értelmében – az ellenérték megtérítésének esedékessége.

4.6. Amennyiben Megbízott észleli, hogy a jelen szerződés 2.1. pontjában vállalt feladatok teljesítésének költségei (beleértve az igénybe vett külső szolgáltatók, illetve vállalkozók szolgáltatási, illetve vállalási díját) jelentősen eltérnek a jelen szerződés 4.1. pontjában meghatározott megbízási díjtól, azt haladéktalanul jelezni köteles Megbízónak.  Ebben az esetben felek vállalják, hogy a szerződés megbízási díjra vonatkozó részeit a felmerülő költségekre figyelemmel újratárgyalják, azzal, hogy amennyiben az Intézmények száma 10%-ot meghaladó mértékben változna az 1. sz. mellékletben megjelölt intézményszámhoz képest, Megbízott a 4.1. pontban meghatározott megbízási díj arányos változtatására tarthat igényt, illetve kötelezett.

4.7. A megbízási díj nem tartalmazza a 2.2.1. pontban meghatározott „Intézményekben szükséges egyéb informatikai eszközök” (számítógép, nyomtató, illetve azok tartozékai, operációs rendszer, internet kapcsolat) beszerzésének költségeit.
4.8. Szerződő felek rögzítik, hogy Megbízott jogosult előleg számlázására.

5. A szerződés hatálya

5.1. Jelen szerződés 2011. január 1. napján lép hatályba és határozatlan időre jön létre. 

5.2. Bármelyik fél jogosult a jelen szerződést legalább 90 napos határidővel, a hónap utolsó napjára írásban felmondani. 
5.3. Bármelyik Fél jogosult a jelen Szerződést a másik Félhez intézett, indokolással ellátott egyoldalú jognyilatkozatban azonnali hatállyal felmondani (rendkívüli felmondás) valamelyik fél súlyos Szerződésszegése esetén.

5.4. Rendkívüli felmondás esetén a Szerződő felek kötelesek egymással 8 napon belül elszámolni.

6. Nyilatkozattétel, kapcsolattartás

6.1. Jelen szerződés teljesítésével kapcsolatban a Megbízó által a teljesítésigazolásra kijelölt személy:

Név: Dr. Szalai Tibor jegyző
Értesítési cím: 1024 Budapest, Mechwart liget 1.

6.2.
Jelen szerződés teljesítésével kapcsolatban a Megbízó által a kapcsolattartásra kijelölt személy:

Név: Intézménygazdálkodási Csoport - Fermin Antonio Pineda csoportvezető
Értesítési cím: 1024 Budapest, Mechwart liget 1.

Telefon: +36 70 333 89 44
Email: fermin.antonio.pineda@masodikkerulet.hu
6.3.
Jelen szerződés teljesítésével kapcsolatban a Megbízott által a kapcsolattartásra kijelölt személy:
Név: dr. Tas Krisztián

Értesítési cím: 1024 Budapest, Keleti Károly u. 15/a.

Telefon: +36 20 562 8090

Fax: + 06 1 315 39 65

Email: varosfejleszto@masodikkerulet.hu

7. Vegyes rendelkezések

7.1. A Szerződő Felek a jelen szerződés teljesítése során kötelesek kölcsönösen együttműködni; a szerződés változtatását igénylő körülményről kötelesek haladéktalanul tájékoztatni egymást.

7.2. Azon esetben, ha a jelen szerződés bármely rendelkezése érvénytelen lenne, az nem érinti az egész szerződés érvényességét, kivéve, ha a Szerződő felek a Szerződést az érvénytelen rész nélkül nem kötötték volna meg.

7.3. A jelen szerződésben nem vagy nem kellő részletességgel szabályozott kérdések tekintetében a Szerződő Felek a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény és a magyar jog egyéb rendelkezéseit tekintik irányadónak.

A Felek a jelen, 9 számozott oldalból és két mellékletből álló szerződést elolvasták, megértették, majd mint akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írták alá. A szerződés 8 darab eredeti, egymással teljes egészében megegyező példányban készült, amelyekből 6 darab a Megbízónál, 2 darab pedig a Megbízottnál marad. 

Budapest II. kerület, 2010. december 16.
	……………………………………….
	……………………………………….

	Dr. Láng Zsolt polgármester

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Megbízó
	dr. Tas Krisztián vezérigazgató

II. Kerületi Városfejlesztő Zrt.

Megbízott


Mellékletek:

- 1. sz. melléklet: Nyilvántartó Rendszerben részt vevő intézmények

- 2. sz. melléklet: Költségvetési terv

Polgármester: Aki a 3-as számút el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
488/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat és a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt. között 2009. július 20-án kelt, 2009. október 15-én, illetve 2010. január 21-én módosított Rehabilitációs Szerződést módosítja jelen határozat melléklete szerinti tartalommal.
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt.-vel megkötött Rehabilitációs Szerződés jelen határozat mellékletét képező módosítását aláírja. 

Felelős:
Polgármester

Határidő: azonnal

(21 tartózkodás, 20 igen, 1 tartózkodás)












Melléklet
REHABILITÁCIÓS SZERZŐDÉS 3. SZ. MÓDOSÍTÁSA
	amely létrejött egyrészről
	Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

(1024 Budapest, Mechwart liget 1.

KSH törzsszáma: 15502003-7511-321-01

Képviseli: Dr. Láng Zsolt polgármester)


mint Alapító, a továbbiakban: Megbízó


	másrészről a
	II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zártkörűen Működő Részvénytársaság

(1024 Budapest, Keleti Károly u. 15/a.

Cg. 01‑10-046405

Képviseli: Dr. Tas Krisztián vezérigazgató)
mint Városfejlesztő Társaság, a továbbiakban: Megbízott,


együttesen: Felek között az alulírott helyen és időben, az alábbi feltételek szerint:

1. A Felek között 2009. július 20. napján kötött és 2009. október 15. napján, valamint 2010. január 21-én módosított „Rehabilitációs Szerződés Bel-Buda Városközpont Akcióterület városfejlesztési feladatainak lebonyolítására” 10. pontjának első bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„Megbízottat az 5.1. és 5.2. pontokban foglalt feladatai ellátásáért 49 242 500 Ft + a mindenkori jogszabályoknak megfelelő Áfa (azaz negyvenkilencmillió-kettőszáznegyvenkettőezer-ötszáz forint + Áfa) megbízási díj, továbbá 520 000 Ft + a mindenkori jogszabályoknak megfelelő Áfa (azaz ötszázhúszezer forint + Áfa) képzési díj illeti meg a 11. pontban meghatározottak szerinti ütemezésben és elszámolás szerint.”
2. Az 1. pontban hivatkozott Rehabilitációs Szerződés 11. pontjának 2. alpontja helyébe az alábbi szövegrész lép:

„2. A megbízás teljes díja, illetve fentiek szerint kiszámlázott átalánydíjak közötti különbözetet Megbízott legkésőbb a projektzárás napjával (2010. december 31.), mint teljesítési időponttal jogosult kiszámlázni, mely számlát Megbízó a kézhezvételtől számított 15 (tizenöt) naptári napon belül egyenlít ki a Megbízott Raiffeisen Banknál vezetett 12010271-01175298-00100006 számú bankszámlájára.”
3. Jelen módosítás a Rehabilitációs Szerződés egyéb rendelkezéseit nem érinti.

Budapest, 2010. december 16.

………………………………..


…………………………………..
Dr. Láng Zsolt polgármester


dr. Tas Krisztián vezérigazgató


  Megbízó





     Megbízott
Polgármester: A 7-es számú napirendi pontunk a FSZKT módosítás kezdeményezése a hidegkúti kapunál.
Napirend 9./ pontja

Budapest II. kerület Hűvösvölgyi út, Ördögárok utca, Hidegkúti út, Máriaremetei út, Gyöngyvirág utca, Rezeda utca és ezen közterületeket határoló telkek egy részére vonatkozó eseti FSZKT módosítás kezdeményezése

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Beszédes Rita

    Főépítész 

Polgármester: Molnár Zsolt úré a szó.
dr. Molnár Zsolt: Köszönöm, Polgármester úr. Csak annyit szeretnék kérdezni, hogy ha jól tudom, ehhez kell a Fővárosi Önkormányzatnak is a döntése, hogy ő dönt, igen. Mi kezdeményezzük, hogy volt-e már egyeztetés, hogy áll ez a történet, csak ennyi lenne a kérdésem. 
Polgármester: Képviselő úr, volt egyeztetés, úgy áll, hogy most kezdeményezzük. Mivel Ön egy régi harcos, nem értem a kérdést. Most bemegy majd a Főváros elé és egyébként a Fővárost kérjük meg, hogy hagyja jóvá. De egyébként volt egyeztetés, ha ezzel megnyugtatom. Akkor, aki el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
489/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
a Budapest II. kerület  Hűvösvölgyi út, Ördögárok utca, Hidegkúti út, Máriaremetei út, Gyöngyvirág utca, Rezeda utca és ezen közterületeket határoló telkek egy részére a határozat mellékletében szereplő területrészek tekintetében kezdeményezi a Fővárosi Szabályozási Keretterv (FSZKT) keretövezeteinek módosítását. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az FSZKT módosításhoz készült hatástanulmány benyújtásával intézkedjen az FSZKT módosíttatásáról.
Felelős: 
Polgármester

Határidő: 2011. január 15.
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

489/2010. (XII.16.) KT határozat melléklete

[image: image1.emf]
HATÁLYOS SZABÁLYOZÁSI TERV (KSZT)
A területre vonatkozó hatályos KSZT az alábbi: „Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselőtestületének 25/2002. (IX. 24.) önkormányzati rendelete (KSZT).
25/2002.(IX.24.) számú rendelettel jóváhagyott KSZT (részlet)
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A hatályos Fővárosi Szabályozási Keretterv kivonata
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AZ FSZKT JAVASOLT MÓDOSÍTÁSA
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A javasolt keretövezeti változások bemutatása
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A JAVASOLT FSZKT
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Polgármester: A 8-as számú napirendi pont, I. félévi munkaprogramunknak az elfogadása, amely az élet miatt gyakran változik. 

Napirend 10./ pontja

Javaslat a Képviselő-testület 2011. I. félévi munkaprogramjára
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Szigeti Szilvia

    Jegyzői jogi referens

Polgármester: Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
490/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a 2011. évi I. félévre vonatkozó, melléklet szerinti munkaprogramját elfogadja.  

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)


Melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testületének

2011. évi I. félévi munkaprogramja

Képviselő-testületi ülés javasolt időpontja:

Január 20. (csütörtök) … óra

Napirend előtt:
1./
Polgármesteri beszámoló a két ülés között történt fontosabb intézkedésekről

(szóbeli)

Előadó: Dr. Láng Zsolt

Polgármester
2./
Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról

(írásbeli)

Előterjesztő:
 Dr. Láng Zsolt

                         Polgármester 
Előadó: Dr. Láng Zsolt

               Polgármester
Előkészítésért felelős: Jegyző

N a p i r e n d:

1./
A 2011. évi fővárosi forrásmegosztási javaslat véleményezése

Előterjesztő:  Dr. Láng Zsolt




Polgármester


Előadó: Pénzügyi Iroda Vezetője
Jogszabály a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 64.§. (5) bek.; a fővárosi önkormányzat és a kerületi önkormányzatok közötti forrásmegosztásról szóló 2006. évi CXXXIII. tv. 7.§. (2)

2./
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének ……../2011. (….) önkormányzati rendelete az Önkormányzati Tervtanácsról

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

Polgármester

Előadó: Főépítész

Jogszabály: A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16.§.,az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 5.§. (4) bek., a településrendezési és az építészeti-műszaki tervtanácsokról szóló 252/2006. (XII.7.) Korm. rendelet
3./
A II. Kerületi Egyesített Bölcsődék vezetői kinevezése


(írásbeli)
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt 

Polgármester

Előadó: Művelődési Iroda vezetője

Jogszabály: a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. Törvénynek a szociális, valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatban történő végrehajtásáról szóló 257/2000. (XI. 26.) Korm. rend. 3.§ (1) bek. 

4./
A 2011/2012. tanévben/nevelési évben induló óvodai-, tanuló-, valamint napközis csoportok számának meghatározása és a 2011. évi létszámkeret engedélyezése


(írásbeli)
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt 

Polgármester

Előadó: Művelődési Iroda vezetője

Jogszabály: a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 102.§ (2) bek.e) pontja 

Az előterjesztések leadási határideje: 2011. január 10. 12 ó Jegyzői Titkárság

Képviselő-testületi ülés javasolt időpontja:

Február 17. (csütörtök) … óra

Napirend előtt:

1./
Polgármesteri beszámoló a két ülés között történt fontosabb intézkedésekről

           (szóbeli)

           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                          Polgármester
2./
Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról

           (írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester
           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                         Polgármester
           Előkészítésért felelős: Jegyző

N a p i r e n d:

1./
Javaslat a 2010. évi költségvetésről szóló 3/2010. (II. 22.) önkormányzati rendelet módosítására


(írásbeli)


Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt





Polgármester

Előadó: Pénzügyi Iroda Vezetője


Jogszabály: az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. (XII. 19.) Korm. rend. 68.§ (3.) bek. 

2./
Összefoglaló jelentés a településrendezési eszközök hatályosulásáról 
            (írásbeli) 

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester
           Előadó: Főépítész 

Jogszabály: A főépítészi tevékenységről szóló 190/2009. (IX.15.) Korm. rend. 
Az előterjesztések leadási határideje: 2011. február 07. 12 ó Jegyzői Titkárság

Képviselő-testületi ülés javasolt időpontja:

március 17. (csütörtök)…..óra

Napirend előtt: 

1./
Polgármesteri beszámoló a két ülés között történt fontosabb intézkedésekről

           (szóbeli)

           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                          Polgármester 

2./
Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról

           (írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester

           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                         Polgármester

           Előkészítésért felelős: Jegyző

N a p i r e n d: 

1./
Budapest II. kerületi Önkormányzat …./2011. (……) önkormányzati rendelete a Budapest II. Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatról szóló 2/2007. (I.18.) önkormányzati rendeletének a Fillér utca- Garas utca- Marczibányi tér- Lövőház utca- Ezredes utca által határolt területre vonatkozó rendelkezéseinek módosításáról 
            (írásbeli) 

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester 

           Előadó: Főépítész 

Jogszabály: A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16.§., épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 7.§. (3) bek. c)

2./
Szociális lakások bérleti jogának elnyerésére kiírt pályázat elbírálása 
            (írásbeli) 

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester
           Előadó: Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetője
Jogszabály: Az Önkormányzat vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról, továbbá az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek elidegenítésének szabályairól, a bérbeadás feltételeiről szóló 34/2004. (X. 13.) önkormányzati rendelet  

3./
2011. évi útépítési-, felújítási címlista elfogadása 
            (írásbeli) 

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester
           Előadó: Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője
Jogszabály: az önkormányzati beruházások előkészítésének, jóváhagyásának, megvalósításának szabályairól szóló 8/1998. (II. 26.) önkormányzati rendelet
Az előterjesztések leadási határideje:          2011. március 07. 12 ó Jegyzői Titkárság

Képviselő-testületi ülés javasolt időpontja:

április 21. (csütörtök)…..óra

Napirend előtt: 

1./
Polgármesteri beszámoló a két ülés között történt fontosabb intézkedésekről

           (szóbeli)

           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                          Polgármester 

2./
Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról

           (írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester

           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                         Polgármester

           Előkészítésért felelős: Jegyző

N a p i r e n d: 

1./
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2010. évi költségvetési beszámolója 

           (írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt 

                                  Polgármester 

           Előadó: Pénzügyi Iroda vezetője 

Jogszabály: az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 82.§. 

2./
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2010. évi pénzmaradványának megállapítására

           (írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester   

           Előadó: Pénzügyi Iroda vezetője  

           Jogszabály: az államháztartásról szóló 1992.évi XXXVIII. tv. 82.§.

3./
Az Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 3/2010. (II.22.) rendelete 10.§. (2) bekezdése szerinti tájékoztatás a Költségvetési Bizottság által átruházott hatáskörben végrehajtott 2010. II. félévi előirányzat-változtatásokról 

           (írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester   

           Előadó: Pénzügyi Iroda vezetője  

 Jogszabály: A 2010. évi költségvetésről szóló 3/2010. (II. 22.) önkormányzati rendelet 10.§ (3) bek.

4./
Budapest II. kerületi Önkormányzat …./2011. (……) önkormányzati rendelete a Budapest II. Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatról szóló 2/2007. (I.18.) önkormányzati rendeletének a Kuruclesi út- Hárshegyi út- Ferenc-halmi erdő (belterülethatár) által határolt területre vonatkozó rendelkezéseinek módosításáról 
            (írásbeli) 

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester 

           Előadó: Főépítész 

Jogszabály: A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16.§., épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 7.§. (3) bek. c)

5./
Értékelés a gyermekvédelem 2010. évi helyzetéről 

 (írásbeli) 

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester   

           Előadó: Szociális Bizottság elnöke
Jogszabály: A gyámhatóságokról, valamint a gyermekvédelmi és gyámügyi eljárásról szóló 147/1997. (IX. 10.) Korm. rend. 
6./
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a díszpolgári címre, valamint a II. Kerületi Emlékérem adományozására 

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt 

                                  Polgármester 

Előadó: Művelődési Iroda vezetője

Jogszabály: A díszpolgári cím, valamint a II. Kerületért Emlékérem alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 6/2000. (III.23.) önkormányzati rendelet

Az előterjesztések leadási határideje:          2011. április 11. 12 ó Jegyzői Titkárság

Képviselő-testületi ülés javasolt időpontja:

május 19. (csütörtök)…..óra

Napirend előtt: 

1./
Polgármesteri beszámoló a két ülés között történt fontosabb intézkedésekről

           (szóbeli)

           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                          Polgármester 

2./
Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról

           (írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester

           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                         Polgármester

           Előkészítésért felelős: Jegyző

N a p i r e n d: 

1./
A Szemlőhegy Utcai Óvoda, a Törökvész Úti, a Pitypang Utcai, a Remetekertvárosi Általános Iskola és a II. Rákóczi Ferenc Gimnázium vezetőjének megbízása 
           (írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester   

           Előadó: Művelődési Iroda vezetője  

Jogszabály: A közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 18.§, a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról  - a közoktatási intézményekben – szóló 138/1992. (X.8.) Korm.rend. 5.§ (2)-(16) bek. 
2./
Beszámoló a Budapest Főváros II-III. Kerületi Szabálysértési Hatósági Társulás 2010. évi tevékenységéről 

           (írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester   

           Előadó: Szabálysértési Iroda vezetője  

Jogszabály: a helyi önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. tv. 6.§. (4) bek. 

3./
Bp. II. Kerületi Rendőrkapitány beszámolója a Rendőrkapitányság 2010. évi tevékenységéről


(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt



Polgármester


Előadó: Rendőrkapitányság vezetője


Jogszabály: helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 

Az előterjesztések leadási határideje:          2011. május 9. 12 ó Jegyzői Titkárság

Közmeghallgatás javasolt időpontja:

május 26. (csütörtök)….óra  

Képviselő-testületi ülés javasolt időpontja:

június 16. (csütörtök)…..óra

Napirend előtt: 

1./
Polgármesteri beszámoló a két ülés között történt fontosabb intézkedésekről

           (szóbeli)

           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                          Polgármester 

2./
Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról

           (írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester 

           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                         Polgármester 

           Előkészítésért felelős: Jegyző

N a p i r e n d: 

1./
A 2011/2012. tanévben/nevelési évben induló engedélyezett óvodai -, tanuló -, valamint napközis csoportok számának és a 2011. évi engedélyezett létszámkeret módosítása (írásbeli)


Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt




Polgármester 


Előadó: Szociális és Gyermekvédelmi Iroda

Jogszabály: A közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 102.§ (2) bek. 
2./
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. II. félévi munkaprogramjára

            (írásbeli)

            Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                   Polgármester

            Előadó: Dr. Láng Zsolt



     Polgármester   

Az előterjesztések leadási határideje:          2011. június 6. 12 ó Jegyzői Titkárság

Időpont nélkül leadott javaslatok:

1./
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi költségvetésére (általános vita – I. forduló) 


(írásbeli)


Előterjesztő: Dr. Láng Zsot




Polgármester 


Előadó: Pénzügyi Iroda Vezetője


Jogszabály: az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 71.§ 

(1) bek. és 72. §. 

2./
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi költségvetésére (részletes vita – II. forduló)


(írásbeli)


Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt




Polgármester 


Előadó: Pénzügyi Iroda Vezetője


Jogszabály: az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 71.§ (1) bek. és 72.§.
3./
Gazdasági program felülvizsgálata

(írásbeli)


Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt




Polgármester 


Előadó: Dr. Láng Zsolt




   Polgármester

Jogszabály: a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 91.§ (7) bek. 

4./
Bolyai Óvoda (Bolyai u. 15.) beruházási célokmány elkészítése
            (írásbeli) 

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester
           Előadó: Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője
Jogszabály: az önkormányzati beruházások előkészítésének, jóváhagyásának, megvalósításának szabályairól szóló 8/1998. (II. 26.) önkormányzati rendelet

5./
Klebelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium könyvtárának beruházási célokmány elkészítése 
            (írásbeli) 

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester
           Előadó: Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője
Jogszabály: az önkormányzati beruházások előkészítésének, jóváhagyásának, megvalósításának szabályairól szóló 8/1998. (II. 26.) önkormányzati rendelet
6./ 
Javaslat közterület elnevezésére 

         (írásbeli) 

         Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                              Polgármester 

         Előadó: Igazgatási Iroda vezetője

Jogszabály: A közterület- és városrésznevek megállapításáról, valamint azok jelöléséről szóló 9/1989. (’90. I. 31.) sz. Fővárosi Tanácsrendelet és annak módosítására kiadott 13/1993. (IV. 30.) Fővárosi Közgyűlési rendelet 17. § (4) bekezdés.

Polgármester: A 9-es napirendi pontunk az Egészségügyi Szolgálata Alapító Okiratának módosítása.
Napirend 11./ pontja

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Egészségügyi Szolgálata Alapító Okiratának módosítása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Nagyné Opre Tünde

   egészségügyi referens

Polgármester: Aki az 1-es számú határozati javaslatot el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta: 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
491/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Egészségügyi Szolgálata Alapító Okiratának módosítását, a határozat melléklete szerinti tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

                                                      Egészségügyi Szolgálatának

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Egészségügyi Szolgálata Alapító Okiratát-2011. január 1-i hatállyal - az alábbiak szerint módosítja: 

 1. Az Alapító Okirat bevezető része:„melyet - a helyi önkormányzatról szóló módosított 1990. évi LXV. tv. 9. § (4) bekezdése, az államháztartásról szóló módosított 1992. évi XXXVIII. tv. 88.§ (2) 96. § (2) bekezdésében megjelölt tartalmi követelményeknek, megfelelően a közalkalmazottak jogállásáról szóló módosított 1992. évi XXXIII. törvénynek és az államháztartás működési rendjéről szóló 217/1998 (XII.30) Korm. rendeletben foglaltak alapján - az alábbiak szerint határoz meg.” helyébe az alábbi szövegrész lép: 

 „Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a II. Kerületi Önkormányzat Egészségügy Szolgálat Alapító Okiratát a helyi önkormányzatról szóló 1990. évi LXV. tv. 9. § (4) bekezdése, az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv.  90. § (1) bekezdésében megjelölt tartalmi követelményeknek, a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek megfelelően és az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. (XII. 19.) Korm. rendeletben foglaltak alapján – egységes szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg.”

2. „A Költségvetési Szerv megnevezése és azonosító adatai” címen belül:

-  a bankszámlaszám helyébe az alábbi  bankszámlaszám lép: 12001008-00201750-00100008

-  KSH számjel helyébe az alábbi KSH számjele lép: 15502168-8621-01., 

- ÁNTSZ engedély száma helyébe az alábbi ÁNTSZ engedély szám lép: 4136-4/2010.

3. A Költségvetési Szerv székhelye, Az Alapító szerv neve, A felügyeleti és irányító szerv 

neve és székhelye bekezdéseknél a „II. kerület” törlésre kerül a címből. 

4.  „A felügyeleti és irányító szerv neve és székhelye” címet követő szövegrész

következőképpen módosul: „Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-

testülete 1024 Budapest, Mechwart liget 1”.

5.  „A Költségvetési Szerv besorolása” cím helyébe „A Költségvetési Szerv gazdálkodási jogköre” cím kerül.

6. „A Költségvetési Szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv” szövegrészt követően a „Gazdálkodási jogkör” cím és azt követő szövegrész kerül.

7. „A Költségvetési Szerv típusa és jellege” törlésre kerül.  


8. „A Költségvetési Szerv közfeladatai” címet követően egészségügyi tevékenységet ellátó

 költségvetési szerv szövegrész kerül.

9. „Az alaptevékenységhez kapcsolódó kiegészítő tevékenységek” szövegrész és a szakfeladat felsorolások törlésre kerülnek. 

10. „Az alaptevékenységhez kapcsolódó kisegítő tevékenység: nincs” szövegrész törlésre kerül.

11. „A Költségvetési Szerv vállalkozási tevékenysége: nincs”. szövegrész helyébe „A költségvetési Szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat” szövegrész kerül.
12. A Költségvetési Szerv 2009.december 31-ig érvényben lévő szakfeladatai:

       

751922
Önkormányzati elszámolás



851219
Háziorvosi alapellátás



851242
Járóbetegek gondozó intézeti ellátása



851275
Járóbetegek szakorvosi ellátása 


851253
Foglalkozás-egészségügyi alapellátás



851286
Fogorvosi ellátás



851297
Védőnői szolgálat

851912
Anya, gyermek és csecsemővédelem (iskola egészségügyi ellátás)


  törlésre kerül.

13. „A Költségvetési Szerv 2010. január 1-től érvényben levő szakfeladatai” cím „A Költségvetési Szerv szakfeladatai” címre módosul. Ezt követően a „Szakágazati besorolás: 862200 Szakorvosi Járóbeteg Ellátás” szövegrésszel egészül ki.

14. „A Költségvetési szerv 2010. január 1-től kiegészítő tevékenységei” szövegrész és a szakfeladat felsorolások törlésre kerülnek.

15. „A feladat ellátására szolgáló vagyon és vagyon feletti rendelkezési jog” b.) pontja helyére a következő szövegrész kerül: „A Költségvetési Szerv az alaptevékenységhez kapcsolódó kapacitást kihasználó, nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó munkát”.

16. A „Gazdálkodási jogkör” cím és azt követő szövegrész a „Költségvetési Szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv” szövegrészt követően kerül áthelyezésre.

17. „A vezetők megbízása” cím és az utána következő szöveg az alábbiak szerint módosul:

„Az  Igazgatók megbízása” törlésre kerül, helyette „Az Igazgatók kinevezése” kerül
„A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete nevezi ki az Egészségügyi Szolgálat Főigazgatóját, a Polgármester a költségvetési szerv gazdasági igazgatóját, a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény rendelkezései alapján.

A Költségvetési Szerv Főigazgatója felett a munkáltatói jogkört a Képviselő-testület, illetve a Polgármester gyakorolják az alábbiak szerint:

· Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Egészségügyi Szolgálat Főigazgatójának kinevezése, felmentése.

· A Polgármester az Egészségügyi Szolgálat Főigazgatójával kapcsolatos egyéb munkáltatói jogok gyakorlása.

A Költségvetési Szerv gazdasági igazgatója felett a munkáltatói jogkört a Polgármester és a Főigazgató az alábbiak szerint gyakorolja:

· A Polgármester költségvetési szerv gazdasági igazgatójának kinevezését, díjazásának megállapítását gyakorolja.

· Az egyéb munkáltatói jogkört a Költségvetési Szerv Főigazgatója gyakorolja”.

18. „A munkáltatói jogkör gyakorlása” cím után következő szöveg az alábbi szerint módosul:

„A Költségvetési Szerv egyszemélyi felelős Igazgatója a Főigazgató, e jogkörben gyakorolja a Költségvetési Szerv dolgozói felett a munkáltatói jogokat.

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján a Költségvetési Szerv foglalkoztatottjai a közszolgáltatások ellátására közalkalmazotti jogviszonyban állnak.

A Költségvetési Szerv létszáma a mindenkori költségvetésben engedélyezett fő.

Ennek összetételét a szervezeti struktúra tartalmazza, amely részét képezi a Szervezeti és Működési Szabályzatnak. A Költségvetési Szerv részletes működési előírásait Szervezeti és Működési Szabályzatba kell foglalni”. 

19. Az Alapító Okirat 2. melléklet 1. pontja az alábbiak szerint változik: 

Budapest II. ker., Kapás u.22. 
Felnőtt fogászati alapellátás és fogászati röntgen

Belgyógyászat – Diabetológia szakrendelés

Sebészeti szakrendelés

Nőgyógyászati szakrendelés

Fül-orr-gégészeti szakrendelés

Audiológiai szakrendelés

Szemészeti szakrendelés

Bőrgyógyászati szakrendelés

Ideggyógyászati szakrendelés

Ortopédiai szakrendelés

Urológia szakrendelés

Reumatológiai szakrendelés

Klinikai immunológia és allergológia szakrendelés

Gasztroenterológiai szakrendelés

Laboratórium

Röntgen diagnosztika

Ultrahang diagnosztika

Műtő

Fájdalom szakrendelés

Pszichológiai szakrendelés

Központi irányítás

20.  Az Alapító Okirat 2. melléklet 13. pontja az alábbiak szerint változik: 

Budapest II. ker., Henger u. 1. 

           Mozgásszervi Rehabilitációs Központ
Fizikoterápia


Gyógytorna


Gyógy-masszázs
Az Alapító Okirat jelen módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályban maradnak.

Budapest, 2010. december









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                        polgármester 

Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testület a 491/2010.(XII. 16.) határozatával fogadta el.

 Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.  

                                                                                         dr. Szalai Tibor

                                                                                               jegyző

Polgármester: Aki a 2-es számút el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
492/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Egészségügyi Szolgálata Alapító Okiratát, a határozat melléklete szerinti tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Egészségügyi Szolgálata

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a II. Kerületi Önkormányzat Egészségügy Szolgálat Alapító Okiratát a helyi önkormányzatról szóló 1990. évi LXV. tv. 9. § (4) bekezdése, az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv.  90. (1) bekezdésében megjelölt tartalmi követelményeknek, a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek megfelelően és az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. (XII. 19.) Korm. rendeletben foglaltak alapján – egységes szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg.

A Költségvetési Szerv megnevezése és azonosító adatai:


Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Egészségügyi 




Szolgálata

Költségvetési szerv törzsszáma: 

502164.
Adószáma: 




15502168-2-41.

Nemzetközi adószáma: 


HU 15502168.

Bankszámlaszáma: 


            12001008-00201750-00100008.
KSH számjele: 



15502168-8621-01.

Államháztartási egyedi azonosító: 

4393.

Szakágazati besorolás: 


862200 Szakorvosi Járóbeteg Ellátás.
ÁNTSZ engedély száma: 

            4136-4/2010.
OEP kódja: 




4393.

A Költségvetési Szerv székhelye:  
1027 Budapest, Kapás u. 22.

Telephelyei:  



2. sz. melléklet.
Az Alapító szerv neve:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

1024 Budapest, Mechwart liget 1.

Az alapításról rendelkező határozat:

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 1247/1992.(XII.22.) Képviselő-testületi határozatával hozta létre.

A felügyeleti és irányító szerv neve és székhelye:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete

1024 Budapest, Mechwart liget 1.

A Költségvetési Szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv
Gazdálkodási jogkör:

Az Egészségügyi Szolgálat a fenti tevékenységet önállóan, jogszabályban meghatározott esetekben az alaptevékenység meghatározott körét vagy meghatározott területen a felügyeleti szerv hozzájárulásával vállalkozókkal is elláthatja. A gazdasági-műszaki tevékenység ellátására más Költségvetési Szervvel megállapodást köthet. 

Az Egészségügyi Szolgálat működésének finanszírozója a jogszabályok által kötelezett Országos Egészségbiztosítási Pénztár és az Alapító Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat. 

Fejlesztések, beruházások finanszírozását a fentieken kívül bármely természetes és jogi személy végezheti, illetve ahhoz hozzájárulhat. A Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy évente, saját költségvetéséből az Országos Egészségbiztosítási Pénztár által nyújtott anyagi eszközök kiegészítéséhez annyiban járul hozzá, hogy ez a területén az egészségügyi ellátás színvonalas működését biztosítsa. 

A Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Egészségügyi Szolgálata működéséhez ingyenesen rendelkezésre bocsátja a „Telephelyek és az ott folyó szaktevékenységek” címszó alatt felsorolt rendelőintézetet, ingatlanokat azzal, hogy ezek a jövőben is az egészségügyi ellátás keretében működtetendők. 

Az ingatlanok-, helyiségek, jelenlegi tulajdoni állapotát az intézményalapítás nem érinti, erre csak a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat kifejezett rendelkezése útján az Alapító Okirat módosításával kerülhet sor. 

A Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Egészségügyi Szolgálata a leltárában szereplő vagyontárgyakat tevékenységének ellátásához szabadon használhatja.

A Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Egészségügyi Szolgálata önálló költségvetési szerv, mely gazdálkodási szempontból a költségvetési előirányzatok felett teljes jogkörrel rendelkezik.

Képviseletére jogosult személy:

A Költségvetési Szerv Főigazgató Főorvosa

A Költségvetési Szerv működési területe:      


Budapest II. kerület (általánosan);

Országos (stroke szakrendelésen);

Páty, Perbál, Tök, Zsámbék, Telki, Budajenő, Budakeszi, Solymár, Nagykovácsi (ortopédia, reumatológia, fizikoterápia, gyógytorna szakrendeléseken)

A Költségvetési Szerv közfeladatai:
egészségügyi tevékenységet ellátó költségvetési szerv
Ellátandó alaptevékenysége:

1. Járóbeteg szakellátás 

2. Gondozási tevékenység 

3. Fogászati alap- és szakellátás (gyermek, felnőtt, fogászati röntgen, fogszabályozás)

4. Védőnői szolgálat 

5. Iskola-egészségügyi- és ifjúság-egészségügyi ellátás

6. Foglakozás egészségügyi ellátás

7. Felnőtt háziorvosi ellátás üzemeltetése

8. Gyermek háziorvosi ellátás üzemeltetése

9. Egyéb, máshová nem sorolható járóbeteg-ellátás

10. Igazgatás

11. Gazdasági-műszaki ellátás

12. Alaptevékenységet szolgáló ingatlanok szabad kapacitásának bérbeadása

A Költségvetési Szervvállalkozási tevékenységet nem folytathat.
A Költségvetési Szerv szakfeladatai:
                      Szakágazati besorolás: 862200 Szakorvosi Járóbeteg Ellátás 



682002
 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése


841901
Önkormányzati elszámolás


862101
Háziorvosi alapellátás



862211
Járóbetegek gyógyító szakellátása



862212
Járóbetegek rehabilitációs szakellátása 

862213
Járóbetegek gyógyító gondozása



862231
Foglalkozás-egészségügyi alapellátás

862240
Egyéb, máshová nem sorolt járóbeteg-ellátás



862301
Fogorvosi alapellátás

862303
Fogorvosi szakellátás



869031
Egészségügyi laboratóriumi szolgáltatások

869032 
Képalkotó diagnosztikai szolgáltatások

869033 
Paramedikális szolgáltatás, természetgyógyászat

869037 
Fizikoterápiás szolgáltatás

869039 
Egyéb, máshová nem sorolt kiegészítő egészségügyi 



szolgáltatás



869041 
Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás

869042 
Ifjúság-egészségügyi gondozás

869043 
Fertőző megbetegedések megelőzése, járványügyi ellátás

869044 
Nem fertőző megbetegedések megelőzése

869049 
Egyéb betegségmegelőzés, népegészségügyi ellátás

869060
Élelmezés- és táplálkozás-egészségügyi felügyelet, ellenőrzés tanácsadás



889943
 Munkáltatók által nyújtott lakástámogatások



855932 
Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás 

A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) az – önkormányzati vagyonrendelet alapján – a Költségvetési Szerv rendelkezésére áll a székhelyén és telephelyein lévő ingatlanok a rajta lévő épületekkel,

b.) A Költségvetési Szerv az alaptevékenységhez kapcsolódó kapacitást kihasználó, nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó munkát,

c.) A Költségvetési Szerv rendelkezésére álló helyiségeket bérletbe adhatja, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát,

d.) A Költségvetési Szerv a rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

Az Igazgatók kinevezése

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete nevezi ki az Egészségügyi Szolgálat Főigazgatóját, a Polgármester a költségvetési szerv gazdasági igazgatóját a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény rendelkezései alapján.

A Költségvetési Szerv Főigazgatója felett a munkáltatói jogkört a Képviselő-testület, illetve a Polgármester gyakorolják az alábbiak szerint:

· Az Önkormányzat Képviselő-testülete az Egészségügyi Szolgálat Főigazgatójának kinevezése, felmentése.

· A Polgármester az Egészségügyi Szolgálat Főigazgatójával kapcsolatos egyéb munkáltatói jogok gyakorlása.

A Költségvetési Szerv gazdasági igazgatója felett a munkáltatói jogkört a Polgármester és a Főigazgató az alábbiak szerint gyakorolja:

· A Polgármester költségvetési szerv gazdasági igazgatójának kinevezését, díjazásának megállapítását gyakorolja.

· Az egyéb munkáltatói jogkört a Költségvetési Szerv Főigazgatója gyakorolja.

A munkáltatói jogkör gyakorlása:

A Költségvetési Szerv egyszemélyi felelős Igazgatója a Főigazgató, e jogkörben gyakorolja Költségvetési Szerv dolgozói felett a munkáltatói jogokat.

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján a Költségvetési Szerv foglalkoztatottjai a közszolgáltatások ellátására közalkalmazotti jogviszonyban állnak.

A Költségvetési Szerv létszáma a mindenkori költségvetésben engedélyezett fő.

Ennek összetételét a szervezeti struktúra tartalmazza, amely részét képezi a Szervezeti és Működési Szabályzatnak. A Költségvetési Szerv részletes működési előírásait Szervezeti és Működési Szabályzatba kell foglalni. 

A jelen Alapító Okiratban nem szabályozott kérdésekben a vonatkozó jogszabályok az irányadóak.

Kelt Budapest, 2010.”....................”


      
Dr. Láng Zsolt

  polgármester    
Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testület a 492/2010.(XII. 16.) határozatával fogadta el.

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010. 

                                                                            dr. Szalai Tibor

                                                                                  jegyző

1. melléklet


    Hatályon kívül 

2. melléklet                                       

Telephelyek és az ott folyó szaktevékenységek




1. Budapest II. ker., Kapás u. 22. 

Felnőtt fogászati alapellátás és fogászati röntgen

Belgyógyászat – Diabetológia szakrendelés

Sebészeti szakrendelés

Nőgyógyászati szakrendelés

Fül-orr-gégészeti szakrendelés

Audiológiai szakrendelés

Szemészeti szakrendelés

Bőrgyógyászati szakrendelés

Ideggyógyászati szakrendelés

Ortopédiai szakrendelés

Urológia szakrendelés

Reumatológiai szakrendelés

Klinikai immunológia és allergológia szakrendelés

Gasztroenterológiai szakrendelés

Laboratórium

Röntgen diagnosztika

Ultrahang diagnosztika

Műtő

Fájdalom szakrendelés

Pszichológiai szakrendelés

Központi irányítás

2. Budapest II., Lotz K. u. 10. 

Felnőtt háziorvosi szolgálat

Vérvételi tevékenység

3. Budapest II., Községház u. 12.

Felnőtt háziorvosi szolgálat

Gyermek háziorvosi szolgálat

Felnőtt fogászati alapellátás

Területi védőnői szolgálat

Anya-, csecsemő- és gyermekvédelem

Nőgyógyászati szakrendelés

Fül-orr-gégészeti szakrendelés

Szemészeti szakrendelés

Ideggyógyászati szakrendelés

Reumatológiai szakrendelés

Fiziko- és mozgásterápia szakrendelés

Ultrahang diagnosztika

Vérvételi tevékenység
4. Budapest II. ker., Rét u. 3. 

Területi Védőnői Szolgálat

Vérvételi tevékenység

Felnőtt háziorvosi szolgálat

Gyermek háziorvosi szolgálat

5. Budapest II., Csatárka u. 51.


Felnőtt háziorvosi szolgálat

Gyermek háziorvosi szolgálat

Területi védőnői szolgálat

Anya-, csecsemő- és gyermekvédelem

6. Budapest II. ker., Feketesas u. 6. 

Onkológiai szakrendelés

Onkológiai Gondozó 
Bőrgyógyászati szakrendelés 
Bőr- és Nemibeteg Gondozó 
Gyógytorna szakrendelés 
Osteoporosis szakrendelés 
7. Budapest II. ker., Tölgyfa u. 10. 

Felnőtt fogászati alapellátás

Fogászati röntgen 
Tüdőgyógyászati szakrendelés 
Tüdőgondozó 
Ernyő-képszűrő állomás 

Raktár, irattár
8. Budapest II. ker., Pasaréti út 41-43. 

Gyermek fogászati alapellátás

Felnőtt fogászati alapellátás

Fogszabályozás szakrendelés 
Fogászati röntgen 

9. Budapest II. ker., Pasaréti út 67-69.


Gyermek háziorvosi szolgálat


Területi védőnői szolgálat


Anya-, csecsemő- és gyermekvédelem

10. Budapest II. ker., Komjádi u. 3.


Felnőtt háziorvosi szolgálat

11. Budapest II. ker., Vérhalom tér 10.

Felnőtt háziorvosi szolgálat

12. Budapest II. ker., Lipótmezei út 1.

Felnőtt háziorvosi szolgálat

13. Budapest II. ker., Henger u. 1. 

       Mozgásszervi Rehabilitációs Központ


Fizikoterápia


Gyógytorna


Gyógy-masszázs

14. Budapest II. ker. Kútföldi u. 1/a.

Felnőtt háziorvosi szolgálat

15. Budapest II. ker., Margit krt. 64/b.


Központi raktár 

16. Budapest II. ker., Margit krt. 99. 

Pszichiátriai szakrendelés 

Ideggondozó 
 17. Budapest II. ker., Fillér u. 4-6. 

Angiológiai szakrendelés 

Kardiológiai szakrendelés 
Stroke szakrendelés 

Gyógytorna szakrendelés 

Ultrahang diagnosztika 

18. Budapest II. ker., Fillér u. 12. 

Felnőtt háziorvosi szolgálat 

19. Budapest II. ker., Marczibányi tér 1-3. 

Gyermek fogászati alapellátás 

20. Budapest II. ker., Ady Endre u. 1. 

Felnőtt háziorvosi szolgálat 

Foglalkozás-egészségügyi ellátás

21. Budapest II. ker., Hunyadi J. u. 81-85. 

Felnőtt háziorvosi szolgálat 

Gyermek háziorvosi szolgálat 

Területi védőnői szolgálat 

Anya-, csecsemő- és gyermekvédelem 

22. Budapest II. ker., Szabadság u. 23.

Gyermekfogászati alapellátás 
Polgármester: Most jön a 10-es számú, amihez egy változtatott újat osztottunk ki, Értelmi Fogyatékosok Napközi Otthonával kapcsolatos előterjesztés.
Napirend 12./ pontja

Értelmi Fogyatékosok Napközi Otthona, meglevő épületben történő kialakításának beruházási célokmánya

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Keszei Zsolt

   Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője

Polgármester: Aki az 1-es számú határozati javaslatot el tudja fogadni - a minősített többség szabályai szerint - az kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
493/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
kötelezettséget vállal, hogy a Budapest, II. ker. Hidegkúti út 158. szám alatti (hrsz.: 54060) Értelmi Fogyatékosok Napközi Otthona kialakítása beruházáshoz a 2011. évi költségvetésben további bruttó 16 750 e Ft összeget biztosít, így a beruházás megvalósítására a 2011. évi költségvetésben mindösszesen bruttó 71 625 e Ft-ot biztosít.
Felelős: polgármester

Határidő: a 2011.évi költségvetés elfogadása.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki a 2-es számú határozati javaslatot el tudja fogadni, az igen gombot kérem, most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
494/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
elfogadja a Budapest, II. ker. Hidegkúti út 158. szám alatti (hrsz.: 54060) Értelmi Fogyatékosok Napközi Otthona kialakítására vonatkozó, a határozat melléklete szerinti beruházási célokmányt bruttó 77 750 e Ft összeggel.
Felelős: polgármester

Határidő: Beruházási célokmány elfogadására: azonnal
                  Végrehajtásra: 2011. május 31.
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Melléklet

BERUHÁZÁSI CÉLOKMÁNY



               a II. kerületi Önkormányzati beruházásokra

1)         Beruházás megnevezése:
A Budapest, II. ker. Hidegkúti út 158. szám alatti (hrsz.: 54060) Értelmi Fogyatékosok Napközi Otthona kialakítása
2) 

A beruházás telepítési helye:


Budapest., II. Hidegkúti út 158. (hrsz.: 








54060)
3)
Beruházó megnevezése és címe:

Budapest Főváros II. Kerületi 








Önkormányzat

(1024 Mechwart liget 1.)

4)
A beruházás jóváhagyott mutatói:



a) A beruházás jellemző kapacitás adatai: 

( db. m3 , fm, stb.)
270 m2–es földszint, emelet, beépítetlen tetőterű épület átalakítása, bővítése, lift telepítése és akadálymentesítése

b)  Teljes költség előirányzata:


     (tartalékkal és ÁFA-val)  Ft

 77 750 ezer Ft 


c)  Megvalósítás időtartama:


     kezdés éve:



2010.


     befejezés éve:


2011.

5)
A megvalósult beruházás tulajdonosa:
Budapest Főváros II. Kerületi  








Önkormányzata

6)
Megvalósult beruházás üzemeltetője:
Budapest Főváros II. Kerületi 








Önkormányzat

7)
A beruházás módja (új építés, bővítés,

átalakítás, rekonstrukció, egyéb)

belső átalakítás, bővítés, új lift 
telepítése
8)
A kivitelező kiválasztásának módja a

Közbeszerzési törvény figyelembevételével:
általános egyszerű közbeszerzési eljárással

9) 
A beruházást jóváhagyó testület:

az Önkormányzat Képviselő-








testülete

10)
A beruházás jóváhagyásának kelte, száma:  
a Budapest Főváros II. Kerületi 







Önkormányzat 









Képviselő-testületének  2010.(II. 






22.) rendelete az Önkormányzat 








2010.évi költségvetéséről

A beruházási célokmány a szöveges ismertetővel együtt érvényes.
Budapest, 2010. december 16.











Dr. Láng Zsolt








 

  polgármester

A Budapest, II. ker. Hidegkúti út 158. szám alatti (hrsz.: 54060)
Értelmi Fogyatékosok Napközi Otthona kialakítása











eFt

	Sor

sz.


	Megnevezés
	2010.
	2011. év
	Összesen

	1.
	Tervezés
	  4 900 
	       0
	   4 900 

	
	
	
	
	

	2.
	Tervezői művezetés, műszaki ellenőrzés
	        0
	   2300 
	   2 300 

	
	
	
	
	

	 3.


	Építészeti átalakítás-bővítés, bontás-építés, új lift telepítése, akadálymentesítés teljes gépészeti és részleges elektromos felújítás, 
gyengeáramú rendszerek kiépítése/bővítése
	        0

	  55 000
	  55 000 

	4.
	Nettó beruházás összesen:
	  4 900 
	  57 300  
	  62 200 

	
	
	
	
	

	5.
	 25 % ÁFA 
	  1 225 
	  14 325 
	  15 550  

	6.
	Bruttó beruházás összesen:
	  6 125 
	  71 625 
	  77 750 


Budapest, 2010. december 16.
Polgármester: A 11-es, a Bel-Buda Városközponttal kapcsolatos közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntés
Napirend 13./ pontja

A Bel-Buda Városközpont fenntartására kiírandó közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntés

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Keszei Zsolt

   Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője

Polgármester: Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot - minősített többséget igényel - az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
495/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
kötelezettséget vállal, hogy a 2011. évi költségvetésben a Bel-Buda Városközpont első félévi fenntartására kiírandó közbeszerzési eljárás megindításához, illetve a nyertes pályázóval történő szerződés megkötéséhez 22 MFt +Áfa összeget biztosít.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: 
polgármester

Határidő: előirányzat biztosítása: tárgyévi költségvetés elfogadása

(21 képviselő van jelen, 20 igen, 1 tartózkodás)

Polgármester: A 12-es számú napirendi pont, a közoktatási, közművelődési szociális és intézmények alapító okiratának módosítása
Napirend 14./ pontja

Az Önkormányzat által fenntartott közoktatási, közművelődési szociális és egyéb intézmények alapító okiratának módosítása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

    Művelődési Iroda vezetője

Polgármester: Itt most egy komoly szavazási procedúra kezdődik. Az összeshez minősített többség kell, ezt szeretném előre elmondani. 
Aki az 1-essel egyetért, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
496/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Bolyai Utcai Óvoda /II., Bolyai u. 15./ alapító okiratának módosítását, a  határozat melléklete szerinti  tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Bolyai Utcai Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Bolyai Utcai Óvoda Alapító Okiratát az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-jei hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja: 

  1. Az Alapító Okirat bevezető szövegrésze helyébe az alábbi szövegrész kerül:

      Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Bolyai Utcai Napköziotthonos Óvoda - 301/1997. (VII.1.) határozatával kiadott, és a  234/1998.(V.12.),  275/2000.(VI.15.), 406/2008.(XI.20.), 178/2009.(V.21.), valamint a 451/2009.(X.22.)  határozataival módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 90. § (1) bekezdése, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Korm. rendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

  2.Az Alapító Okirat 5/A. pontja helyébe a következő szöveg lép: 

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

3. Az Alapító Okirat 9. b.) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló   kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

4. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

 Budapest; 2010. 







Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 496/2010.(XII. 16.) határozattal hagyta jóvá.

Hatályos: 2011 január 1.

Budapest, 2010..  









dr. Szalai Tibor









        jegyző

Polgármester:  Aki a 2-essel egyetért, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
497/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Bolyai Utcai Óvoda /II., Bolyai u. 15./ alapító okiratát, a határozat melléklete szerinti tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 
(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Bolyai Utcai  Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Bolyai Utcai Napköziotthonos Óvoda - 301/1997. (VII.1.) határozatával kiadott, és a  234/1998.(V.12.),valamint a 275/2000.(VI.15.), 406/2008.(XI.20.), 178/2009.(V.21.),    451/2009.(X.22.), 222/2010.(VI.24.)  határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján ,   az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése,  a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: 
Bolyai Utcai  Óvoda 

              székhelye:


Budapest, II. kerület Bolyai u. 15.(13013 hrsz.)

                      


OM azonosító:  034218

2.) Az alapító és fenntartó  neve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




     
  Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és felügyeleti szerv:


                                   

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 





Képviselő-testülete
                                     
           Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy

5.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás – óvodai ellátás
                                                        típusa:   óvoda

5/A.) A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre önállóan működő

 a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala
6.) A költségvetési szerv működési területe: a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 128/2007.(III.22.) határozatával elfogadott  működési (felvételi) körzet

7.) A költségvetési szerv tevékenységei: 
Alaptevékenysége:
         Szakágazati besorolás:

         851020   Óvodai nevelés 

         851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex támogatása

         8510 Iskolai előkészítő oktatás 

         85101 Óvodai nevelés    

         851011 Óvodai nevelés, ellátás

         562912 óvodai intézményi étkeztetés 

      2010. szeptember 1-től ellátandó szakfeladat:

      851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása: 

               közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

29.a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus  okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő és   autista  gyermekek integrált nevelése,  

                      b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                      vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek

                      ellátása
8.) A  felvehető maximális gyermeklétszám: 198 fő

9.)A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:
a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.
c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) A költségvetési szerv vezetőjének megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A vezető egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja a költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat.

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: a foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik
Budapest, 2010. 

.                                                                        Dr. Láng Zsolt      

                      
 
                                                    polgármester

Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 497/2010.(XII. 16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









     jegyző

Polgármester:  Aki a 3-assal egyetért, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
498/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Budakeszi Úti Óvoda /II., Budakeszi út 75./ alapító okiratának módosítását, a  határozat melléklete  szerinti  tartalommal, elfogadja.
Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Budakeszi Úti Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Budakeszi Úti Óvoda Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja: 

  1. Az Alapító Okirat bevezető szövegrésze helyébe az alábbi szövegrész kerül:

      Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Budakeszi Úti Napköziotthonos Óvoda - 302/1997. (VII.1.) határozatával kiadott, és a  235/1998.(V.12.) valamint a 276/2000.(VI.15.),407/2008.(XI.20.), 454/2009.(X.22.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján ,   az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján az alábbiak szerint módosítja :

  2. Az Alapító Okirat 5/A. pontja helyébe a következő szöveg lép: 

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

3. Az Alapító Okirat 7.) pontjában a „2009. december 31-ig alkalmazandó szakfeladatok” törlésre kerül,  a „2010. szeptember 1-től ellátandó szakfeladat” az   alábbiakkal egészül ki

              közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv. 121. § 

             29. a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus                    

okra 

                      visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő   és    

                       autista  gyermekek integrált nevelése,                                                                  

                  b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                      vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek

                      ellátása
4. Az Alapító Okirat 9. b.) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

5. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

 Budapest; 2010. 





Dr. Láng Zsolt 

                                                                                           polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 498/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá. 

Hatályos: 2011 január 1.

Budapest, 2010.  









dr. Szalai Tibor









       jegyző

Polgármester:  Aki a 4-essel egyetért, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
499/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Budakeszi Úti Óvoda /II., Budakeszi út 75./ alapító okiratát, a  határozat melléklete  szerinti  tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011.január 1.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Budakeszi Úti  Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Budakeszi Úti Napköziotthonos Óvoda - 302/1997. (VII.1.) határozatával kiadott, és a  235/1998.(V.12.) ,valamint a 276/2000.(VI.15.),407/2008.(XI.20.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,  az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján az alábbiak szerint módosítja, és egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: 
Budakeszi Úti  Óvoda 

       székhelye:

Budapest, II. kerület Budakeszi út 75.(10910/2 hrsz.)

                 OM azonosító:             034239

2.) Az alapító és fenntartó neve: 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




     
Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerve:


                       Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


 Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: 
önálló jogi személy

5.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás – óvodai ellátás
                                                            típusa:  óvoda

5/A.) A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

6.) A költségvetési szerv működési területe: a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 128/2007.(III.22.) határozatával elfogadott  működési (felvételi) körzet
7.) A költségvetési szerv tevékenységei: 

           Alaptevékenysége:

                Szakágazati besorolás:

            851020   Óvodai nevelés 

            851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex   támogatása

                       8510 Iskolai előkészítő oktatás 

                       85101 Óvodai nevelés    

                       851011 Óvodai nevelés, ellátás
                       562912 óvodai intézményi étkeztetés

     2010. szeptember 1-től ellátandó szakfeladat:

       851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása: 

             közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 
          29. a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus okra 

                      visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő   és    

                       autista  gyermekek integrált nevelése,                                                                  

                  b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                      vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek

                      ellátása
8.) Az intézménybe felvehető maximális gyermeklétszám: 103 fő

9.)A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) az intézmény rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

Az intézmény rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) Az intézmény vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) Az intézmény a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) Az intézmény rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: Az intézmény vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: Az intézmény egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja az intézmény dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

Az intézmény foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2010.                                            








   Dr. Láng Zsolt









   Polgármester
Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 499/2010.(XII. 16.) határozattal hagyta jóvá. 

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest,2010.                               



dr. Szalai Tibor









 jegyző

Polgármester:  Aki az 5-össel egyetért, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
500/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Százszorszép Óvoda /II., Fillér u. 29./ alapító okiratának módosítását, a határozat melléklete szerinti tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 
(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Százszorszép Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Százszorszép Óvoda Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja: 

  1. Az Alapító Okirat bevezető szövegrésze helyébe az alábbi szövegrész kerül:

      Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Fillér Utcai Napköziotthonos Óvoda - 303/1997. (VII.1.)  határozatával kiadott, és a  455/1997.(XI.4.), a 236/1998.(V.12.), a 369/1999.(IX.23.), a 277/2000.(VI.15.),a 10/2004.(I.22.), valamint a 408/2008.(XI.20.), 455/2009./(X.22.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

  2. Az Alapító Okirat 5/A. pontja helyébe a következő szöveg lép: 

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes   jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

3. Az Alapító Okirat 7.) pontjában a „2009. december 31-ig alkalmazandó szakfeladatok” törlésre kerül,  a „2010. szeptember 1-től ellátandó szakfeladat” az   alábbiakkal egészül ki

              közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

          29. a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus okra 

                      visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő   és    

                       autista, beszédfogyatékos és látássérült  gyermekek integrált nevelése,                                                                  

                  b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                      vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek

                      ellátása
4. Az Alapító Okirat 9. b.) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

      b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

5. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

 Budapest; 2010. 









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 500/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011 január 1.

Budapest, 2010.  









dr. Szalai Tibor









     jegyző
Polgármester:  Aki a 6-ossal egyetért, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
501/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy Százszorszép Óvoda /II., Fillér u. 29./ alapító okiratát, a határozat melléklete szerinti tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet


    Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat  

Százszorszép Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Fillér Utcai Napköziotthonos Óvoda - 303/1997. (VII.1.)  határozatával kiadott, és a  455/1997.(XI.4.), a 236/1998.(V.12.), a 369/1999.(IX.23.), a 277/2000.(VI.15.),a 10/2004.(I.22.), valamint a 408/2008.(XI.20.), 455/2009./(X.22.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján ,   az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: 
Százszorszép  Óvoda 

székhelye:


Budapest, II. kerület Fillér u. 29.(13148/2 hrsz.)

telephelyei:                        Budapest, II. kerület Érmelléki u. 12. (12060 hrsz.)


  Budapest, II. kerület Fajd u. 1. (13140 hrsz.)

                OM azonosító:               034221

2.) Az alapító és fenntartó neve: 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




     
Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerve:


                                  Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: 
önálló jogi személy

5.) A költségvetési szerv ellátott közfeladat: közoktatás – óvodai ellátás




        típusa: óvoda

5/A.) A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

6.) A költségvetési szerv működési területe: a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 128/2007.(III.22.) határozatával elfogadott  működési (felvételi) körzet
7.) A költségvetési szerv tevékenységei: 

        Alaptevékenysége:  

                Szakágazati besorolás    

             851020  Óvodai nevelés
                 851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex támogatása

                 8510 Iskolai előkészítő oktatás 

                 85101 Óvodai nevelés    

                 851011 Óvodai nevelés, ellátás
                 562912 óvodai intézményi étkeztetés 

       2010. szeptember 1-től ellátandó szakfeladat:

       851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása:

                         közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

          29. a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus okra 

                      visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő   és    

                       autista, beszédfogyatékos és látássérült  gyermekek integrált nevelése,                                                                  

                  b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                      vissza nem vezethető tartós és súlyos rendelellen4ességével küzdő 


gyermek ellátása
8.) A  felvehető maximális gyermeklétszám:    317 fő

-bérelt férőhelyen felvehető maximális gyermeklétszám:               20 fő

                                
Összesen:                                                        337 fő

        - Fillér u. 29.       -    210 fő

        - Érmelléki u. 12. -     44  fő

        - Fajd u. 1.          -      63 fő

9.)A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás     kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.
e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) A költségvetési szerv vezetőjének megbízása: A költségvetési szerv  vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjainak jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2010.                                                                Dr. Láng Zsolt







                         polgármester

Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 501/2010.(XII. 16.) határozattal hagyta jóvá.  

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010. 









dr. Szalai Tibor









     jegyző

Polgármester: Aki a 7-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
502/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Hűvösvölgyi Gesztenyéskert Óvoda /II., Hűvösvölgyi út 133./ alapító okiratának módosítását, a határozat melléklete szerinti  tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 

(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Hűvösvölgyi Gesztenyéskert Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Hűvösvölgyi Gesztenyéskert Óvoda Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okirat bevezető szövegrésze helyébe az alábbi szövegrész kerül:

    Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Hűvösvölgyi Gesztenyéskert Óvoda - 304/1997. (VII.1.) számú határozatával kiadott, és a 237/1998.(V.12.),a 278/2000.(VI.15.), a 11/2004.(I.22.), 409/2008.(XI.20.),184/2009.V.21.),   457/2009.(X.22.)  határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:
  2. Az Alapító Okirat 5/A. pontja helyébe a következő szöveg lép: 

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

3. Az Alapító Okirat 7.) pontjában a „2009. december 31-ig alkalmazandó szakfeladatok” törlésre kerül,  a „2010. szeptember 1-től ellátandó szakfeladat” az   alábbiakkal egészül ki

              közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

          29. a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus okra 

                      visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő   és 
                 testi fogyatékos gyermek integrált nevelése, integráltan nevelhető

                 enyhe értelmi fogyatékos gyermekek ellátása
                 b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                      vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek ellátása
4 Az Alapító Okirat 9. b.) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

      b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

5. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

 Budapest; 2010. 









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 502/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011 január 1.

Budapest, 2010.  









dr. Szalai Tibor









     jegyző

Polgármester: Aki a 8-assal egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
503/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Hűvösvölgyi Gesztenyéskert Óvoda /II., Hűvösvölgyi út 133./ alapító okiratát, a  határozat melléklete  szerinti  tartalommal, egységes  szerkezetben   elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Hűvösvölgyi Gesztenyéskert Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Hűvösvölgyi Gesztenyéskert Óvoda - 304/1997. (VII.1.) számú határozatával kiadott, és a  a 237/1998.(V.12.), a 278/2000.(VI.15.), a 11/2004.(I.22.), 409/2008.(XI.20.),184/2009.V.21.),   457/2009.(X.22.)  határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján ,   az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: 
Hűvösvölgyi Gesztenyéskert Óvoda 

székhelye:


Budapest, II. kerület Hűvösvölgyi út 133.(11430/1 




hrsz.)
                                                      OM azonosító:         102873
2.) Az alapító és fenntartó neve:  Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




     
  Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerv:

                         
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: 
önálló jogi személy

5.) A költségvetési szerv  által ellátott közfeladat: közoktatás – óvodai ellátás
                                                                 típusa: óvoda 
5/A.) A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

6.) A költségvetési szerv működési területe: a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 128/2007.(III.22.) határozatával elfogadott  működési (felvételi) körzet
7.) A költségvetési szerv tevékenységei: 
                       Alaptevékenysége:  

                     Szakágazati besorolás:     

                851020  Óvodai nevelés
                     851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex támogatása

                       8510 Iskolai előkészítő oktatás 

                       85101 Óvodai nevelés    

                       851011 Óvodai nevelés, ellátás
                       851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása:

                       Testi fogyatékos gyermek integrált nevelése
                       562912 óvodai intézményi étkeztetés 

 2010. szeptember 1-től ellátandó szakfeladat:

                    851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása:

                      közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

                 29. a.) megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus okra 

                            visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő   és    

                      esti fogyatékos gyermek integrált nevelése, integráltan nevelhető

                       enyhe értelmi fogyatékos gyermekek ellátása
                 b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                             vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek ellátása
8.) A  felvehető maximális gyermeklétszám: 196 fő 

9.)A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) A költségvetési szerv vezetőjének megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja a költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: a foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2010.



                     Dr. Láng Zsolt








polgármester

Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 503/2010.(XII. 16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január  1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









       jegyző

Polgármester: Aki a 9-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
504/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Kitaibel Pál Utcai Óvoda /II., Kitaibel P. u. 10./ alapító okiratának módosítását, a határozat melléklete szerinti tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú.)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Kitaibel Pál Utcai Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kitaibel Pál  Utcai Óvoda Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja: 

1. Az Alapító Okirat bevezető szövegrésze helyébe az alábbi szövegrész kerül:

      Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kitaibel Pál Utcai Napköziotthonos  Óvoda - 305/1997. (VII.1.) határozatával kiadott, és a  a 238/1998.(V.12.), valamint a 279/2000.(VI.15.), 410/2008.(XI.20.), 186/2009.(V.21.) és 459/2009.(X.22.), 223/2010.(VI.24.)  határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg
  2. Az Alapító Okirat 5/A. pontja helyébe a következő szöveg lép: 

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

3. Az Alapító Okirat 9. b.) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

 b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

4. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

 Budapest; 2010. 









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                        polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 504/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.  









dr. Szalai Tibor









     jegyző

Polgármester: Aki a 10-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
505/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Kitaibel Pál Utcai Óvoda /II., Kitaibel P. u. 10./ alapító okiratát, a határozat melléklete szerinti tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kitaibel Pál Utcai  Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kitaibel Pál Utcai Napköziotthonos  Óvoda - 305/1997. (VII.1.) határozatával kiadott, és a   238/1998.(V.12.), valamint a 279/2000.(VI.15.), 410/2008.(XI.20.), 186/2009.(V.21.) és 459/2009.(X.22.), 223/2010.(VI.24.)  határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,   az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: 
Kitaibel Pál Utcai  Óvoda 

       székhelye:

Budapest, II. kerület Kitaibel P. u. 10. (12870/10 




hrsz.)

                  


           OM azonosító:  034246

2.) Az alapító és fenntartó neve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




     
Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerve:


                                 Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) a költségvetési szerv jogállása: 
önálló jogi személy

5.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat:  közoktatás – óvodai ellátás





    típusa:  óvoda


5/A.) A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

6.) A költségvetési szerv működési területe: a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 128/2007.(III.22.) határozatával elfogadott  működési (felvételi) körzet
7.) A költségvetési szerv tevékenységei:

              Alaptevékenysége: 
     Szakágazati besorolás

         851020  Óvodai nevelés
          851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex támogatása

         8510 Iskolai előkészítő oktatás 

         85101 Óvodai nevelés    

         851011 Óvodai nevelés, ellátás

         562912 óvodai intézményi étkeztetés 

  2010.szeptember 1-től ellátandó szakfeladat:

       851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása:

                           a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

            29.a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus 

       okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő
   

       és látássérült és beszédfogyatékos gyermekek integrált nevelése,                                                                  

                  b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus 

okra vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességgel küzdő 


gyermek ellátása
8.) A  felvehető maximális gyermeklétszám: 180 fő 

9.)A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon használhatja.

     b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

 c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem  folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) A költségvetési szerv vezetőjének megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv  egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja a költségvetési szerv  dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: a foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik.

Budapest, 2010.









Dr. Láng Zsolt


 polgármester

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 505/2010.)XII. ) határozatával  hagyta jóvá.

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010. 
dr. Szalai Tibor
      jegyző

Polgármester: Aki a 11-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
506/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Kolozsvár Utcai Óvoda /II., Kolozsvár u. 15-19./ alapító okiratának módosítását, a határozat melléklete szerinti tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú) 
melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
KolozsvárUtcai Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kolozsvár Utcai Óvoda Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okirat bevezető szövegrésze helyébe az alábbi szövegrész kerül:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kolozsvár Utcai Napköziotthonos  Óvoda - 306/1997. (VII.1.) határozatával kiadott, és a  239/1998.(V.12.), a 280/2000.(VI.15.), 411/2008.(XI.20.), 461/2009.(X.22.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:
  2. Az Alapító Okirat 5/A. pontja helyébe a következő szöveg lép: 

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

3. Az Alapító Okirat 7.) pontjában a „2009. december 31-ig alkalmazandó szakfeladatok” törlésre kerül,  a „2010. szeptember 1-től ellátandó szakfeladat” az   alábbiakkal egészül ki

          közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

          29. a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus okra 

                      visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő   és    

hallássérült és testi fogyatékos gyermekek integrált nevelése,  integráltan

                       nevelhető enyhe értelmi fogyatékos gyermekek ellátása                                                                

                  b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                      vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek

                      ellátása
3. Az Alapító Okirat 9. b.) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

4. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

 Budapest; 2010. 









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 506/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011 január 1.

Budapest, 2010.  









dr. Szalai Tibor









      jegyző

Polgármester: Aki a 12-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
507/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Kolozsvár Utcai Óvoda /II., Kolozsvár u. 15-19./ alapító okiratát, a határozat melléklete szerinti tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Kolozsvár Utcai  Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kolozsvár Utcai Napköziotthonos  Óvoda - 306/1997. (VII.1.) határozatával kiadott, és a  239/1998.(V.12.), a 280/2000.(VI.15.), 411/2008.(XI.20.),461/2009.(X.22.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,  az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: 
Kolozsvár Utcai Óvoda 

székhelye:

Budapest, II. kerület Kolozsvár u. 15-19.(52777 hrsz.)

telephelyei:

Budapest, II. kerület Máriaremetei út 185. (51582 hrsz.)




Budapest, II. kerület Hűvösvölgyi út 209. (11362 hrsz.)

                    OM azonosító:  034248

2.) Az alapító és fenntartó neve: 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




     
Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti  szerv:


Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete





Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: 
önálló jogi személy

5.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás – óvodai ellátás
                                                   típusa: óvoda

5/A A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

6.) A költségvetési szerv működési területe: a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 128/2007.(III.22.) határozatával elfogadott  működési (felvételi) körzet
7.) A költségvetési szerv tevékenységei:

      Alaptevékenysége: 

           Szakágazati besorolás: 

           851020  Óvodai nevelés
           851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex támogatása

             8510 Iskolai előkészítő oktatás 

             85101 Óvodai nevelés    

             851011 Óvodai nevelés, ellátás
             562912 óvodai intézményi étkeztetés 

   2010. szeptember 1-től ellátandó szakfeladat:

    851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása:

         közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

          29. a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus okra 

                      visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő   és    

 hallássérült és testi fogyatékos gyermekek integrált nevelése,  integráltan nevelhető enyhe értelmi fogyatékos gyermekek ellátása                                                                

                  b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                      vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek

                      ellátása
8.) A  felvehető maximális gyermeklétszám: 250 fő + 75 fő

    - Kolozsvár u. 15-19.
- 120 fő (90+30)

    - Hűvösvölgyi út 209.
-  44 fő+75 fő

    - Máriaremetei út 185.
-   86 fő

9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

 b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

 c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

 d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok     szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) A költségvetési szerv vezetőjének megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: a foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2010.













dr. Láng Zsolt





                                            polgármester

Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete  507/2010. (XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011 .január 1.

Budapest, 2010.




dr.Szalai  Tibor         







                   jegyző

Polgármester: Aki a 13-assal egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
508/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Községház Utcai Óvoda /II., Községház u. 4./ alapító okiratának módosítását, a határozat melléklete szerinti tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Községház Utcai Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Községház Utcai Óvoda Alapító Okiratát a az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okirat bevezető szövegrésze helyébe az alábbi szövegrész kerül:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Községház Utcai Napköziotthonos  Óvoda - 307/1997. (VII.1.) határozatával kiadott, és a  240/1998.(V.12.), a 281/2000.(VI.15.),412/2008.(V.21.),190/2009.(V.21.), 463/2009.(X.22.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,  az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

  2. Az Alapító Okirat 5/A. pontja helyébe a következő szöveg lép: 

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

3. Az Alapító Okirat 7.) pontjában a „2009. december 31-ig alkalmazandó szakfeladatok” törlésre kerül,  a „2010. szeptember 1-től ellátandó szakfeladat” az   alábbiakkal egészül ki

              közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

          29. a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus okra 

                      visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő   és    

                       látássérült és beszédfogyatékos gyermekek integrált nevelése                                                      

                  b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                      vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek

                      ellátása
3. Az Alapító Okirat 9. b.) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

      b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

4. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

 Budapest; 2010. 









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 508/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011 január 1.

Budapest, 2010.  









dr. Szalai Tibor









      jegyző

Polgármester: Aki a 14-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
509/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Községház Utcai Óvoda /II., Községház u. 4./ alapító okiratát, a határozat melléklete szerinti tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Községház Utcai  Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Községház Utcai Napköziotthonos  Óvoda - 307/1997. (VII.1.) határozatával kiadott, és a  240/1998.(V.12.), a 281/2000.(VI.15.),412/2008.(V.21.),190/2009.(V.21.), 463/2009.(X.22.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,  az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: 
Községház  Utcai Óvoda 

székhelye:

Budapest, II. kerület Községház  u. 4.(54557/1 hrsz.)

telephelye:

Budapest, II. kerület Hidegkúti út 220.(54396 hrsz.)




OM azonosító: 034224




2.) Az alapító és fenntartó neve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




     
Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerve:

    
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testület



Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: 
önálló jogi személy

5.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás – óvodai ellátás





    típusa:   óvoda

5/A.)  A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

6.) A költségvetési szerv működési területe: a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 128/2007.(III.22.) határozatával elfogadott  működési (felvételi) körzet
7.) A költségvetési szerv tevékenységei: 

          Alaptevékenysége:  

          Szakágazati besorolás:

 851020  Óvodai nevelés
      851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex támogatása

          8510 Iskolai előkészítő oktatás 

          85101 Óvodai nevelés    

          851011 Óvodai nevelés, ellátás
                562912 óvodai intézményi étkeztetés

           2010. szeptember 1-től ellátandó szakfeladat:

         851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása:

                 közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

          29. a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus okra 

                      visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő   és    

                       látássérült és beszédfogyatékos gyermekek integrált nevelése                                                      

                  b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                      vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek

                      ellátása
8.) A  felvehető maximális gyermeklétszám: 150 fő 

 - Községház u. 4.
- 73 fő

 - Hidegkúti út 220.
- 77 fő

9.)A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) A költségvetési szervvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2010.





                                                      Dr. Láng Zsolt






                                           polgármester

Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 509/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011 január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









     jegyző

Polgármester: Aki a 15-össel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
510/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Pitypang Utcai Óvoda /II., Pitypang u. 17./ alapító okiratának módosítását, a határozat melléklete szerinti tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Pitypang Utcai Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pitypang Utcai Óvoda Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja: 

1. Az Alapító Okirat bevezető szövegrésze helyébe az alábbi szövegrész kerül:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pitypang Utcai Napköziotthonos  Óvoda - 300/1997. (VII.1.) határozatával kiadott, és a   233/1998.(V.12.), a 60/1999.(III.4.), 368/1999.(IX.23.), a 283/2000.(VI.15.) és a 3/2008.(XI.20),192/2009.(V.21.), 465/2009.(X.22.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,  az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján  egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

  2. Az Alapító Okirat 5/A. pontja helyébe a következő szöveg lép: 

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

3. Az Alapító Okirat 7.) pontjában a „2009. december 31-ig alkalmazandó szakfeladatok” törlésre kerül,  a „2010. szeptember 1-től ellátandó szakfeladat” az   alábbiakkal egészül ki

              közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

          29. a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus okra 

                      visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő   és    

                       hallássérült  gyermekek integrált nevelése                                                      

                  b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                      vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek

                      ellátása
3. Az Alapító Okirat 9. b.) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

      b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

4. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

 Budapest; 2010. 









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                        polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 510/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011 január 1.

Budapest, 2010.  









dr. Szalai Tibor









      jegyző

Polgármester: Aki a 16-ossal egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
511/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Pitypang Utcai Óvoda /II., Pitypang u.17./alapító okiratát, a határozat melléklete szerinti tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pitypang Utcai  Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pitypang Utcai Napköziotthonos  Óvoda - 300/1997. (VII.1.) határozatával kiadott, és a   233/1998.(V.12.), a 60/1999.(III.4.), 368/1999.(IX.23.), a 283/2000.(VI.15.) és a 3/2008.(XI.20),192/2009.(V.21.), 465/2009.(X.22.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,  az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján  egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: 
Pitypang Utcai Óvoda 

        

 székhelye:
Budapest, II. kerület Pitypang u. 17. (15759/3 hrsz.)





OM azonosító: 034220




2.) Az alapító és fenntartó neve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




     
Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerv:


Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 





Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: 
önálló jogi személy

5.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás  – óvodai ellátás
                                                               típusa: óvoda

5/A.) A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező – költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

6.) A költségvetési szerv működési területe: a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 128/2007.(III.22.) határozatával elfogadott  működési (felvételi) körzet
7.) A költségvetési szerv tevékenységei:

           Alaptevékenysége:  

          Szakágazati besorolás:
    851020  Óvodai nevelés
        851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex támogatása

           8510 Iskolai előkészítő oktatás 

           85101 Óvodai nevelés    

           851011 Óvodai nevelés, ellátás
           562912 óvodai intézményi étkeztetés 

      2010 .szeptember 1-től ellátandó szakfeladat:

     851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása

                        közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. Törvény 121. § 

          29. a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus okra 

                      visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő   és    

                       hallássérült  gyermekek integrált nevelése                                                      

                  b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                      vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek

                      ellátása
8.) A  felvehető maximális gyermeklétszám: 178 fő 

9.)A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) A költségvetési szerv vezetőjének megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat.

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik.

Budapest, 2010.









Dr. Láng Zsolt








                     polgármester

Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 511/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.        









dr. Szalai Tibor









    jegyző

Polgármester: Aki a 17-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
512/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Szemlőhegy Utcai Óvoda /II., Szemlőhegy u. 27/b. alapító okiratának módosítását, a határozat melléklete szerinti tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Szemlőhegy  Utcai Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szemlőhegy Utcai Óvoda Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okirat bevezető szövegrésze helyébe az alábbi szövegrész kerül:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a  Szemlőhegy Utcai Napköziotthonos  Óvoda - 309/1997. (VII.1.) határozatával kiadott, és a   242/1998.(V.12.), a 284/2000.(VI.15.), a 41482008.(XI.20.),194/2009.(V.21.), 467/2009.(X.22.), 225/2010.(VI.24.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,   az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

  2. Az Alapító Okirat 5/A. pontja helyébe a következő szöveg lép: 

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

3. Az Alapító Okirat 8. pontja az alábbiakra módosul:

    A  felvehető maximális gyermeklétszám: 163 fő 

4. Az Alapító Okirat 9. b.) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

 b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

5. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

 Budapest; 2010. 







Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 512/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011 január 1.

Budapest, 2010.  









dr. Szalai Tibor









     jegyző

Polgármester: Aki a 18-assal egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
513/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Szemlőhegy Utcai Óvoda /II., Szemlőhegy u. 27/b./ alapító okiratát, a határozat melléklete szerinti tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Szemlőhegy Utcai Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a  Szemlőhegy Utcai Napköziotthonos  Óvoda - 309/1997. (VII.1.) határozatával kiadott, és a   242/1998.(V.12.), a 284/2000.(VI.15.), a 414/2008.(XI.20.),194/2009.(V.21.), 467/2009.(X.22.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,  az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, működéséről szóló 217/1998.(XII.30.) Kormányrendelet 10. § (2)-(9) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: 
Szemlőhegy Utcai  Óvoda 

         székhelye:

Budapest, II. kerület Szemlőhegy u. 27/b.(15014/3 




hrsz.) 





OM azonosító:   034252




2.) Az alapító és fenntartó neve: Budapest Főváros II. Kerületi 







Önkormányzat 



     






Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerve:



Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete



Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: 
önálló jogi személy

5.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás – óvodai ellátás
                                                                típusa: óvoda

5/A.) A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

6.) A költségvetési szerv működési területe: a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 128/2007.(III.22.) határozatával elfogadott  működési (felvételi) körzet
7.) A költségvetési szerv tevékenységei: 

              Alaptevékenysége:  

          Szakágazati besorolás:       
          851020  Óvodai nevelés
          851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex    támogatása

           8510 Iskolai előkészítő oktatás 

           85101 Óvodai nevelés    

           851011 Óvodai nevelés, ellátás

           562912 óvodai intézményi étkeztetés 

       2010. szeptember 1-től ellátandó szakfeladat:

       851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása

                                a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

 29.a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő   és                                                                      

           beszédfogyatékos  gyermekek integrált nevelése,

            b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

            vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő  gyermek  ellátása
8.) A  felvehető maximális gyermeklétszám: 163 fő 

9.)A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) A költségvetési szerv vezetőjének megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik.

Budapest, 2010.





Dr. Láng Zsolt









polgármester

Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 513/2010. (XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1. 

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









      jegyző

Polgármester: Aki a 19-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
514/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Törökvész Úti Kézműves Óvoda /II., Törökvész út 18./  alapító okiratának módosítását, a határozat melléklete szerinti tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.
(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Törökvész  Úti Kézműves Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Törökvész Úti Óvoda Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okirat bevezető szövegrésze helyébe az alábbi szövegrész kerül:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a  Törökvész Úti Kézműves Óvoda - 310/1997. (VII.1.) határozatával kiadott, és a   243/1998.(V.12.), valamint a 285/2000.(VI.15.), 415/2008.(XI.20.), 196/2009.(V.21.),  469/2009.(X.22.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,  az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

  2. Az Alapító Okirat 5/A. pontja helyébe a következő szöveg lép: 

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

3. Az Alapító Okirat 7.) pontjában a „2009. december 31-ig alkalmazandó szakfeladatok” törlésre kerül,  a „2010. szeptember 1-től ellátandó szakfeladat” az   alábbiakkal egészül ki

              közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

          29. a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő   és    

              hallássérült  gyermekek integrált nevelése                                                      

                b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek

               ellátása
3. Az Alapító Okirat 9. b.) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

      b.)A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

4. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

 Budapest; 2010. 





Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 514/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011 január 1.

Budapest, 2010.  









dr. Szalai Tibor









      jegyző
Polgármester: Aki a 20-assal egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
515/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Törökvész Úti Kézműves Óvoda /II., Törökvész út 18./ alapító okiratát, a határozat melléklete szerinti tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Törökvész Úti Kézműves  Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a  Törökvész Úti Kézműves Óvoda - 310/1997. (VII.1.) határozatával kiadott, és a   243/1998.(V.12.), valamint a 285/2000.(VI.15.), 415/2008.(XI.20.), 196/2009.(V.21.),  469/2009.(X.22.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,  az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: Törökvész Úti Kézműves Óvoda 

székhelye:

Budapest, II. kerület Törökvész út 18.(12623/1 hrsz.)

                        
OM azonosító: 034228




2.) Az alapító és fenntartó neve:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




     
Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerv:


                                  Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


           Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: 
önálló jogi személy

5.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás– óvodai ellátás
                                                               típusa: óvoda
5/A.) A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

6.) A költségvetési szerv működési területe: a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 128/2007.(III.22.) határozatával elfogadott  működési (felvételi) körzet
7.) A költségvetési szerv tevékenységei:

      Alaptevékenysége:  

           Szakágazati besorolás:

       851020  Óvodai nevelés
           851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex támogatása

            8510 Iskolai előkészítő oktatás 

            85101 Óvodai nevelés    

             851011 Óvodai nevelés, ellátás
             562912 óvodai intézményi étkeztetés 

        2010. szeptember 1-től ellátandó szakfeladat:

      851012 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása

                         közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

          29. a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus okra 

                      visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő   és    

                       látássérült és testi fogyatékos gyermekek integrált nevelése                                                      

                  b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                      vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek

                      ellátása
8.) A  felvehető maximális gyermeklétszám: 200 fő 

9.)A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) A költségvetési szerv vezetőjének megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 
Budapest, 2010.

Dr. Láng Zsolt

       






                      polgármester
Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 515/2010.(XII. 16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









 jegyző

Polgármester: Aki a 21-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
516/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Virág Árok Óvoda /II., Virág árok 8./ alapító okiratának módosítását, a határozat melléklete szerinti tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Virág Árok  Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Virág Árok Óvoda Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okirat bevezető szövegrésze helyébe az alábbi szövegrész kerül:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a  Virág árok Napköziotthonos  Óvoda - 311/1997. (VII.1.) határozatával kiadott,  a   244/1998.(V.12.), a 286/2000.(VI.15.), a 170/2001.(III.29.),  a 327/2002.(IX.19.), a 18/2004.(I.22.)  és a 416/2008.(XI.20.), 198/2009.(V.21.), 471/2009.(X.22.), 227/2010.(VI.24.)határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése,35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése,, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

  2. Az Alapító Okirat 5/A. pontja helyébe a következő szöveg lép: 

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

3. Az Alapító Okirat 9. b.) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

 b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

4. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

 Budapest; 2010. 









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                        polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 516/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011 január 1.

Budapest, 2010.  









dr. Szalai Tibor









    jegyző

Polgármester: Aki a 22-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
517/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Virág Árok Óvoda /II., Virág árok 8./ alapító okiratát, a határozat melléklete szerinti tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
 Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Virág Árok Óvoda
ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a  Virág árok Napköziotthonos  Óvoda - 311/1997. (VII.1.) határozatával kiadott,  a   244/1998.(V.12.), a 286/2000.(VI.15.), a 170/2001.(III.29.),  a 327/2002.(IX.19.), a 18/2004.(I.22.)  és a 416/2008.(XI.20.), 198/2009.(V.21.), 471/2009.(X.22.),227/2010.(VI.24.)határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése,35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése,, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: 
Virág Árok Óvoda 

székhelye:

Budapest, II. kerület Virág árok 8.(12303/6 hrsz.)

telephelye:

Budapest, II. kerület Virág árok 15. (12301/6 hrsz.) 


       


OM azonosító:   034229




2.) Az alapító és fenntartó neve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




     
Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerve:


Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: 
önálló jogi személy

5.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás – óvodai ellátás
                                                                típusa: óvoda

5/A.) A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

6.) A költségvetési szerv működési területe: a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 128/2007.(III.22.) határozatával elfogadott  működési (felvételi) körzet

7.) A költségvetési szerv tevékenységei: 

                      Alaptevékenysége:  
                          Szakágazati besorolás
                851020  Óvodai nevelés
                851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex támogatása

                       8510 Iskolai előkészítő oktatás 

                       85101 Óvodai nevelés    

                       851011 Óvodai nevelés, ellátás

                       851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, 



ellátása:  beszédfogyatékos (megkésett beszédfejlesztés), 



hallássérült 
gyermekek integrált nevelése,

              2010. szeptember 1-től ellátandó további feladatok:

                       851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, 



ellátása
                        a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

                 29.a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő                  gyermekek integrált nevelése,

                 b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                      vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő 
                                   

    gyermek ellátása

                   562912 óvodai intézményi étkeztetés 

8.) A felvehető maximális gyermeklétszám:  240   fő 

                      - Virág árok 8.

-    102 fő

                      - Virág árok 15.
           -    138 fő

9.)A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén és telephelyén kijelölt ingatlanrész. A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) A költségvetési szerv vezetője megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja a költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2010.





Dr. Láng Zsolt








polgármester

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 517/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011 január 1.

Budapest, 2010.  









dr. Szalai Tibor









      jegyző

Polgármester: Aki a 23-assal egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
518/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a II. kerületi Egyesített Bölcsődék /II., Varsányi I. 32./ alapító okiratának módosítását, a határozat melléklete szerinti tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
II. Kerületi Egyesített Bölcsődék

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a II. Kerületi Egyesített Bölcsődék Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okirat bevezető szövegrésze helyébe az alábbi szövegrész kerül:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a II. Kerületi Egyesített Bölcsődék – a 214/2002 (V.30.) határozatával kiadott és a 265/2005.(VI.23.),417/2008.(XI.20.), 200/2009.(V.21.),  473/2009.(X.22.), 233/2010.(VI.24.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján ,   az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 42.§ -a alapján  egységes  szerkezetben az alábbiak határozza meg:

  2. Az Alapító Okirat 4/A. pontja helyébe a következő szöveg lép: 

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

3. Az Alapító Okirat 7. b.) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

      b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

4. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

 Budapest; 2010. 









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 518/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011 január 1.

Budapest, 2010.  









dr. Szalai Tibor









 jegyző

Polgármester: Aki a 24-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
519/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a II. kerületi Egyesített Bölcsődék /II., Varsányi I. u. 32./ alapító okiratát, a határozat melléklete szerinti tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

II. Kerületi Egyesített Bölcsődék

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a II. Kerületi Egyesített Bölcsődék – a 214/2002 (V.30.) határozatával kiadott és a 265/2005.(VI.23.),417/2008.(XI.20.), 200/2009.(V.21.),  473/2009.(X.22.), 233/2010.(VI.24.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján ,   az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 42.§ -a alapján  egységes  szerkezetben az alábbiak határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: II. kerületi Egyesített Bölcsődék

          - székhelye:    Budapest, II. kerület Varsányi Irén utca 32.(13723/2 hrsz.)

         - telephelyei: - II. kerület Pasaréti út 41-43. (12016/2 hrsz.)



          - II. kerület Hidegkúti út 31. (53074 hrsz.)


                   -  II. kerület Törökvész út 18/b.(12623/1 hrsz.)

                               -  Budagyöngye Bölcsőde és Korai Fejlesztő

                                  II. kerület Hűvösvölgyi út 12/B..(11001/6 hrsz.)

                                - II. kerület Hűvösvölgyi út 213 (11361/1 hrsz.)

2.) Az alapító és fenntartó  neve: Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat

                                  Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerv:   

                                  Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete



            Budapest, II. kerület Mechwart liget 1. 


4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

     A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: bölcsődei ellátás 

4/A.) A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala
5.) A költségvetési szerv tevékenységei: 

                 Alaptevékenysége:
                    Szakágazati besorolás

                    889110 Bölcsődei ellátás

                   8891  Gyermekek napközbeni ellátása 

                   889101 Bölcsődei ellátás 

                   856012 Különleges gondozás keretében nyújtott ellátás: korai fejlesztés,gondozás
                   889 109 gyermekek napközbeni ellátásához kapcsolódó egyéb szolgáltatás

6.) A költségvetési szerv működési területe: A költségvetési szerv körzeti feladatokat lát el a II. kerületben lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező gyermekek tekintetében.

7.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) az – önkormányzati vagyonrendelet alapján – intézmény rendelkezésére áll a székhelyén  és telep helyein lévő ingatlan a rajta lévő épülettel. 

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát. 

d.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

e.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg  biztosítékként felhasználni. 

8.) A költségvetési szerv vezetője megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján. 

9) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője e jogkörben gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói felett a munkáltatói jogokat.  

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2010.




   Dr. Láng Zsolt


     






    Polgármester
Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 519/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011 január 1.

Budapest, 2010.  









dr. Szalai Tibor









       jegyző

Polgármester: Aki a 25-össel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
520/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy az Áldás Utcai Általános Iskola /II., Áldás u. 1./alapító okiratának módosítását, a határozat melléklete szerinti tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Áldás Utcai Általános Iskola 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Áldás Utcai Általános Iskola  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okiratban bevezető szövegrész helyett a következő szöveg kerül:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Áldás Utcai Általános Iskola - 245/1998. (V.12.) határozatával kiadott és a 287/2000.(VI.15.), valamint 47/2004.(II.19.), a 418/2008.(XI.20.),  521/2009.(XI.26.)határozatával módosított  - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján ,   az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján  egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

2.Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala. 

3. Az Alapító Okirat 7. pontja helyébe az alábbiak kerülnek:

     A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 8 évfolyam

                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat

                              maximálisan felvehető tanulólétszám: 800 fő
4.  Az Alapító Okirat 8. pontjában kikerül a „2009.december 31-ig alkalmazandó” szöveg és az alatta lévő szakfeladat számmal megjelölt feladatok.

5. Az Alapító Okirat 9.b) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

6.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest; 2010.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                        polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete  520/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









       jegyző

Polgármester: Aki a 26-ossal egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
521/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy az Áldás Utcai Általános Iskola /II., Áldás u. 1./ alapító okiratát, a határozat melléklete szerinti tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 
(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Áldás Utcai Általános Iskola 

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Áldás Utcai Általános Iskola - 245/1998. (V.12.) határozatával kiadott és a 287/2000.(VI.15.), valamint 47/2004.(II.19.), a 418/2008.(XI.20.),  521/2009.(XI.26.)határozatával módosított  - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján ,   az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján  egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve:     Áldás Utcai Általános Iskola 

      
székhelye:
        Budapest, II., Áldás u. 1.(15054 hrsz.)

              

       OM azonosító:     034798

2.) Az alapító és fenntartó  neve:  Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat





Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és felügyeleti szerv:
            
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szervműködési területe: A költségvetési szervkörzeti feladatokat lát el a  

      körzetében lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező 

      gyermekek tekintetében. 

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás 

                                                                típusa: általános iskola  

 6/A.) A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala3. Az Alapító Okirat 8. pontja az alábbiakkal egészül ki: 

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 8 évfolyam

                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat

                              maximálisan felvehető tanulólétszám: 800 fő
8.) A költségvetési szerv tevékenységei:
Alaptevékenysége:  

    Szakágazati besorolás:

   852010 Alapfokú oktatás

    852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása

   8520 Alapfokú oktatás  

   85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    
   852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása
          (1-4.évfolyam)

    85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

     852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, oktatása

                  (5-8. évfolyam)  

   85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

     855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés

     855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés
     562913 iskolai intézményi étkeztetés 

   2010. szeptember 1-től ellátandó további  szakfeladat:

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1., 5. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 
          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

        - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő és

        a látássérült és beszédfogyatékos tanulók integrált nevelése.

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

         vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő 
                                   
    gyermek ellátása

          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése
              855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése
9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szervrendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szervrendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szervdolgozói feletti  munkáltatói jogokat.

A költségvetési szervfoglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 
Budapest, 2010.                                           









Dr.Láng Zsolt









polgármester


Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 521/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.

dr. Szalai Tibor









      jegyző

Polgármester: Aki a 27-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
522/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Budenz József Általános Iskola és Gimnázium /II., Budenz J. u. 20/22./ alapító okiratának módosítását, a határozat melléklete szerinti tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Budenz József Általános Iskola és Gimnázium

ALAPÍTÓ OKIRAT

módosítása

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Budenz József  Általános Iskola  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okiratban bevezető szövegrész helyett a következő szöveg kerül:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Budenz József Általános Iskola és Gimnázium  - 246/1998. (V.12.) határozatával kiadott és a 288/2000.(VI.15.),271/2005.(VI.23.),419/2008.(XI.20.),204/2009.(V.21.), 523 /2009.(XI.26.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján    az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

:

2. Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

   A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás 

                                      többcélú intézmény (összetett iskola )

                                      típusa: általános iskola és gimnázium ( 4 és 5 évf.)

3.Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv

4. Az Alapító Okirat 8. pontjában kikerül a „2009.december 31-ig alkalmazandó” szöveg és az alatta lévő szakfeladat számmal megjelölt feladatok.

5. Az Alapító Okirat 9.b) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

      A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

6.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest; 2010.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 522/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









      jegyző

Polgármester: Aki a 28-assal egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
523/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Budenz József Általános Iskola és Gimnázium /II., Budenz J. u. 20/22./ alapító okiratát, a határozat melléklete szerinti tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Budenz József Általános Iskola és Gimnázium

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Budenz József Általános Iskola és Gimnázium  - 246/1998. (V.12.) határozatával kiadott és a 288/2000.(VI.15.),271/2005.(VI.23.),419/2008.(XI.20.),204/2009.(V.21.), 523 /2009.(XI.26.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján ,   az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szervneve:  Budenz József Általános Iskola és Gimnázium 

     

székhelye:
Budapest, II., Budenz J. u. 20/22.(10982 hrsz.)

                    

          OM azonosító:  034802

2.) Az alapító és fenntartó neve:   Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




                        Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szervirányító és  felügyeleti szerve:

            Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete

 Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.
4.) A költségvetési szervjogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szervműködési területe: A költségvetési szerv– általános iskolai - körzeti     

      feladatokat lát el a körzetében lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel 

      rendelkező  gyermekek tekintetében. 

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás 

                                          többcélú intézmény (összetett iskola )

                                         típusa: általános iskola és gimnázium ( 4 és 5 évf.)

6/A. A költségvetési  szerv gazdálkodási jogköre:  önállóan működő és 

             gazdálkodó költségvetési szerv

7.) A költségvetési szervévfolyamainak száma: 13 évfolyam

                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat

      maximálisan felvehető tanulólétszám: 700 fő

                             általános iskola :  490 fő

                             gimnázium           210 fő

8.) A költségvetési szervtevékenységei:
Alaptevékenysége:  

     Szakágazati besorolás:

     852010 Alapfokú oktatás

 853100 Általános középfokú oktatás
 852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása

 8520 Alapfokú oktatás  

 85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    

 852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása

               (1-4.évfolyam)

852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű
             nevelése, oktatása (1-4. évfolyam)

            Közoktatási törvény 121. § (1) bekezdés 29.a),b.) pontjában

            meghatározott tanulók integrált nevelése, oktatása

85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

 852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, oktatása

              (5-8. évfolyam) 

852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű

       nevelése, oktatása (5-8. évfolyam)

       Közoktatási törvény 121. § (1) bekezdés 29.a),b.) pontjában

       meghatározott tanulók integrált nevelése, oktatása

85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

 855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés

855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés

853000 Középfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex

támogatása
85311 Gimnáziumi oktatás (9-12/13. évfolyam)
 853111 Nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9-12/13.évfolyam)
855917 Középiskolai , szakiskolai tanulószobai nevelés                      
562913 iskolai intézményi étkeztetés 

 2010. szeptember 1-től ellátandó  további szakfeladat:  

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1.,5.,9. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 
            A köztes évfolyamokon az intézmény feladatellátása változatlan.

          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam):

          853112 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi

                            oktatása (9-12/13.évfolyam)

        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő és

          - autista és beszédfogyatékos tanulók integrált nevelése.

              a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

              vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő 
                                   
     
gyermek ellátása

          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése
              855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése
              855918  Sajátos nevelési igényű középiskolai,szakiskolai tanulók

                            tanulószobai nevelése   
9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.)A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

A költségvetési szerv gazdasági vezetőjét a polgármester nevezi ki.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat.

Az intézményvezető a gazdasági vezető felett – a kinevezés, vezetői megbízása, felmentése, vagy vezetői megbízásának visszavonása kivételével – gyakorolja az egyéb munkáltatói jogkört.
A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2010.










Dr. Láng Zsolt










polgármester
Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 523/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1..

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









      jegyző

Polgármester: Átadom az ülés vezetését az Alpolgármester asszonynak.

(közben a számítógép már működésbe lépett.)

Dankó Virág alpolgármester: Újra szavazunk a 29-esről, Polgármester úr "megborította" a rendszert. Aki a 29-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
524/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium /II., Medve u. 5/7./ alapító okiratának módosítását, a határozat melléklete szerinti tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium  

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Csik Ferenc  Általános Iskola  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okiratban bevezető szövegrész helyett a következő szöveg kerül:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium - 247/1998. (V.12.) határozatával kiadott és a 328/2002.(IX.19.), 266/2005.(VI.23.), 420/2008.(XI.20.),206/2009.(V.21.), 525/2009.(XI.26.)határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e)pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján    az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján és egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

2.Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

3. Az Alapító Okirat 8. pontjában kikerül a „2009.december 31-ig alkalmazandó” szöveg és az alatta lévő szakfeladat számmal megjelölt feladatok.

4. Az Alapító Okirat 9.b) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

  A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

5.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest; 2010.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 524/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









    jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki a 30-assal egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
525/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium /II., Medve u. 5/7./ alapító okiratát, a határozat melléklete szerinti tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium
ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium - 247/1998. (V.12.) határozatával kiadott és a 328/2002.(IX.19.), 266/2005.(VI.23.), 420/2008.(XI.20.),206/2009.(V.21.), 525/2009.(XI.26.)határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e)pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján    az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján és egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve:      Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 

      
                       székhelye       Budapest, II., Medve u. 5/7. (13834/2 hrsz.)

                                   

   OM azonosító  034799

2.) Az alapító és fenntartó  neve:   Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




          Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és felügyeleti szerv:
                        Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


 Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szerv működési területe: A költségvetési szerv– általános iskolai - körzeti feladatokat lát el a körzetében lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel 

      rendelkező  gyermekek tekintetében. A közoktatás-típusú sportiskolai osztályok         

      esetében a költségvetési szervbeiskolázási körzettel nem rendelkezik.  

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás 

                                            többcélú intézmény (összetett iskola )

                                    típusa:  általános iskola és gimnázium (4 és 5 évf.)
6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szervévfolyamainak száma: 13 évfolyam
                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat

      maximálisan felvehető tanulólétszám: 870 fő

                             - általános iskola   510 fő

                             - gimnázium          360 fő
8.) A költségvetési szervtevékenységei:
Alaptevékenysége:

Szakágazati besorolás:

852010 Alapfokú oktatás

853100  Általános középfokú oktatás

 852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása

 8520 Alapfokú oktatás  

85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    

 852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása             

  (1-4.évfolyam)

85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

 852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, oktatása

              (5-8. évfolyam) 

85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés
855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés

853000 Középfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex  támogatása
85311 Gimnáziumi oktatás (9-12/13. évfolyam)
Az iskola minden évfolyamon egy közoktatás-típusú sportiskolai osztályt működtet. A 9-13. évfolyamokon, a 4, illetve 5 évfolyamos osztályokban egy-egy fél tanulócsoportnyi közoktatás-típusú sportiskolai osztályt működtet.
2010. szeptember 1-től ellátandó további szakfeladat:  

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1.,5.,9. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 
          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

          853112 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi

                            oktatása (9-12/13.évfolyam)

        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő és

          - testi fogyatékos/mozgáskorlátozott(kerekes székes tanuló esetén szükségelte ellátásában önellátó) tanulók integrált nevelése.

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

         vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő 
                                   
    gyermek ellátása

          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése
              855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése
              855918  Sajátos nevelési igényű középiskolai, szakiskolai tanulók

                            tanulószobai nevelése   
9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szervrendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.
b.)A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2010.




Dr. Láng Zsolt







polgármester

Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete  525/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január  1. 

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









    jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki a 31-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
526/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Fillér Utcai Általános Iskola /II., Fillér u. 70/76./alapító okiratának módosítását, a határozat melléklete szerinti tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Fillér Utcai Általános Iskola 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Fillér Utcai  Általános Iskola  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1.Az Alapító Okiratban bevezető szövegrész helyett a következő szöveg kerül:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Fillér Utcai Általános Iskola - 75/2000. (II.24.) határozatával kiadott és a 291/2000.(VI.15.), 51/2004.(II.19.), 420/2008.XI.20.), 207/2009.(V.21), 527/2009.(XI.26.) határozatával módosított – alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése,35. § (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

2.Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

3. Az Alapító Okirat 7.) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

     A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 8 évfolyam
                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat

                              maximálisan felvehető tanulólétszám: 530 fő
4. Az Alapító Okirat 8. pontjában kikerül a „2009.december 31-ig alkalmazandó” szöveg és az alatta lévő szakfeladat számmal megjelölt feladatok.

5. Az Alapító Okirat 10.b) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

 A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

6.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest; 2010.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                        polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 526/2010.(XII..16.) határozattal hagyta jóvá. 

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor





        jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki a 32-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
527/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Fillér Utcai Általános Iskola /II., Fillér u. 70/76./ alapító okiratát, a határozat melléklete szerinti tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 
(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Fillér  Utcai  Általános  Iskola

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Fillér Utcai Általános Iskola - 75/2000. (II.24.) határozatával kiadott és a 291/2000.(VI.15.), 51/2004.(II.19.), 420/2008.XI.20.), 207/2009.(V.21), 527/2009.(XI.26.) határozatával módosított – alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése,35. § (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján    az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve:   Fillér  Utcai Általános Iskola 

      
        székhelye:
          Budapest, II., Fillér  u. 70/76. (12192/2 hrsz.)

                 



OM azonosító: 034812

2.) Az alapító és fenntartó  neve:   Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és felügyeleti szerv:

                      Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete       

Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szerv működési területe: A költségvetési szervkörzeti   feladatokat lát el    

      a körzetében lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező  

      gyermekek tekintetében.  

6.) A költségvetési szerv által ellátandó közfeladat:  közoktatás - általános iskola 

6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 8 évfolyam
                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat

                              maximálisan felvehető tanulólétszám: 530 fő
8.)  A költségvetési szerv nemzetiségi és kisebbségi feladatai: A költségvetési szerv német nemzetiségi oktatást folytat,  évfolyamonként legfeljebb egy tanulócsoportban. 

9.) A költségvetési szervtevékenységei:
Alaptevékenysége:  

Szakágazati besorolás:

52010 Alapfokú oktatás
852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása
8520 Alapfokú oktatás  

85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    
 852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása

          (1-4.évfolyam)

852013 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű ált.

                                     iskolai nevelése, oktatása (1-4. évfolyam)

85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton
 852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, oktatása

         (5-8. évfolyam) 

852023 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű ált.

        iskolai nevelése, oktatása (5-8. évfolyam)

 85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés
 855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés
 855913 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók napközi otthoni nevelése

 855916 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók ált. isk. tanulószobai

        nevelése

855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés

562913 iskolai intézményi étkeztetés 

             2010. szeptember 1-től ellátandó további szakfeladat:  

 Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1., 5. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 
        852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

       rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

        - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő és

        - a hallássérült és beszédfogyatékos tanulók integrált nevelése.

          a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

 vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő tanulók integrált nevelése
           855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése
               855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése
10.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.
b.)A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

11.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szervvezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

12.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogiszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2010. 







           Dr. Láng Zsolt 








polgármester 

Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 527/2010.(XII. 16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









      jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki a 33-assal egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
528/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Klebelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium /II., Szabadság u. 23./ alapító okiratának módosítását, a határozat melléklete szerinti tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Klebelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium  

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Klebelsberg Kuno  Általános Iskola  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okiratban bevezető szövegrész helyett a következő szöveg kerül:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Klebelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium - 250/1998. (V.12.) határozatával kiadott és a 292/2000.(VI.15.), 267/2005.(VI.23.),422/2008.(XI.20.) 210/2009.(V.21.)  529 /2009.(XI.26.) határozatával módosított – alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján    az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

2.Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

3.Az Alapító Okirat 7.) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

    A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 13 évfolyam
                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat

      maximálisan felvehető tanulólétszám: 800 fő

                                     - általános iskola    630 fő

                                     - gimnázium           170 fő 
4. Az Alapító Okirat 9. pontjában kikerül a „2009.december 31-ig alkalmazandó” szöveg és az alatta lévő szakfeladat számmal megjelölt feladatok.

5. Az Alapító Okirat  10.b) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

 A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

6.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest; 2010.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                        polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 528/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









     jegyző
Dankó Virág alpolgármester: Aki a 34-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
529/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Klebelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium /II., Szabadság u. 23./alapító okiratát, a határozat melléklete szerinti tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Klebelsberg Kuno Általános  Iskola és Gimnázium

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Klebelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium - 250/1998. (V.12.) határozatával kiadott és a 292/2000.(VI.15.), 267/2005.(VI.23.),422/2008.(XI.20.) 210/2009.(V.21.)  529 /2009.(XI.26.) határozatával módosított – alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján    az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve:      Klebelsberg K. Általános Iskola és Gimnázium  

                      székhelye:
          Budapest, II., Szabadság út 23. (52168 hrsz.) 

                       OM azonosító:       035327

2.) Az alapító és fenntartó  neve:   Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




          Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és felügyeleti szerv:
                    
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szerv működési területe: A költségvetési szerv - általános iskolai - körzeti   

      feladatokat lát el a körzetében lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel 

      rendelkező  gyermekek tekintetében. Sajátos nevelési igényű tanulók ellátása 

      esetében a költségvetési szerv beiskolázási körzete Budapest II. kerülete.  

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás
                                 többcélú intézmény (egységes iskola)

                               típusa: általános iskola és gimnázium (4 és 5 évf.)

6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 13 évfolyam
                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat

      maximálisan felvehető tanulólétszám: 800 fő

                                     - általános iskola    630 fő

                                     - gimnázium           170 fő 
8.) A költségvetési szerv nemzetiségi és kisebbségi feladatai: A költségvetési szerv német 

      nemzetiségi oktatást folytat az általános iskolai évfolyamokon, évfolyamonként

      egy tanulócsoportban. 

9.) A költségvetési szerv tevékenységei:
    Alaptevékenysége: 

         Szakágazati besorolás

       852010 Alapfokú oktatás

     853100 Általános középfokú oktatás

    852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása

    8520 Alapfokú oktatás  

    85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    

           852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása

                                    (1-4.évfolyam)

           852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam) 

                         Közoktatási törvény 121. § (1) bekezdés 29. a.),b.) pontjában

                          meghatározott tanulók integrált nevelése, oktatása (Gyermekek Háza 

                         alapozó programmal működő osztályok) 
              852013 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű 

                            általános iskolai nevelése, oktatása (1-4. évfolyam)

              85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

              852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, oktatása

                      (5-8. évfolyam) 

              852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam) 

                            Közoktatási törvény 121. § (1) bekezdés a 29. a.),b.) pontjában

                            meghatározott tanulók integrált nevelése (Gyermekek Háza 

                            alapozó programmal működő osztályok) 
               852023 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű 

                            általános iskolai nevelése, oktatása (5-8. évfolyam)

  
        853000 Középfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex

             

 támogatása
            85311 Gimnáziumi oktatás (9-12/13. évfolyam)
 
       853111 Nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9-12/13.évfolyam)
            562913 iskolai intézményi étkeztetés 

           85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

            855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés

            855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése
            855913  Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók napközi otthoni nevelése

                  855914 Általános iskola tanulószobai nevelés

                  855917 Középiskolai, szakiskolai tanulószobai nevelés
      2010. szeptember 1-től ellátandó további szakfeladat:  

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1.,5.,9. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 
          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

          853112 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi

                            oktatása (9-12/13.évfolyam)

              A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra     visszavezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő és

           enyhe értelmi fogyatékos  tanulók integrált nevelése.

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

               vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő tanulók    integrált nevelése
          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése
              855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése
              855918  Sajátos nevelési igényű középiskolai, szakiskolai tanulók

                            tanulószobai nevelése   

10.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.)A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.
11.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.
12.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2010.








Dr. Láng Zsolt









Polgármester
Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 529/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2010. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









      jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki a 35-össel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
530/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium és Zeneiskola-Alapfokú Művészetoktatási Intézmény /II., Marczibányi tér 1./ alapító okiratának módosítását, a határozat melléklete szerinti tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium és Zeneiskola- Alapfokú Művészetoktatási Intézmény

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium és Zeneiskola-Alapfokú Művészetoktatási Intézmény   Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1.Az Alapító Okiratban bevezető szövegrész helyett a következő szöveg kerül:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kodály Zoltán Ének-Zenei Általános Iskola, Gimnázium és Zeneiskola - 66/2000. (II.24.) határozatával kiadott  és a 293/2000.(VI.15.),269/2005.(VI.23.),423/2008-(XI.20.),212/2009.(V.21.), 531/2009.(XI.26.)határozatával módosított – alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján    az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján az alábbiak szerint módosítja, és egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

2.Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

3. Az Alapító Okirat 8. pontjában kikerül a „2009.december 31-ig alkalmazandó” szöveg és az alatta lévő szakfeladat számmal megjelölt feladatok.

4. Az Alapító Okirat 9.b) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

 A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.       
5.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest; 2010. 









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 530/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









      jegyző
Dankó Virág alpolgármester: Aki a 36-ossal egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
531/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium és Zeneiskola-Alapfokú Művészetoktatási Intézmény /II., Marczibányi tér 1./ alapító okiratát, a határozat melléklete szerinti tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kodály Zoltán Ének-zenei Általános  Iskola, Gimnázium és Zeneiskola- Alapfokú Művészetoktatási Intézmény

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium és Zeneiskola - 66/2000. (II.24.) határozatával kiadott  és a 293/2000.(VI.15.),269/2005.(VI.23.),423/2008-(XI.20.),212/2009.(V.21.), 531/2009.(XI.26.)határozatával módosított – alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján    az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján az alábbiak szerint módosítja, és egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium  és Zeneiskola-Alapfokú Művészetoktatási Intézmény                                           

                   székhelye:   Budapest, II., Marczibányi tér 1.  (13148/2 hrsz.) 

                   OM azonosító:   035360

2.) Az alapító és fenntartó  neve:   Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat





  Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerve:

                      Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete

          Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy ( Budapest Főváros II. Kerületi

      Önkormányzat Képviselő-testületének 65/2000.(II.24.) számú határozata alap-

      ján a Marczibányi István Általános Iskola jogutódja.)

5.) A költségvetési szerv működési területe:  Budapest II. kerület

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás 
                                          többcélú intézmény (összetett iskola )

                                         típusa: általános iskola és gimnázium (4 és 5 évf.), zeneiskola

Zeneművészeti ág:

A művészeti ág minősítése: kiválóra minősített

Működő tanszakok: zongora, furulya, fuvola, hegedű, gitár, ütő, csembaló,

                                 gordonka, szolfézs

Működő feladatellátási hely:  1022 Budapest, Marczibányi tér 1. 

6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma:13 évfolyam

                          tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat 

                         maximálisan felvehető tanulólétszám: 600 fő

                          - általános iskola     430 fő

                          - gimnázium            170 fő

              zeneiskolai oktatásra maximálisan felvehető tanulólétszám: 400 fő  
8.) A költségvetési szerv tevékenységei:
                 Alaptevékenysége:

                 Szakágazati besorolás  
                  852010 Alapfokú oktatás

                  853100  Általános középfokú oktatás

                   852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása

                       8520 Alapfokú oktatás  

                       85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    

                       852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása

                                    (1-4.évfolyam)

                     85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

                      852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, oktatása

                      (5-8. évfolyam) 

                      853000 Középfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex

             

 támogatása
   85311 Gimnáziumi oktatás (9-12/13. évfolyam)
  853111 Nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9-12/13.évfolyam)
  562913 iskolai intézményi étkeztetés 

  85203   Alapfokú művészetoktatás

   852031 Alapfokú művészetoktatás zeneművészeti ágban
                   85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

                   855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés

                         855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés

                         855917 Középiskola, szakiskolai tanulószobai nevelés 
2010. szeptember 1-től ellátandó további szakfeladat:  

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1.,5.,9. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 
          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

          853112 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi

                            oktatása (9-12/13.évfolyam)

        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő és

           látássérült és beszédfogyatékos  tanulók integrált nevelése.

          -  a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

vissza nem vezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő tanulók integrált nevelése
          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése
              855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése
              855918  Sajátos nevelési igényű középiskolai, szakiskolai tanulók

                            tanulószobai nevelése   
 9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szervrendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szervrendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.
b.)A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szervrendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 
Budapest, 2010.
           






Dr. Láng Zsolt 









  polgármester

Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 531/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









     jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki a 37-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
532/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Máriaremete-Hidegkúti Ökumenikus Általános Iskola /II., Községház u. 10./ alapító okiratának módosítását, a határozat melléklete szerinti tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Máriaremete-Hidegkúti Ökumenikus Általános Iskola 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Máriaremete-Hidegkúti Ökumenikus Általános Iskola  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okiratban bevezető szövegrész helyett a következő szöveg kerül:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Máriaremete- Hidegkúti Ökumenikus Általános Iskola – 254/1998. (V.12.) határozatával kiadott  és a 294/2000.(VI.15.), 54/2004.(II.19.),424/2008.(XI.20.),214/2009.(V.21.), 533/2009.(XI.26.) határozatával módosított – alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján    az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. Végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

2.Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

3. Az  Alapító Okirat   7. pontja helyébe az alábbi kerül:

       A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 8 évfolyam

                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat

                              maximálisan felvehető tanulólétszám: 508 fő

4. Az Alapító Okirat 8. pontjában kikerül a „2009.december 31-ig alkalmazandó” szöveg és az alatta lévő szakfeladat számmal megjelölt feladatok.

5. Az Alapító Okirat 9.b) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

6.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest; 2010.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 532/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









       jegyző

Polgármester: Aki a 38-assal egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
533/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Máriaremete-Hidegkúti Ökumenikus Általános Iskola /II., Községház u. 10./ alapító okiratát, a határozat melléklete szerinti tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Máriaremete-Hidegkúti Ökumenikus Általános Iskola

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Máriaremete- Hidegkúti Ökumenikus Általános Iskola – 254/1998. (V.12.) határozatával kiadott  és a 294/2000.(VI.15.), 54/2004.(II.19.),424/2008.(XI.20.),214/2009.(V.21.), 533/2009.(XI.26.) határozatával módosított – alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján    az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. Végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. Rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve:   Máriaremete-Hidegkúti Ökumenikus Általános Iskola

                               székhelye:             Budapest, II., Községház u. 8/10.(54556 hrsz.)

                               OM azonosító:      034813
2.) Az alapító és fenntartó neve:       Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




                             Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerve:
                       Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szerv működési területe: Budapest II. kerület

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás
                                                                       típusa: általános iskola 

6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 8 évfolyam

                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat

                              maximálisan felvehető tanulólétszám: 508 fő

8.) A költségvetési szerv tevékenységei:
             2010. szeptember 1-től ellátandó további  szakfeladat:  

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1.,5.,9. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 
          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő és

          - a látássérült és beszédfogyatékos tanulók integrált nevelése.

          - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                vissza nem vezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő tanulók              integrált nevelése

          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése
              855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése
9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.)A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.)A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv  rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szervvezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2010.






dr. Láng Zsolt

polgármester

Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete  533/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









     jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki a 39-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
534/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Remetekertvárosi Általános Iskola /II., Máriaremetei út 71./ alapító okiratának módosítását, a határozat melléklete szerinti tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Remetekertvárosi Általános Iskola 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Remetekertvárosi  Általános Iskola  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1.Az Alapító Okiratban bevezető szövegrész helyett a következő szöveg kerül:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Remetekertvárosi Általános Iskola - 256/1998. (V.12.) határozatával kiadott és a 295/2000.((VI.15.), 55/2004.(II.19.),425/2008.(XI.20.), 216/2009.(V.21.),  535/2009.(XI.26.) határozatával módosított - alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján    az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

2.Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

3. Az Alapító Okirat 8. pontjában kikerül a „2009.december 31-ig alkalmazandó” szöveg és az alatta lévő szakfeladat számmal megjelölt feladatok.

4. Az Alapító Okirat 9.b) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

 A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

5.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest; 2010.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                        polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete  534/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









      jegyző
Dankó Virág alpolgármester: Aki a 40-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
535/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Remetekertvárosi Általános Iskola /II., Máriaremetei út 71./ alapító okiratát, a határozat melléklete szerinti tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Remetekertvárosi  Általános Iskola

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Remetekertvárosi Általános Iskola - 256/1998. (V.12.) határozatával kiadott és a 295/2000.((VI.15.), 55/2004.(II.19.),425/2008.(XI.20.), 216/2009.(V.21.),  535/2009.(XI.26.) határozatával módosított - alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján    az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve:     Remetekertvárosi  Általános Iskola

                    székhelye:
            Budapest, II., Máriaremetei út 71.(50198 hrsz.)

                   OM azonosító:             034800

2.) Az alapító és fenntartó  neve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




                        Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerve:

                                 Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


          Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szerv működési területe: A költségvetési szerv körzeti feladatokat lát el a  körzetében lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező  gyermekek tekintetében.  

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás - általános iskola 

6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 8 évfolyam

                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat 

                            maximálisan felvehető tanulólétszám: 400 fő

8.) A költségvetési szerv tevékenységei:
                 Alaptevékenysége: 

                    Szakágazati besorolás

                   852010 Alapfokú oktatás

852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása

                   8520 Alapfokú oktatás  

                  85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    

                  852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése,  oktatása

                 (1-4.évfolyam)

                  85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

                  852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, oktatása

                 (5-8. évfolyam)  

                 85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

                 855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés
                 855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés

562913 iskolai intézményi étkeztetés 

             2010. szeptember 1-től ellátandó további  szakfeladat:  

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1.,5. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 
          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

         A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra   visszavezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő és

        beszédfogyatékos tanulók integrált nevelése.

          - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

  vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő tanulók integrált nevelése

          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése
               855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése

9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:
a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.
b.)A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.
e.) A költségvetési szervrendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjainak jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2010.


 









Dr. Láng Zsolt










polgármester
Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 535/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









      jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki a 41-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
536/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Szabó Lőrinc Kéttannyelvű Általános Iskola és Gimnázium /II., Pasaréti út 191/193./ alapító okiratának módosítását, a határozat melléklete szerinti tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Szabó Lőrinc Kéttannyelvű Általános Iskola és Gimnázium  

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Szabó Lőrinc Kéttannyelvű  Általános Iskola és Gimnázium Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okiratban bevezető szövegrész helyett a következő szöveg kerül:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szabó Lőrinc Kéttannyelvű Általános Iskola és Gimnázium -  62/1999. (III.4.) határozatával kiadott  és a 296/2000.(VI.15.), 56/2007.(II.15.), 429/2008.(XI.20.), 218/2009.(V.21.), 537/2009.(XI.26.)  határozatával módosított - alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,   az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése,, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg

2.Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

3. Az Alapító Okirat 8. pontjában kikerül a „2009.december 31-ig alkalmazandó” szöveg és az alatta lévő szakfeladat számmal megjelölt feladatok.

4. Az Alapító Okirat 9.b) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

  A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

5.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest; 2010.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                        polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete  536/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.




                                                                  dr. Szalai Tibor
                                                                                   jegyző
Dankó Virág alpolgármester: Aki a 42-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
537/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Szabó Lőrinc Kéttannyelvű Általános Iskola és Gimnázium /II., Pasaréti út 191/193./ alapító okiratát, a határozat melléklete szerinti tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Szabó Lőrinc Kéttannyelvű Általános Iskola és Gimnázium

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szabó Lőrinc Kéttannyelvű Általános Iskola és Gimnázium -  62/1999. (III.4.) határozatával kiadott  és a 296/2000.(VI.15.), 56/2007.(II.15.), 429/2008.(XI.20.), 218/2009.(V.21.), 537/2009.(XI.26.)  határozatával módosított - alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,   az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján    az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése,, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: Szabó Lőrinc Kéttannyelvű Általános Iskola és 





Gimnázium

                   székhelye:        Budapest, II., Pasaréti út 191/193.(11658/12 hrsz.)

                    telephelye:      Budapest, II., Fenyves u. 1. (11987/2 hrsz.)  

                    OM azonosító: 035348

2.) Az alapító és fenntartó neve:   Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




          Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerv:

                    Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete
                    Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

(A költségvetési szerv 2007. augusztus 1-től a Fenyves Utcai Általános Iskola jogutódintézménye.)
5.) A költségvetési szerv működési területe: A költségvetési szerv - általános iskolai - körzeti   

      feladatokat lát el a körzetében  lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel 

      rendelkező  gyermekek tekintetében. Sajátos nevelési igényű gyermekek esetében 

      a költségvetési szerv beiskolázási körzete Budapest II. kerülete.

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás 
                                          többcélú intézmény (egységes iskola)

                                         típusa: általános iskola és gimnázium (5 évf.)

Az intézményben évfolyamonként egy tanulócsoportban – a pedagógiai programban és a helyi tantervben meghatározottak szerint – két tanítási nyelven folyik az oktatás.

6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 13 évfolyam

                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat 

                     maximálisan felvehető tanulólétszám: 950 fő

                     - általános iskola      600 fő (Fenyves U.:    fő, Pasaréti Út:        fő)
                     - gimnázium             350 fő

8.) A költségvetési szerv tevékenységei:
                 Alaptevékenysége: 

                    Szakágazati besorolása:

                  852010 Alapfokú oktatás

                  853100 Általános középfokú oktatás

                   852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása

                   8520 Alapfokú oktatás  

                   85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    

                    852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása

                                    (1-4.évfolyam)

                       852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                                    rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam) 

Az intézmény a 2009/2010. tanévben nem vesz fel sajátos nevelési                              igényű  tanulót, e feladat ellátása a kerület másik iskolájába átkerült.

                          85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

                     852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, oktatása

                      (5-8. évfolyam) 

                     852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                                    rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam) 

Az intézmény a 2009/2010. tanévben nem vesz fel sajátos nevelési                            tanulót, e feladat ellátása a kerület másik iskolájába átkerül.

         
    853000 Középfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex

                         támogatása
   85311 Gimnáziumi oktatás (9-12/13. évfolyam)
 

   853111 Nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9-12/13.évfolyam)
   562913 iskolai intézményi étkeztetés 

                    85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

                     855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés

                     855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése
                     855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés

                     855917 Középiskola, szakiskolai tanulószobai nevelés

Az intézményben évfolyamonként egy tanulócsoportban – a pedagógiai programban és a helyi tantervben meghatározottak szerint – két tanítási nyelven folyik az oktatás.

2010. szeptember 1-től ellátandó további  szakfeladat:  

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1.,5., 9. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 
          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

          853112 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi

                            oktatása (9-12/13.évfolyam)

        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő és

           enyhén értelmi fogyatékos és beszédfogyatékos tanulók integrált nevelése.

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

               vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő tanulók integrált  nevelése
          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése
              855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése
              855918  Sajátos nevelési igényű középiskolai,szakiskolai tanulók

                            tanulószobai nevelése   
9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:
a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.)A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2010.








Dr. Láng Zsolt







                          polgármester

Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 537/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









      jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki a 43-assal egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
538/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Törökvész Úti Általános Iskola /II., Törökvész út 67./ alapító okiratának módosítását, a határozat melléklete szerinti tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Törökvész Úti Általános Iskola 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Törökvész Úti   Általános Iskola  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

2. Az Alapító Okiratban bevezető szövegrész helyett a következő szöveg kerül:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Törökvész Úti  Általános Iskola - 13/1999.(II.18.),427/2008.XI.20.) határozatával kiadott és a 297/2000.(VI.15.), 268/2005.(VI.23.), 220/2009.(V.21.), 539/2009.(XI.26.) határozatával módosított - alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

2.Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

3. Az Alapító Okirat 8. pontjában kikerül a „2009.december 31-ig alkalmazandó” szöveg és az alatta lévő szakfeladat számmal megjelölt feladatok.

4. Az Alapító Okirat 9.b) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

 A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

5.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest; 2010.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                               polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 538/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









      jegyző

Polgármester: Aki a 44-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
539/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Törökvész Úti Általános Iskola /II., Törökvész út 67./ alapító okiratát, a határozat melléklete szerinti tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Törökvész Úti Általános Iskola

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Törökvész Úti  Általános Iskola - 13/1999.(II.18.),427/2008.XI.20.) határozatával kiadott és a 297/2000.(VI.15.), 268/2005.(VI.23.), 220/2009.(V.21.), 539/2009.(XI.26.) határozatával módosított - alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve:     Törökvész Úti Általános Iskola 

                    székhelye:
         Budapest, II., Törökvész út 67. (15458 hrsz.)

                   OM azonosító:   034810

2.) Az alapító és fenntartó  neve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




          Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerv:
               
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szerv működési területe: A költségvetési szerv körzeti feladatokat lát el a  körzetében lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező  

      gyermekek tekintetében.

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás 
                                                                típusa: általános iskola 

6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala
7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 8 évfolyam
                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat

                        maximálisan felvehető tanulólétszám: 400 fő

8.) A költségvetési szerv tevékenységei:
                 Alaptevékenysége:

                      Szakágazati besorolás:  
                    852010 Alapfokú oktatás

                   852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex 


   támogatása

                       8520 Alapfokú oktatás  

                       85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    

                       852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, 

      oktatása

                                    (1-4.évfolyam)

                       85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

                      852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, 


     oktatása

                      (5-8. évfolyam)  



     562913 iskolai intézményi étkeztetés 

                      85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

                      855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés
                      855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés

                      562913 iskolai intézményi étkeztetés 

                Alaptevékenységhez kapcsolódó kiegészítő tevékenység
                       855932 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás

             2010. szeptember 1-től ellátandó további szakfeladat:  

             Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben látja el, a 

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1.,5. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 
          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

          A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra  visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő és

            autista, hallássérült és  beszédfogyatékos tanulók integrált nevelése.

          a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                - vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő tanulók

                 integrált nevelése
          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése
              855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése
9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:
a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja. 
b.)A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat.

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2010.








Dr. Láng Zsolt







                         polgármester

Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 539/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011.

Budapest, 2010..









dr. Szalai Tibor









      jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki a 45-össel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
540/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Pitypang Utcai Általános Iskola /II., Pitypang u. 17./ alapító okiratának módosítását, a határozat melléklete szerinti tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Pitypang Utcai Általános Iskola 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pitypang Utcai  Általános Iskola  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okiratban bevezető szövegrész helyett a következő szöveg kerül:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pitypang Utcai Általános Iskola - 255/1998. (V.12.)428/2008.(XI.20.) határozatával kiadott és a 298/2000.(VI.15.), 58/2004.(II.19.), 222/2009.(V.21.),  541/2009.(XI.26.) határozatával módosított – alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján    az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése,  a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

   2.Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

3. Az Alapító Okirat 8. pontjában kikerül a „2009.december 31-ig alkalmazandó” szöveg és az alatta lévő szakfeladat számmal megjelölt feladatok.

4. Az Alapító Okirat 9.b) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

 A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

5.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest; 2010.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 540/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor






 jegyző
Polgármester: Aki a 46-ossal egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
541/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Pitypang Utcai Általános Iskola /II., Pitypang u. 17./ alapító okiratát, a határozat melléklete szerinti tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Pitypang Utcai Általános Iskola

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pitypang Utcai Általános Iskola - 255/1998. (V.12.)428/2008.(XI.20.) határozatával kiadott és a 298/2000.(VI.15.), 58/2004.(II.19.), 222/2009.(V.21.),  541/2009.(XI.26.) határozatával módosított – alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése,  a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve:   Pitypang Utcai Általános Iskola 

                    székhelye:
          Budapest, II., Pitypang u. 17. (15759/3 hrsz.

                   OM azonosító:           034808

2.) Az alapító és fenntartó  neve:   Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




          Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és felügyeleti szerve:

                                 Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete

                     Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szerv működési területe: A költségvetési szerv körzeti feladatokat lát el a    körzetében lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező  

      gyermekek tekintetében.

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás 

                                                                típusa: általános iskola 
6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 8 évfolyam 

                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat

      maximálisan felvehető tanulólétszám: 450 fő

8.) A költségvetési szerv tevékenységei:
                 Alaptevékenysége:  

                       Szakágazati besorolás

                   852010 Alapfokú oktatás

                   852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása

                       8520 Alapfokú oktatás  

                       85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    

                       852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása

                                    (1-4.évfolyam)

                       85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

                      852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása

                      (5-8. évfolyam)  

                      85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

                      855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés

                       855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés
                      562913 iskolai intézményi étkeztetés 

             2010. szeptember 1-től ellátandó további szakfeladat:  

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1.,5. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 
          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő és

                   hallássérült tanulók integrált nevelése.

            -  a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                    vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő tanulók

                    integrált nevelése 
          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése
               855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése
9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:
a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.
b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat.

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 
Budapest, 2010.








Dr. Láng Zsolt

    





                      polgármester
Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 541/2010.(XII.16. ) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









      jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki a 47-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
542/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy az Újlaki Általános Iskola /II., Ürömi u. 64./ alapító okiratának módosítását, a határozat melléklete szerinti tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Újlaki  Általános Iskola 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Újlaki  Általános Iskola  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

 1.Az Alapító Okiratban bevezető szövegrész helyett a következő szöveg kerül:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Újlaki Általános Iskola - 333/2000.(VI.29.),429/2008.(XI.20.)határozatával kiadott és az 59/2004.(II.19.), 224/2009.V.21.),  543/2009.(XI.26.) határozatával módosított - alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján    az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

2.Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

3. Az Alapító Okirat 8. pontjában kikerül a „2009.december 31-ig alkalmazandó” szöveg és az alatta lévő szakfeladat számmal megjelölt feladatok.

4. Az Alapító Okirat 9.b) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

 A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

5.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest; 2010.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                        polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete  542/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









     jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki a 48-assal egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
543/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy az Újlaki Általános Iskola /II., Ürömi u. 64./ alapító okiratát, a határozat melléklete szerinti tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Újlaki  Általános Iskola

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Újlaki Általános Iskola - 333/2000.(VI.29.),429/2008.(XI.20.)határozatával kiadott és az 59/2004.(II.19.), 224/2009.V.21.),  543/2009.(XI.26.) határozatával módosított - alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve:
Újlaki  Általános Iskola


                 - székhelye:
Budapest II. kerület,  Ürömi út 64.(15272 hrsz.)


                             OM azonosító:  034803
2.) Az alapító és fenntartó neve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




           Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerve:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete

Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy (Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 211/2000. számú határozata alapján a Margit Körúti Általános Iskola jogutódja is.)

5.) A költségvetési szerv működési területe: : A költségvetési szerv általános iskolai feladatokat lát el a II. kerületben lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező gyermekek tekintetében. Sajátos nevelési igényű gyermekek esetében A költségvetési szerv beiskolázási körzete Budapest II. kerülete. 

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat : közoktatás 
                                                                típusa: általános iskola 

6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 8 évfolyam
                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat, sajátos nevelési igényű

                                                                   tanulók iskolai oktatása


                               maximálisan felvehető tanulólétszám: 400 + 60  fő

8.) A költségvetési szerv tevékenységei: 

                 Alaptevékenysége:  

                     Szakágazati besorolás:

                    852010 Alapfokú oktatás

                   852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása

                   8520 Alapfokú oktatás  

                       85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    

                       852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása

                                    (1-4.évfolyam)

                       852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali 

                                    rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam)

                                    Közoktatási törvény 86. § (4) bekezdése szerint az enyhe

                                    értelmi fogyatékos tanulók nevelése,oktatása

                                     Közoktatási törvény 121. § (1) bekezdés 29.a),b.) pontjában

                                    meghatározott tanulók integrált nevelése,oktatása

                       85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

                      852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása

                      (5-8. évfolyam) 

                       852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali 

                                    rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam)

                                    Közoktatási törvény 86. § (4) bekezdése szerint az enyhe

                                    értelmi fogyatékos tanulók nevelése, oktatása
                                    Közoktatási törvény 121. § (1) bekezdés 29.a),b.) pontjában

                                   meghatározott tanulók integrált nevelése, oktatása

                      85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

                      855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés

                      855912 Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése

                      955914 Általános iskolai tanulószobai nevelés
                      562913 iskolai intézményi étkeztetés 

2010. szeptember 1-től ellátandó további szakfeladat:  

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1.,5. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 
            A köztes évfolyamokon az intézmény feladatellátása változatlan. 

          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra       visszavezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő és

                       beszédfogyatékos tanulók integrált nevelése.
           - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                    vissza nem vezethető tartós és  súlyos rendellenességével küzdő tanulók

                    integrált nevelése 
          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése
              855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése
9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) az - önkormányzati vagyonrendelet alapján - intézmény rendelkezésére áll a székhelyén lévő ingatlan.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon használhatja.

b.)A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló helyiségeket bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát. 

d.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

e.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói felett a munkáltatói jogokat.

A költségvetési szervfoglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2010.





Dr. Láng Zsolt










 polgármester

Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 543/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









       jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki a 49-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
544/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a II. Rákóczi Ferenc Gimnázium /II., Keleti K. u. 37.// alapító okiratának módosítását, a határozat melléklete szerinti tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
II. Rákóczi Ferenc Gimnázium 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a II. Rákóczi Ferenc Gimnázium Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okiratban bevezető szövegrész helyett a következő szöveg kerül:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a II. Rákóczi Ferenc Gimnázium – 167/2001.(VI.15.)határozatával kiadott és a 466/2005.(XII.20.)430/2008.(XI.20.), 226/2009.V.21.),  545/2009.(XI.26.) határozatával módosított – alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján    az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. Végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm.rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

2.Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő és gazdálkodó költségvetési

szerv

3. Az Alapító Okirat 8. pontjában kikerül a „2009.december 31-ig alkalmazandó” szöveg és az alatta lévő szakfeladat számmal megjelölt feladatok.

4. Az Alapító Okirat 9.b) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

  A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

5.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest; 2010.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                        polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 544/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









      jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki az 50-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
545/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a II. Rákóczi Ferenc Gimnázium /II., Keleti K. u. 37./ alapító okiratát, a határozat melléklete szerinti tartalommal, egységes szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
II. Rákóczi Ferenc Gimnázium

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a II. Rákóczi Ferenc Gimnázium – 167/2001.(VI.15.)határozatával kiadott és a 466/2005.(XII.20.)430/2008.(XI.20.), 226/2009.V.21.),  545/2009.(XI.26.) határozatával módosított – alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,   az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. Végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm.rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

 1.) A költségvetési szerv neve:      II. Rákóczi Ferenc Gimnázium 

                                  székhelye:       Budapest, II., Keleti K. u. 37.

                                  OM azonosító:035222
2.) Az alapító és fenntartó neve:   Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




 Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és felügyeleti szerv:
              
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szervműködési területe:  Budapest és agglomerációs körzete

6.) A költségvetési szerv által ellátandó közfeladat: közoktatás 

                                                                   típusa: gimnázium (6,4,5 évf.)
6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 6, 4,  5 évfolyam
        maximálisan felvehető tanulólétszám: 700 fő

8.) A költségvetési szerv tevékenységei:
            Alaptevékenysége: 
     Szakágazati besorolás:

853100 Általános középfokú oktatás

852010 Alapfokú oktatás   

                   852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása

                       8520 Alapfokú oktatás  

                       85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

                      852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, oktatása

                      (5-8. évfolyam)  

                      85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

                      855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés

     855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés                 



853000 Középfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex

             

 támogatása
85311 Gimnáziumi oktatás (9-12/13. évfolyam)
 

853111 Nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9-12/13.évfolyam)
                        855917 Középiskola, szakiskolai tanulószobai nevelés
562913 iskolai intézményi étkeztetés 

85602 Pedagógiai szakmai szolgáltatások 
                        856020 Pedagógiai szakmai szolgáltatások (kompetencia alapú oktatásban

                                     szerzett tapasztalatok)  

2010. szeptember 1-től ellátandó további  szakfeladat:  

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (7.,9. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 
          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

          853112 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi

                            oktatása (9-12/13.évfolyam)

        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő és

           testi fogyatékos/mozgáskorlátozott (kerekes székes tanuló esetén szükséglete     ellátásában önellátó) tanulók integrált nevelése,

         -. a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő tanulók integrált nevelése.

          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése
              855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése
              855918  Sajátos nevelési igényű középiskolai, szakiskolai tanulók

                            tanulószobai nevelése   
9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.)A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

A költségvetési szerv gazdasági vezetőjét a polgármester nevezi ki.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szervdolgozói feletti  munkáltatói jogokat.

Az intézményvezető a gazdasági vezető felett – a kinevezés, vezetői megbízása, felmentése,    

vagy vezetői megbízásának visszavonása kivételével – gyakorolja az egyéb munkáltatói 

jogkört. 

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2010.









Dr. Láng Zsolt










polgármester

Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 545/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január  1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









       jegyző
Dankó Virág alpolgármester: Aki a 51-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
546/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Móricz Zsigmond Gimnázium /II., Törökvész út 48-54./ alapító okiratának módosítását, a  határozat melléklete  szerinti  tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Móricz Zsigmond Gimnázium 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Móricz Zsigmond Gimnázium Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okiratban bevezető szövegrész helyett a következő szöveg kerül:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Móricz Zsigmond Gimnázium - 260/1998. (V.12.) határozatával kiadott és a 300/2000.(VI.15.), 273/2005.(VI.23.),431/2008.(XI.20.), 228/2009.(V.21.),  547/2009.(XI.26.) határozatával módosított  - alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,  az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján az alábbiak szerint módosítja, és egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

2.Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő és gazdálkodó költségvetési

szerv

3. Az Alapító Okirat 8. pontjában kikerül a „2009.december 31-ig alkalmazandó” szöveg és az alatta lévő szakfeladat számmal megjelölt feladatok.

4. Az Alapító Okirat 9.b) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

  A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

5.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest; 2010.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                       polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 546/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









 jegyző
Dankó Virág alpolgármester: Aki az 52-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
547/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Móricz Zsigmond Gimnázium /II., Törökvész út 48-54./  alapító okiratát, a  határozat melléklete  szerinti  tartalommal, egységes  szerkezetben   elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Móricz Zsigmond Gimnázium

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Móricz Zsigmond Gimnázium - 260/1998. (V.12.) határozatával kiadott és a 300/2000.(VI.15.), 273/2005.(VI.23.),431/2008.(XI.20.), 228/2009.(V.21.),  547/2009.(XI.26.) határozatával módosított  - alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,  az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján az alábbiak szerint módosítja, és egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

 1.) A költségvetési szerv neve:      Móricz Zsigmond Gimnázium 

                                 székhelye:       Budapest, II., Törökvész út 48/54.(12543 hrsz.)

                                OM azonosító:   037775 

2.) Az alapító és fenntartó neve:  Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat





 Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerv:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete



Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szerv működési területe:  Budapest és agglomerációs körzete

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás 

                                                               típusa: gimnázium (6,4,5 évf.)
6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv                                                      

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 
       maximálisan felvehető tanulólétszám: 660 fő

8.) A költségvetési szerv tevékenységei:
    Alaptevékenysége:

     Szakágazati besorolás:

   853100 Általános középfokú oktatás

   852010 Alapfokú oktatás                   

                  852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása

                       8520 Alapfokú oktatás  

                       85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    

                      85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

                      852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, oktatása

                      (5-8. évfolyam)  

                      85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

                      855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés

     855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés                 



853000 Középfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex

             

 támogatása
85311 Gimnáziumi oktatás (9-12/13. évfolyam)
 

853111 Nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9-12/13.évfolyam)
                        855917 Középiskola, szakiskolai tanulószobai nevelés
562913 iskolai intézményi étkeztetés 

                        855931 Iskolarendszeren kívüliszakmai oktatás

Az intézmény a Pécsi Tudományegyetem Idegen Nyelvi Titkárságával együttműködve akkreditált vizsgahellyé vált. (Oktatási Hivatal Nyelvvizsgáztatási                         Akkreditációs Központ AK-XII/49/2007.

2010. szeptember 1-től ellátandó további szakfeladat:  

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (7.,9. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 
          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

          853112 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi

                            oktatása (9-12/13.évfolyam)

        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő és

           hallássérült tanulók integrált nevelése.

· a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra  vissza

               nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő tanulók integrált nevelése.

          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése
              855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése
              855918  Sajátos nevelési igényű középiskolai, szakiskolai tanulók

                            tanulószobai nevelése   
9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja. 

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

A költségvetési szervgazdasági vezetőjét a polgármester nevezi ki.
11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat.

Az intézményvezető a gazdasági vezető felett – a kinevezés, vezetői megbízása, felmentése,    

 vagy vezetői megbízásának visszavonása kivételével – gyakorolja az egyéb munkáltatói 

jogkört. 

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2010.









Dr. Láng Zsolt










polgármester

Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 547/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









    jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki az 53-assal egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
548/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Járdányi Pál Zeneiskola-Alapfokú Művészetoktatási Intézmény /II., Marczibányi tér 1./ alapító okiratának módosítását, a  határozat melléklete  szerinti  tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.

(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Járdányi Pál Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Járdányi Pál Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási Intézmény  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1.Az Alapító Okiratban bevezető szövegrész helyett a következő szöveg kerül:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Járdányi Pál Zeneiskola – 360/2001.(IX.20.), 432/2008.(XI.20.), 230/2009.(V.21.),  549/2009.(XI.26.) határozatával kiadott - alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,  az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az  alábbiak szerint határozza meg:

2.Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

3. Az Alapító Okirat 8. pontjában kikerül a „2009.december 31-ig alkalmazandó” szöveg és az alatta lévő szakfeladat számmal megjelölt feladatok.

4. Az Alapító Okirat 9.b) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

 A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

5.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest; 2010.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                        polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 548/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









 jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki az 54-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
549/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Járdányi Pál Zeneiskola-Alapfokú Művészetoktatási Intézmény /II., Marczibányi tér 1./ alapító okiratát, a  határozat melléklete  szerinti  tartalommal, egységes  szerkezetben  elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Járdányi Pál Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Járdányi Pál Zeneiskola – 360/2001.(IX.20.), 432/2008.(XI.20.), 230/2009.(V.21.),  549/2009.(XI.26.) határozatával kiadott - alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,  az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az  alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: Járdányi Pál Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási 

                                                   Intézmény   



          székhelye:  Budapest, II., Marczibányi tér 1.(13148/2 hrsz.)

                           OM azonosító: 039438
                                telephelyei (feladatellátási helyek):

	Orsolyarendi "Szt. Angéla" Általános Iskola 
	1024 Ady Endre u. 3. 

	Áldás Utcai Általános Iskola 
	1025 Áldás u. 1. 

	Baár Madas Református Általános Iskola és Gimnázium 
	1022 Lórántffy Zsuzsanna u. 3. 

	Budenz József Általános Iskola és Gimnázium 
	1021 Budenz u. 20-22. 

	Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 
	1027 Medve u. 5-7. 

	Fenyves Utcai Általános Iskola 
	1026 Fenyves u. 1. 

	Fillér Utcai Általános Iskola 
	1022 Fillér u. 70-76. 

	Klebelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium 
	1028 Szabadság u. 23. 

	Ökumenikus Általános Iskola 
	1028 Községház u. 10. 

	Pitypang Utcai Általános Iskola 
	1025. Pitypang u. 17. 

	Remetekertvárosi Általános Iskola 
	1028 Máriaremetei u. 71. 

	Szabó Lõrinc Kéttannyelvű Általános Iskola és Gimnázium 
	1026 Pasaréti u. 191. 

	Törökvész Úti Általános Iskola 
	1025 Törökvész u. 67-69. 

	Újlaki Általános Iskola 
	1023 Ürömi u. 64. 


2.) Az alapító és fenntartó  neve:     Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




                         Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) Az irányító és  felügyeleti szerve:

                          Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


   Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szerv működési területe:  Budapest II. kerület 

6.) A költségvetési szerv által ellátandó közfeladat: közoktatás

                                                                  típusa: alapfokú művészetoktatási intézmény 

6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szerv művészeti ágak: 

Zeneművészeti ág:

A művészeti ág minősítése: kiválóra minősített

                            tanszakok megnevezése: zongora, csembaló, orgona, hegedű,brácsa, 

gordonka, nagybőgő, ének, furulya, fuvola, klarinét, szaxofon, oboa, trombita, harsona,  kürt, gitár, szolfézs, zeneirodalom, zeneelmélet, kórus, zenekar,

                            kamarazene.

      maximálisan felvehető tanulólétszám: 1300 fő

8.) A költségvetési szerv tevékenységei:
          Alaptevékenysége:

         852020 Alapfokú művészetoktatás  

    852000  alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása 

85203   Alapfokú művészetoktatás

 852031 Alapfokú művészetoktatás zeneművészeti ágban
9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.
11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője gyakorolja A költségvetési szervdolgozói felett a munkáltatói jogokat.

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 
Budapest, 2010.








           Dr. Láng Zsolt










polgármester

Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 549/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011.január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









 jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki az 55 -össel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
550/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a II. kerületi Pedagógiai Szolgáltató Központ /II., Keleti K. u. 37./ alapító okiratának módosítását, a  határozat melléklete  szerinti  tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.

(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
II. Kerületi Pedagógiai Szolgáltató Központ

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pedagógiai Szolgáltató Központ Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okiratban bevezető szövegrész helyett a következő szöveg kerül:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pedagógiai Szolgáltató Központ 295/1997.(VII.01.) határozattal kiadott és a 304/2000.(VI.15.), 7/2004.(VI.24.),516/2004.(IX.23.),467/2005.(XII.20.),278/2007.(VI.28.),138/2008.(IV.24.), 251/2008.(VI.12.), 433/2008.(XI.20.), 232/2009.(V.21.),  551/2009.(XI.26.) határozattal módosított alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja , az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján ,  az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése,   a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§, valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

2.Az Alapító Okirat 4.B pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

3. Az Alapító Okirat 6. pontjában kikerül a „2009.december 31-ig alkalmazandó” szöveg és az alatta lévő szakfeladat számmal megjelölt feladatok.

4. Az Alapító Okirat 7.b) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

 A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.
5.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest; 2010. 









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                        polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete  550/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









 jegyző
Dankó Virág alpolgármester: Aki az 56-ossal egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
551/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a II. kerületi Pedagógiai Szolgáltató Központ /II., Marczibányi tér 1./ alapító okiratát, a  határozat melléklete  szerinti  tartalommal, egységes  szerkezetben   elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
II. Kerületi Pedagógiai Szolgáltató Központ

ALAPÍTÓ OKIRATÁT

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pedagógiai Szolgáltató Központ 295/1997.(VII.01.) határozattal kiadott és a 304/2000.(VI.15.), 7/2004.(VI.24.),516/2004.(IX.23.),467/2005.(XII.20.),278/2007.(VI.28.),138/2008.(IV.24.), 251/2008.(VI.12.), 433/2008.(XI.20.), 232/2009.(V.21.),  551/2009.(XI.26.) határozattal módosított alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja , az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,   az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése,   a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§, valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: II. Kerületi Pedagógiai Szolgáltató Központ

           székhelye:
Budapest, II. kerület Keleti Károly u. 37.(12859/3 hrsz.)

           telephelyei:     Balatonmáriafürdő, Vasút tér 3. (családos üdülő)(431/2 hrsz.)
                                   Velence Tó u. 60. (gyermektábor)(1371/6 hrsz.)
                                   Balatonfenyves Balaton u. 8-10. (gyermektábor)(4682/2 hrsz.)
                 OM azonosító: 102913

2.) Az alapító és fenntartó neve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




     
         Képviselő-testülete




         Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerve:

                    Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


        Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: 
önálló jogi személy 

4/A. A költségvetési szerv által ellátandó közfeladat: közoktatás







típusa: pedagógiai szakmai szolgáltató intézmény

4/B. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

 5.) A költségvetési szerv működési területe: Budapest II. kerület

6.) A költségvetési szerv tevékenységei: 

          Alaptevékenysége: 

            Szakágazati besorolás:
           856000 Oktatást kiegészítő tevékenység 

                85602 Pedagógiai szakmai szolgáltatások

                 856020 Pedagógiai szakmai szolgáltatások

                 5520 Üdülés, egyéb átmeneti szálláshely-szolgáltatás

                 552001 üdülői szálláshely-szolgáltatás

                 562916 Üdülői, tábori étkeztetés

                 702200 Üzletvezetési, egyéb vezetési tanácsadás

                  A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.    

7.)A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

d.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

8.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

9) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 
Budapest, 2010.
   







Dr. Láng Zsolt


          


                                                      polgármester

Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 551/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1. 

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









 jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki a 57-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
552/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a II. kerületi Pedagógiai Szakszolgálat /II., Marczibányi tér 1./ alapító okiratának módosítását, a  határozat melléklete  szerinti  tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
II. Kerületi Pedagógiai Szakszolgálat

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a II. Kerületi Pedagógiai Szakszolgálat Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okiratban bevezető szövegrész helyett a következő szöveg kerül:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a II. Kerületi Pedagógiai Szakszolgálat- 227/1998. (V.12.)  határozatával kiadott, és a 303/2000. VI.15.). 361/2001.(IX.20.), 434/2008.(XI.20.),234/2009.(V.21.),  553/2009.(XI.26.)  határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35 § (2) bekezdés e) pontja,  a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

   2.Az Alapító Okirat 4.B pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

3. Az Alapító Okirat 6. pontjában kikerül a „2009.december 31-ig alkalmazandó” szöveg és az alatta lévő szakfeladat számmal megjelölt feladatok.

4. Az Alapító Okirat 7.b) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

  A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

5.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest; 2010.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                          polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 552/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









       jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki az 58-assal egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
553/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a II. kerületi Pedagógiai Szakszolgálat /II., Marczibányi tér 1./ alapító okiratát, a  határozat melléklete  szerinti  tartalommal, egységes  szerkezetben   elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

II. Kerületi Pedagógiai Szakszolgálat

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a II. Kerületi Pedagógiai Szakszolgálat- 227/1998. (V.12.)  határozatával kiadott, és a 303/2000. VI.15.). 361/2001.(IX.20.), 434/2008.(XI.20.),234/2009.(V.21.),  553/2009.(XI.26.)  határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35 § (2) bekezdés e) pontja,  a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: 
II. Kerületi Pedagógiai Szakszolgálat

                           székhelye:

Budapest, II. kerület Marczibányi tér 






1.(13148/2 hrsz.)
                           telephelye:              Budapest, II. Kerületi Bimbó út 6. 







(13295/13/A/15 hrsz.)
                       OM azonosító:            102912
2.) Az alapító és fenntartó  neve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




     
  Képviselő-testülete





            Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.
3.) Az irányító és  felügyeleti szerve:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete





Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: 
önálló jogi személy

4/A.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás 





típusa: pedagógiai szakszolgálat intézménye


   Közoktatási törvény 34. § d., e., h. pontjában meghatározott feladatellátás:

   nevelési tanácsadás, logopédiai ellátás,  gyógytestnevelés

 4/B.) A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

5.) A költségvetési szerv működési területe: Budapest II. kerület

6.) A költségvetési szerv tevékenységei: 
 Alaptevékenysége:

       Szakágazati besorolás:
     856000 Oktatást kiegészítő tevékenység 

        85601 Pedagógiai szakszolgáltatások

        856011 Pedagógiai szakszolgáltatási tevékenység

     Az intézmény fejlesztő pedagógusi és iskolapszichológusi hálózatot működtet. 

 A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat. 

7.)A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén, valamint telephelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szervrendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

d.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.
A költségvetési szerv a telephelye vonatkozásában köteles az életvédelmi létesítmények létesítéséről, fenntartásáról és békeidőszaki hasznosításáról szóló 22/1992.(XII.29.) KTM rendeletben foglaltakat teljesíteni, valamint az óvóhely rendeltetésszerű használatának szükségessége esetén - erre vonatkozó felhívás, közlemény vagy felmondás alapján - köteles az óvóhelyet 24 órán belül kártalanítás nélkül óvóhelyi használatra alkalmas állapotban a tulajdonosnak átadni. Ellenkező esetben az óvóhely a költségvetési szerv költségére és veszélyére kiüríthető. A használatba adás feltétele, hogy az óvóhelyen

a) tűz- és robbanásveszéllyel, nagyfokú páraképződéssel vagy nedvesedéssel, továbbá az óvóhely szerkezeti elemeire maradandó káros hatással járó és szennyeződést okozó tevékenység nem folytatható;

b) csak csomagolt és darabos áru helyezhető el, ömlesztett áru nem tárolható;

c) a bejáratot, továbbá a vészkijáratot és a gépészeti berendezésekhez vezető utat szabadon kell hagyni;

d) a használó (bérlő) gondoskodni köteles a rendszeres, szakszerű és szükséges — e rendelet mellékletében részletezett — karbantartásról, továbbá adatainak (név, lakcím/telephely, telefon stb.) az óvóhely bejáratánál (kívül) való feltüntetéséről.

Az óvóhelyen a hasznosítási cél érdekében kizárólag olyan átalakítás, építés, szerelés stb. végezhető, melyhez a megyei, fővárosi polgári védelmi parancsnokság hozzájárul.

8.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

9.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja az intézménydolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk  közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2010.


                                     


Dr .Láng Zsolt

    






  polgármester   

Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 553/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









 jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki az 59-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
554/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Marczibányi Téri Művelődési Központ /II., Marczibányi tér 5/a./ alapító okiratának módosítását, a  határozat melléklete  szerinti  tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.

(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

 Marczibányi Téri Művelődési Központ

ALAPÍTÓ OKIRAT
módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Marczibányi Téri Művelődési Központ  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okiratban bevezető szövegrész helyett a következő szöveg kerül:

Budapesti Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületi a Marczibányi Téri Művelődési Központ 230/1992.határozattal kiadott, a 623/1995.(XI.28.), a  298/1997.(VII.1.),a 231/1998.(V.12.), a 301/1999.(VII.8.), a 358/2007.(X.25.), 141/2008.(IV.24.), a 435/2008.(XI.20.),a 237/2009.(V.21.), a 391/2009.(IX.24.),     594/2009.(XII.17.), 231/2010.(VI.24.) határozattal módosított alapító okiratát  helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35 § (2) bekezdés e) pontja, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a művészeti, a közművelődési és a közgyűjteményi területén foglalkoztatottak jogviszonyával összefüggő egyes kérdések rendezéséről szóló 150/1992.(XI.20.)  Korm. rendelet, a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény, valamint  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, alapján egységes szerkezetben  az alábbiak szerint határozza meg:

2. Az Alapító Okirat 1. pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

     Az költségvetési szerv neve: Marczibányi Téri Művelődési Központ

           - székhelye:            Budapest II. kerület Marczibányi tér 5/a.(12722/1 hrsz.)

           -  telephelyei:      Bp. II., Kapás u. 55.  (13651 hrsz.) – Berczik Sára Budai 



Táncklub
                                       Bp. II., Kapás u. 55. (13651 hrsz.) – Vízivárosi Galéria  
                                       Bp. II., Margit krt. 48. (13672/0/13 hrsz.)      

3.Az Alapító Okirat 4.B. pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv

4. Az Alapító Okirat 5. pontjában kikerül a „2009.december 31-ig alkalmazandó” szöveg és az alatta lévő szakfeladat számmal megjelölt feladatok.

5. Az Alapító Okirat 6.b) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

6.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest; 2010.

 







Dr. Láng Zsolt 

                                                                                        polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 554/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









       jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki a 60-assal egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
555/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Marczibányi Téri Művelődési Központ /II., Marczibányi tér 5/a./ alapító okiratát, a  határozat melléklete  szerinti  tartalommal, egységes  szerkezetben   elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

 Marczibányi Téri Művelődési Központ

ALAPÍTÓ OKIRATA 

Budapesti Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületi a Marczibányi Téri Művelődési Központ 230/1992.határozattal kiadott, a 623/1995.(XI.28.), a  298/1997.(VII.1.),a 231/1998.(V.12.), a 301/1999.(VII.8.), a 358/2007.(X.25.), 141/2008.(IV.24.), a 435/2008.(XI.20.),a 237/2009.(V.21.), a 391/2009.(IX.24.),     594/2009.(XII.17.), 231/2010.(VI.24.) határozattal módosított alapító okiratát  helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35 § (2) bekezdés e) pontja, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a művészeti, a közművelődési és a közgyűjteményi területén foglalkoztatottak jogviszonyával összefüggő egyes kérdések rendezéséről szóló 150/1992.(XI.20.)  Korm. rendelet, a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény, valamint  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, alapján egységes szerkezetben  az alábbiak szerint határozza meg:

     1.)Az költségvetési szerv neve:     Marczibányi Téri Művelődési Központ

           - székhelye:        Budapest II. kerület Marczibányi tér 5/a.(12722/1 hrsz.)

           -  telephelyei:      Bp. II., Kapás u. 55.  (13651 hrsz.) – Berczik Sára Budai Táncklub
                                       Bp. II., Kapás u. 55. (13651 hrsz.) – Vízivárosi Galéria  
                                       Bp. II., Margit krt. 48. (13672/A/13 hrsz.)      

2.)Az alapító és fenntartó  neve:   Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat

                                                 Budapest, II. kerület Mechwart liget 1. 

3.)A költségvetési szerv irányító és felügyeleti szerv: 
                           Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


          Budapest, II. kerület Mechwart liget 1. 

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 
      A költségvetési szerv működési köre: Budapest II. kerület

4/A. a költségvetési szerv  által ellátandó közfeladat: közművelődés
4/B. A költségvetési szerv  gazdálkodási jogköre: önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv 

5.) A költségvetési szerv  fő tevékenysége:

    Alaptevékenysége:

      Szakágazati besorolás:

    932900 M.n.s.egyéb szórakoztatás, szabadidős tevékenység
               910501 Közművelődési tevékenységek és támogatásuk

                910502 Közművelődési intézmények, közösségi színterek működtetése

              932919   M.n.s. egyéb szórakoztatási tevékenység 

              949900   M.n.s. egyéb közösségi, társadalmi tevékenység

               476100-3 könyv kiskereskedelem

               479909-3 egyéb nem bolti, nem piaci kiskereskedelem

               581100-3 könyvkiadás

               581900-3 egyéb kiadói tevékenység 

6.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) az – önkormányzati vagyonrendelet alapján – a költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyen lévő ingatlan a rajta lévő épületekkel. 

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv  a rendelkezésére álló helyiségeket bérletbe adhatja. A bérletbe

adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza költségvetési szervben folyó szakmai munkát.

d.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

e.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.
7.) A költségvetési szerv vezetőjének megbízása: 
 A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testület bízza meg - határozott időre -  nyilvános pályázat útján. 

      A költségvetési szerv gazdasági vezetőjét a polgármester nevezi ki. 

       8) A munkáltató jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv  egyszemélyi felelős vezetője e jogkörében gyakorolja a költségvetési szerv dolgozói felett a munkáltatói jogokat.
A vezető a gazdasági vezető felett – a kinevezés, vezetői megbízása, felmentése, vagy vezetői megbízásának visszavonása kivételével – gyakorolja az egyéb munkáltatói jogkört. 

 A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti  jogviszonyban történik.   
Budapest, 2010. 

       


                                                                 Dr. Láng Zsolt

           







 polgármester
Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 555/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 11.

Budapest, 2010. 









dr. Szalai Tibor









 jegyző
Dankó Virág alpolgármester: Aki a 61-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
556/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Klebelsberg Kuno Művelődési, Kulturális és Művészeti Központ /II., Templom u. 8/10./ alapító okiratának módosítását, a  határozat melléklete  szerinti  tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Klebelsberg Kuno Művelődési, Kulturális és Művészeti Központ

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Klebelsberg Kuno Művelődési, Kulturális, és Művészeti  Központ  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. január 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az  Alapító Okiratban bevezető szövegrész helyett a következő szöveg kerül:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat  Képviselő-testülete a Klebelsberg Kuno Művelődési, Kulturális és Művészeti Központ  450/2004.(VII.15.)határozattal kiadott és az 558/2004.(X.7.), a 142/2008.(IV.24.), a 436/2008.(XI.20.), a 239/2009.(V.21.)határozattal módosított alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,  a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a művészeti, a közművelődési és a közgyűjteményi területén foglalkoztatottak jogviszonyával összefüggő egyes kérdések rendezéséről szóló 150/1992.(XI.20.)  Korm. rendelet, a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény, valamint  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése alapján  egységes szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

2.Az Alapító Okirat 4.B. pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv

3. Az Alapító Okirat 5. pontjában kikerül a „2009.december 31-ig alkalmazandó” szöveg és az alatta lévő szakfeladat számmal megjelölt feladatok.

4. Az Alapító Okirat 6.b) pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

5.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest; 2010.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                               polgármester 

Záradék: Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 556/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január 1.

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









 jegyző
Dankó Virág alpolgármester: Aki a 62-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
557/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Klebelsberg Kuno Művelődési, Kulturális és Művészeti Központ /II., Templom u. 8/10./ alapító okiratát, a  határozat melléklete  szerinti  tartalommal, egységes  szerkezetben elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

 Klebelsberg Kuno Művelődési, Kulturális és Művészeti Központ 

ALAPÍTÓ OKIRATA 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat  Képviselő-testülete a Klebelsberg Kuno Művelődési, Kulturális és Művészeti Központ  450/2004.(VII.15.)határozattal kiadott és az 558/2004.(X.7.), a 142/2008.(IV.24.), a 436/2008.(XI.20.), a 239/2009.(V.21.)határozattal módosított alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,  a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a művészeti, a közművelődési és a közgyűjteményi területén foglalkoztatottak jogviszonyával összefüggő egyes kérdések rendezéséről szóló 150/1992.(XI.20.)  Korm. rendelet, a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény, valamint  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése alapján  egységes szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: Klebelsberg Kuno Művelődési, Kulturális és Művészeti                                                    Központ

           - székhelye:                 Budapest II. kerület Templom u. 2-10.(54300/1 hrsz.)

           - telephelye:

 Budapest II. kerület Máriaremetei út 80.(52754 hrsz.)
                                                Budapest II. kerület Máriaremetei út 37.(50048 hrsz.)
1.) Az alapító és fenntartó  neve:       Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat

                                                 Budapest, II. kerület Mechwart liget 1. 

2.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerve: 
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 

       Budapest, II. kerület Mechwart liget 1. 

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

A költségvetési szerv a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 556/2004.(X.7.) határozatával módosított 262/2004.(V.20.) határozata szerint 2005. január 1-től a Petőfi Művelődési Központ jogutód intézménye. 
 A költségvetési szerv működési köre: Budapest II.kerület 
4/A. A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közművelődés 

4/B.   A költségvetési szerv  gazdálkodási jogköre: önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv

5. A költségvetési szerv  fő  tevékenysége:
Alaptevékenysége:

Szakágazati besorolása:
932900 M.n.s.egyéb szórakoztatás, szabadidős tevékenység
         910501 Közművelődési tevékenységek és támogatásuk

         910502 Közművelődési intézmények, közösségi színterek működtetése

         932919 M.n.s. egyéb szórakoztatási tevékenység 

         949900 M.n.s. egyéb közösségi, társadalmi tevékenység

6.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.)Az – önkormányzati vagyonrendelet alapján – költségvetési szerv rendelkezésére áll       

a székhelyen lévő ingatlan a rajta lévő épületekkel.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon használhatja.
 b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás     kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.)A költségvetési szerv  a rendelkezésére álló helyiségeket bérletbe adhatja. A bérletbe

       adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza a költségvetési szervben  folyó  szakmai munkát.
d.)A költségvetési szerv  vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

e.)A költségvetési szerv a rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

      7.)  A költségvetési szerv vezetőjének megbízása: 
A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testület bízza meg - határozott időre - nyilvános pályázat útján. 

A költségvetési szerv  gazdasági vezetőjét  a polgármester nevezi ki.
8.) A munkáltató jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv  egyszemélyi felelős vezető-

je e jogkörében gyakorolja  a költségvetési szerv  dolgozói felett a munkáltatói jogokat.
A vezető a gazdasági vezető felett – a kinevezés, vezetői megbízása, felmentése, vagy vezetői megbízásának visszavonása kivételével – gyakorolja az egyéb

munkáltatói jogkört.  

A költségvetési szerv  foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti

jogviszonyban történik. 
     Budapest,2010.      


          
           Dr. Láng Zsolt









            polgármester 

Záradék: Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 557/2010.(XII.16.) határozattal hagyta jóvá.   

Hatályos: 2011. január  1. 

Budapest, 2010.









dr. Szalai Tibor









 jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki a 63-assal egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
558/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Családsegítő és Gyermekjóléti Központ /II., Fillér u. 50/b./ alapító okiratának módosítását, a  határozat melléklete  szerinti  tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Családsegítő és Gyermekjóléti Központ

Alapító Okirat

módosítás

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 159/1997(V.06.) határozatával kiadott, a 191/1998.(IV.21.), a 315/2000.(VI.15.), a 73/2004.(II.26.), a 305/2005.(VI.23.), a 25/2008.(I.31.), a 475/2009.(X.22.), a 106/2010. (III.25.) és a 181/2010.(V.27.) képviselő-testületi határozattal módosított, Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Családsegítő és Gyermekjóléti Központ (1027 Budapest, Horvát utca 2-12. fszt. 1.) Alapító Okiratát, a helyi önkormányzatokról szóló 1991. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, az Államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 90.§ (1) bekezdése, az államháztartás működéséről szóló 292/2009. (XII.19.) Kormányrendelet 10.§ (10) bekezdése alapján – 2011. január 1-jei hatállyal – az alábbiak szerint módosítja: 

1.  Az Alapító Okirat 1. pontja az alábbiak szerint módosul: 

„Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat” szöveggel kiegészül.

2.  Az Alapító Okirat 2. pontja az alábbiak szerint módosul: 



„adószáma:

15502003241




ágazati azonosítója: 
S0029414” szövegrész  törlésre kerül.



„Az alapító és fenntartó szerv neve” szöveggel kiegészül.
3. Az Alapító Okirat 4. pontja „székhelye” szöveggel kiegészül.

4. Az Alapító Okirat 5. pontjában a „költségvetési szerv” szövegrész törlésre kerül.

5. Az Alapító Okirat 7. pontja helyébe a következő szöveg lép:


„A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő a


költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság 



szempontjából teljes jogkörrel rendelkező – költségvetési szerv.


Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. 


Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala.”

   6.  Az Alapító Okirat 8. pontja helyébe a következő szöveg lép:

          „A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (4) bekezdése, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 86.§ (1) bekezdés e) pontja alapján kötelező önkormányzati feladatot lát el: személyes gondoskodást nyújtó szociális alapszolgáltatást.

           A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 15.§ (2) bekezdése, 94.§ (1)bekezdése és a (3)bekezdés d) pontja alapján kötelező önkormányzati feladatot lát el: a személyes gondoskodás keretébe tartozó gyermekjóléti alapellátásokat.”

    7. Az Alapító Okirat 9. pontjába az alábbi szöveg kerül:

„Állami feladatként ellátandó alaptevékenysége

              Szakágazat száma és megnevezése”

               A „2010. január 1-től” szövegrész törlésre kerül.

      8. Az Alapító Okirat 11. pontja törlésre kerül.

9. Az Alapító Okirat 12. pontja 11. pontra módosul és a 11.3 pontja helyébe az alábbi szöveg kerül: „A költségvetési szerv az alaptevékenységének ellátása mellett kapacitást kihasználó tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza a költségvetési szervben folyó szakmai munkát.”

   10. Az Alapító Okirat 13. pontja törlésre kerül. 

11. Az Alapító Okirat 14. pontja 12. pontra, 15. pontja 13. pontra, 16. pontja 14. pontra,    17. pontja 15.pontra módosul.



Az Alapító Okirat jelen módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak.

Budapest, 2010. 





 



Dr. Láng Zsolt 









polgármester

Záradék:

Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a  558/2010. (XII.16.) határozatával hagyta jóvá. 

     Hatályos: 2011. január  01.

     Budapest, 2010. 









dr. Szalai Tibor 








                Jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki a 64-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
559/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Családsegítő és Gyermekjóléti Központ /II., Fillér u. 50/b./ alapító okiratát, a  határozat melléklete  szerinti  tartalommal, egységes  szerkezetben   elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Családsegítő és Gyermekjóléti Központ

ALAPÍTÓ OKIRATA

A módosításokkal egységes szerkezetben

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 159/1997(V.06.) határozatával alapított, továbbá a 191/1998.(IV.21.), a 315/2000.(VI.15.), a 73/2004.(II.26.), a 305/2005.(VI.23.), a 25/2008.(I.31.), a 475/2009.(X.22.) a 106/2010.(III.25.) és a 181/2010.(V.27.),   /2010.(XII.16.)határozattal módosított Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Családsegítő és Gyermekjóléti Központ Alapító Okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 90.§ (2) bekezdése, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormány rendelet 10.§ (10) bekezdése alapján egységes szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1./ A költségvetési szerv neve: 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Családsegítő és Gyermekjóléti Központ

              
     székhelye: 1027 Budapest, Horvát utca 2-12. fszt. 1. 


                                   telephelye:1027 Budapest, Szász Károly u. 2.            

2./ Az alapító és fenntartó szerv neve: 

                                                          Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

                      


címe:

1024 Budapest, Mechwart liget 1. 

3./ Az alapítás éve:

                       1997.

4./ A költségvetési szerv irányító szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat



                                               Képviselő-testülete

                       székhelye:                           1024 Budapest, Mechwart liget 1. 

A költségvetési szerv feletti törvényességi felügyeletet Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala a Szociális és Gyermekvédelmi Irodáján keresztül gyakorolja.

5./ A költségvetési szerv jogállása :  önálló jogi személy

6./ A költségvetési szerv működési területe:   

Budapest Főváros II. kerület közigazgatási területe

7./ A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes jogkörrel rendelkező – költségvetési szerv


.

Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala.

8./ A jogszabályban meghatározott közfeladata: 

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 8.§ (4) bekezdése, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 86.§ (1) bekezdés e) pontja alapján kötelező önkormányzati feladatot lát el: személyes gondoskodást nyújtó szociális alapszolgáltatást.

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 15.§ (2) bekezdése, 94.§ (1)bekezdése és a (3)bekezdés d) pontja alapján kötelező önkormányzati feladatot lát el: a személyes gondoskodás keretébe tartozó gyermekjóléti alapellátásokat. 

9/. Állami feladatként ellátandó alaptevékenysége:



Szakágazat száma és megnevezése:

889900 Máshová nem sorolható egyéb szociális ellátás bentlakás nélkül 

A költségvetési szerv szakfeladatai:

889924 – családsegítés

889103 – házi gyermekfelügyelet

889201 – gyermekjóléti szolgáltatás

889202 – kórházi szociális munka

889203 – utcai, lakótelepi szociális munka

889204 – kapcsolattartási ügyelet

889205 – iskolai szociális munka

10./ Ellátható vállalkozási tevékenység mértéke és köre: nincs.

11./ A feladatellátására szolgáló vagyon és a vagyona feletti rendelkezési jog:

11.1. A 13632/2/A/1 helyrajzi számú 320m² nagyságú alapterülettel rendelkező, természetben Budapest II. kerület, Horvát utca 2-12. fszt. 1. szám, valamint a 13676/A/161 helyrajzi számú 259,5 m² nagyságú alapterülettel rendelkező, természetben Budapest II. kerület Szász Károly u. 2. szám  alatti korlátozottan forgalomképes ingatlan használati joga az intézményt illeti meg.

11.2. Ingó: leltár szerint nyilvántartott immateriális javait és tárgyi eszközeit tevékenységének ellátásához szabadon felhasználhatja.

11.3. A költségvetési szerv az alaptevékenységének ellátása mellett kapacitást kihasználó tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza a költségvetési szervben folyó szakmai munkát.

11.4. A költségvetési szerv rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja, amennyiben a bérletbe adás nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

11.5. A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

12./ A költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje:

A költségvetési szerv vezetőjét pályázat útján a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete nevezi ki.



13./ A munkáltatói  jogkör gyakorlása: 

A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja a költségvetési szerv dolgozói feletti munkáltatói jogokat. A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

14./ A költségvetési szerv képviseletére jogosultak:

A költségvetési szerv vezetője önállóan, vagy a vezető által kijelölt személy.

15./ A költségvetési szervet az alapító megszüntetheti:

  ha feladatait, alapvető tevékenységét ellátni nem tudja, illetve nem az  alapító okirat alapján végzi,

ha az ellátandó feladat más módon, vagy más szervezetben  hatékonyabban teljesíthető.

Budapest, 2010. 









Dr. Láng Zsolt

                                                                                
               polgármester

Záradék:

A módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 559/2010.(XII.16.) határozatával hagyta jóvá.

Hatályos: 2011. január 1. 

Budapest, 2010. 








   dr. Szalai Tibor








                     jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki a 65-össel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
560/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy az Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona /II., Orsó u. 55./ alapító okiratának módosítását, a  határozat melléklete  szerinti  tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona

Alapító Okirat

módosítása

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 713/1995.(XII..19.) határozatával alapított, a 477/2009.(X.22.) Képviselő-testületi határozattal módosított Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona (1026 Budapest, Orsó u. 55. szám) Alapító Okiratát helyi önkormányzatokról szóló 1991. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, az Államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 90. § (1) bekezdése, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése alapján 2011. január 1. napjától az alábbiak szerint módosítja: 
1. Az Alapító Okirat 1. pontja „telephelye” és „ágazati azonosítója” szövegrész törlésre kerül, a „Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat” szövegrésszel kiegészül.   

2. Az Alapító Okirat 2. pontja „adószáma” és „ágazati azonosítója” szövegrész törlésre kerül, az „alapító (fenntartó) szerv neve” szövegrész „alapító és fenntartó szerv neve” szövegrészre módosul.

3. Az Alapító Okirat 3. pontja „Az alapító okirat módosításaira vonatkozó Képviselő-testületi határozatok:







713/1995. (XII.19.) Kt. Hat.







312/2000. (VI.15.) Kt. hat.






 
74/2004.  (II.26.) Kt. hat.







24/2008. (I.31.) Kt.hat” szövegrész áthelyezésre kerül a bevezető részbe.
4. Az Alapító Okirat 4. pontja kiegészül: „a székhelye” szövegrésszel.

5. Az Alapító Okirat 5. pontjában a „költségvetési szerv” szövegrész törlésre kerül.

6. Az Alapító Okirat 7. pontja helyébe az alábbi szöveg kerül: 
„A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala”
7. Az Alapító Okirat 8/A pontja törlésre kerül. 

8. Az Alapító Okirat 9. pontja az alábbiak szerint módosul:     

„ Állami feladatként ellátandó alaptevékenysége: 
Szakágazat száma és megnevezése:

881000 - idősek, fogyatékosok szociális ellátása bentlakás nélkül 
A költségvetési szerv szakfeladata:
            
 

881013 - fogyatékossággal élők nappali ellátása „
„16. életévüket betöltött, önkiszolgálásra részben képes, felügyeletre szoruló enyhe és középsúlyos értelmi fogyatékos személyek részére napközbeni tartózkodás, társas kapcsolatok kialakítása, alapvető higiéniai szükségletek kielégítése és étkeztetés biztosítása céljából, és a feladatellátást segítő-, gazdasági-, és kiegészítő tevékenység” szövegrész törlésre kerül.

9. Az Alapító Okirat 11. pontja törlésre kerül.   

10. Az Alapító Okirat 12. pontja 11. pontra változik.

11.  Az Alapító Okirat 12.3. pontja 11. 3. ponttá változik és helyébe az alábbi szöveg lép:

„A költségvetési szerv az alaptevékenységének ellátása mellett kapacitást                 kihasználó tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.” 
12. Az Alapító Okirat 13. pontja törlésre kerül.

13.  Az Alapító Okirat 14. pontja 12. pontra, a 15. pont 13. pontra, a 16. pont 14. pontra, a 17. pont 15. pontra változik meg. 

Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak.

Budapest, 2010.  








Dr. Láng Zsolt

                                                                                     polgármester

Záradék:

Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a  560/2010.(XII.16.) határozatával hagyta jóvá. 

Hatályos: 2011. január 1.  








dr. Szalai Tibor

                                                                                        jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki a 66-ossal egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
561/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy az Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona /II., Orsó u. 55./ alapító okiratát, a  határozat melléklete  szerinti  tartalommal, egységes  szerkezetben   elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona

ALAPÍTÓ OKIRATA
A módosításokkal egységes szerkezetben

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 713/1995(XII.19.) határozatával alapított, továbbá a 312/2000.(VI.15.), a 74/2004.(II.26.), a 24/2008.(I.31.), a 477/2009.(X.22.) és az 561/2010.(XII.16.) Képviselő-testületi határozattal módosított Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona (1026 Budapest, Orsó u. 55. szám) Alapító Okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1991. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, az Államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10.§ (10) bekezdése alapján egységes szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:
 1./ A költségvetési szerv neve: 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat  Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona

                                  székhelye:                 1026 Budapest, Orsó u. 55. szám

  2./ Az alapító és fenntartó szerv neve: 

                                                                     Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




   címe:                     1024 Budapest, Mechwart liget 1. szám

   3./ Az alapítás éve:

            1995.

   4./ A költségvetési szerv  irányító  szerve: 

                                  Budapest Főváros II. Kerületi  Önkormányzat Képviselő-testülete


                      székhelye: 1 024 Budapest, Mechwart liget 1. szám

A költségvetési szerv feletti törvényességi felügyeletet Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala a Szociális és Gyermekvédelmi Irodáján keresztül gyakorolja.

5./ A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

6./ A költségvetési szerv működési területe: Budapest Főváros II. kerület                                        közigazgatási területe.

7./   A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala.
8./  A költségvetési szerv jogszabályban meghatározott közfeladata:

 A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (4) bekezdése, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 86.§ (2) bekezdés c) pontja alapján kötelező önkormányzati feladatot lát el: személyes gondoskodást nyújtó szociális alapszolgáltatást.  
9./ Állami feladatként ellátandó alaptevékenysége: 
Szakágazat száma és megnevezése:
881000 - idősek, fogyatékosok szociális ellátása bentlakás nélkül      
A költségvetési szerv szakfeladata:
            
 

 881013 - fogyatékossággal élők nappali ellátása 

10./ Ellátható vállalkozási tevékenység mértéke és köre: nincs

11./ A feladatellátására szolgáló vagyon és a vagyona feletti rendelkezési jog:

11.1. A  11962/2/A/6 helyrajzi számú, 118 m² nagyságú alapterülettel rendelkező, természetben Budapest II. kerület, Orsó u. 55. szám alatti korlátozottan forgalomképes ingatlan használati joga a költségvetési szervet  illeti meg.

11.2. Ingó: leltár szerint nyilvántartott immateriális javait és tárgyi eszközeit tevékenységének ellátásához szabadon felhasználhatja.

11.3. A költségvetési szerv az alaptevékenységének ellátása mellett kapacitást kihasználó

  tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

11.4. A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja, amennyiben a bérletbe adás nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

11.5. A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

12./ A költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje:

A költségvetési szerv vezetőjét pályázat útján a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete nevezi ki.





13./ A munkáltatói jogkör gyakorlása: 

A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja a költségvetési szerv dolgozói feletti munkáltatói jogokat.

 A foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik.

14./ A költségvetési szerv képviseletére jogosultak:

 A költségvetési szerv vezetője önállóan, vagy a vezető által kijelölt személy.

15./ A költségvetési szervet az alapító megszüntetheti :

 ha feladatait, alapvető tevékenységét ellátni nem tudja, illetve nem az alapító okirat alapján végzi,

ha az ellátandó feladat más módon, vagy más szervezetben hatékonyabban teljesíthető.

    Budapest, 2010. 









Dr. Láng Zsolt

                                                                                              Polgármester

Záradék:

A módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 561/2010.(XII.16.) határozatával hagyta jóvá.

 Hatályos: 2011. január 1.      

 Budapest, 2010. 









dr. Szalai Tibor

                                                                                                      jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki a 67-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
562/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a I. Számú Gondozási Központ /II., Bem József tér 2./ alapító okiratának módosítását, a  határozat melléklete  szerinti  tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

I. Számú Gondozási Központ

Alapító Okirat

módosítása

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 271/1997.(VII.1.) határozatával kiadott, a 479/2009.(X.22.) határozatával módosított Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat I. Számú Gondozási Központ (1027 Budapest, Bem József tér 2.) Alapító Okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 90.§ (1) bekezdése, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10.§ (10) bekezdése alapján 2011. január 1-jei hatállyal az alábbiak szerint módosítja: 

1. Az Alapító Okirat 1. pontja:

„Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat” szöveggel kiegészül.

Törlésre kerül:

„telephelye:
1027 Budapest, Bem József tér 2. szám

ágazati azonosítója:
 S0025907” szövegrész.

2. Az Alapító Okirat 2. pontjában

„Az alapító (fenntartó) szerv neve” szövegrész „Az alapító és fenntartó szerv neve” szövegrészre módosul.

Törlésre kerül: 



„adószáma:                  15502175-2-01



ágazati azonosítója:    S0029414” szövegrész.

3. Az Alapító Okirat 3. pontja „Az alapító okirat módosítására vonatkozó Képviselő - testületi határozatok: 

271/1997.(VII.1.) Kt. Hat.

309/2000.(VI.15.) Kt. Hat.

70/2004.(II.26.) Kt. Hat.

672/2004.(XI.25.) Kt. Hat.

275/2005.(VI.23.) Kt. Hat.

21/2008.(I.31.) Kt. Hat.

4.  Az Alapító Okirat 4. pontja „székhelye” szöveggel kiegészül.

5. Az Alapító Okirat 5. pontjában „költségvetési szerv” szöveg  törlésre kerül.

6. Az Alapító Okirat 6. pontja az alábbiak szerint módosul:

„Az Időskorúak Átmeneti Gondozóháza, továbbá a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás feladatok tekintetében Budapest Főváros II. kerület közigazgatási területe.” szövegrész törlésre kerül, helyébe a következő szövegrész lép.

„Az Időskorúak Átmeneti Gondozóháza tekintetében: Budapest Főváros közigazgatási területe.

A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás feladatok tekintetében: Budapest Főváros II. kerület közigazgatási területe.

A további szociális alapszolgáltatások tekintetében a szociális, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló hatályos önkormányzati rendelet melléklete (utcajegyzék) alapján.”

7. Az Alapító Okirat 7. pontja helyébe a következő szöveg lép:

„A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes jogkörrel rendelkező – költségvetési szerv.

Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala.”

8. Az Alapító Okirat 8. pontja az alábbi szöveggel kiegészül:

„Továbbá a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 65.§ (1) b) pontja alapján, nem kötelező önkormányzati feladatként személyes gondoskodást nyújtó szociális alapszolgáltatást - jelzőrendszeres 
házi segítségnyújtás – feladatot lát el.”

9. Az Alapító Okirat 8/A. pontja törlésre kerül.

10. Az Alapító Okirat 9. pontja az alábbiak szerint módosul:



„Szakágazat száma és megnevezése

881000 - Idősek, fogyatékosok szociális ellátása bentlakás nélkül”

„A költségvetési szerv szakfeladatai:

881011 idősek nappali ellátása

889921 szociális étkeztetés 

889922 házi segítségnyújtás 

889923 jelzőrendszeres házi segítségnyújtás

873012- időskorúak átmeneti ellátása” szöveggel kiegészül.

Törlésre kerül: „88992 Egyéb szociális ellátás bentlakás nélkül”


     

„889923 jelzőrendszeres házi segítségnyújtás és a feladatellátást 




segítő-, gazdasági-, és kiegészítő tevékenység”


                       „8730 Idősek, fogyatékossággal élők bentlakásos ellátása” 

       
                       „87301 időskorúak átmeneti ellátása és a feladatellátást segítő- és 



kiegészítő tevékenység”




„873012 időskorúak átmenet ellátása és a feladatellátást segítő- és 



kiegészítő tevékenység”


             
„881 Idősek, fogyatékosok szociális ellátása bentlakás nélkül” 

                                   „881011- idősek nappali ellátása és a feladatellátást segítő-,                gazdasági  és kiegészítő tevékenység”-  szöveg.

11. Az Alapító Okirat 11. pontja törlésre kerül.

12. Az Alapító Okirat 12. pontja 11. pontra módosul és a 11.3 pontja helyébe az alábbi szöveg kerül: „A költségvetési szerv az alaptevékenységének ellátása mellett kapacitást kihasználó tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza a költségvetési szervben folyó szakmai munkát.”






13. Az Alapító Okirat 13. pontja törlésre kerül. 

14. Az Alapító Okirat 14. pontja 12. pontra, 15. pontja 13. pontra, 16. pontja 14., 17. pontja 15. pontra módosul.

Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak.

Budapest, 2010.

                                                                                          Dr. Láng Zsolt

                                                                                            polgármester 

Záradék:

Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 562/2010.(XII.16.)határozatával hagyta jóvá. 

Hatályos: 2011. január 1.

 Budapest, 2010. 

                                                                                          dr. Szalai Tibor

                                                                                              jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki a 68-assal egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
563/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy az I. Számú Gondozási Központ /II., Bem József tér 2./  alapító okiratát, a  határozat melléklete  szerinti  tartalommal, egységes  szerkezetben   elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

 I. Számú Gondozási Központ

ALAPÍTÓ OKIRATA

A módosításokkal egységes szerkezetben

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 271/1997.(VII.1.) határozatával alapított, a 309/2000.(VI.15.), a 70/2004.(II.26.), a 672/2004.(XI.25.), a 275/2005.(VI.23.), a 21/2008.(I.31.), a 479/2009.(X.22.) és az 563/2010.(XII. 16.) határozatokkal módosított – Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat I. Számú Gondozási Központ Alapító Okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 90.§ (1) bekezdése, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10.§ (10) bekezdése alapján egységes szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

 1./ A költségvetési szerv neve: 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

                                                            I. Számú Gondozási Központ

                                   székhelye: 
1027 Budapest, Bem József tér 2. 

2./ Az alapító és fenntartó szerv neve: 






    Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




  címe:              1024 Budapest, Mechwart liget 1. 

3./ Az alapítás éve:

               1997.

4./ A költségvetési szerv irányító szerve: Budapest Főváros II. Kerületi                                                                Önkormányzat Képviselő-testülete




székhelye:        1024 Budapest, Mechwart liget 1.

A költségvetési szerv feletti törvényességi felügyeletet Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala a Szociális és Gyermekvédelmi Irodáján keresztül gyakorolja.

5./ A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

6./ A költségvetési szerv működési területe: 

Az Időskorúak Átmeneti Gondozóháza tekintetében: Budapest Főváros közigazgatási területe.

A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás feladatok tekintetében: Budapest Főváros II. kerület közigazgatási területe.

A további szociális alapszolgáltatások tekintetében a szociális, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló hatályos önkormányzati rendelet melléklete (utcajegyzék) alapján.

7./ A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes jogkörrel 
rendelkező – költségvetési szerv. 

Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi 
Önkormányzat Polgármesteri Hivatala.

8./  A költségvetési szerv jogszabályban meghatározott közfeladata:

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (4) bekezdése, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 86.§ (1) bekezdés b- c) pontja, 2 bekezdés (b-d) pontja alapján kötelező önkormányzati feladatot lát el: személyes gondoskodást nyújtó szociális alapszolgáltatásokat és szociális szakosított ellátást. Továbbá a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 65.§ (1) b) pontja alapján, nem kötelező önkormányzati feladatként személyes gondoskodást nyújtó szociális alapszolgáltatást - jelzőrendszeres házi segítségnyújtás – feladatot lát el.

9./  Állami feladatként ellátandó alaptevékenysége:
Szakágazat száma és megnevezése:

881000 - Idősek, fogyatékosok szociális ellátása bentlakás nélkül

A költségvetési szerv szakfeladatai:
881011 idősek nappali ellátása

889921 szociális étkeztetés 

889922 házi segítségnyújtás 

889923 jelzőrendszeres házi segítségnyújtás

873012- időskorúak átmeneti ellátása

10./ Ellátható vállalkozási tevékenység mértéke és köre: nincs

11./ A feladatellátására szolgáló vagyon és a vagyona feletti rendelkezési jog:

11.1. A 13485/A/6 helyrajzi számú, 254 m² nagyságú alapterülettel rendelkező, természetben  Budapest II. kerület, Bem József tér 2. szám alatti  korlátozottan forgalomképes ingatlan használati joga az intézményt illeti meg.

11.2. Ingó: leltár szerint nyilvántartott immateriális javait és tárgyi eszközeit tevékenységének ellátásához szabadon felhasználhatja.

11.3. A költségvetési szerv az alaptevékenységének ellátása mellett kapacitást kihasználó tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza a költségvetési szervben folyó szakmai munkát.

11.4.A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja, amennyiben a bérletbe adás nem akadályozza a költségvetési szervben folyó szakmai munkát.

11.5.  A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

12./ A költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje:

A költségvetési szerv vezetőjét pályázat útján a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete nevezi ki.





13./ A munkáltatói jogkör gyakorlása: 

A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja a költségvetési szerv dolgozói feletti munkáltatói jogokat. A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik.




14./ A költségvetési szerv képviseletére jogosultak:

 A költségvetési szerv vezetője önállóan, vagy a vezető által kijelölt személy.

15./ A költségvetési szervet az alapító megszüntetheti :

ha feladatait, alapvető tevékenységét ellátni nem tudja, illetve nem az alapító  okirat alapján végzi, ha az ellátandó feladat más módon, vagy más szervezetben hatékonyabban    teljesíthető.

Budapest, 2010. 









Dr. Láng Zsolt









 polgármester

Záradék:

Az Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 563/2010.(XII.16.) határozatával hagyta jóvá.

Hatályos: 2011. január 1. 

Budapest, 2010.  









dr. Szalai Tibor









        jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki a 69-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
564/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a II. Számú Gondozási Központ /II., Fillér u. 50/b./ alapító okiratának módosítását, a  határozat melléklete  szerinti  tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

II. Számú Gondozási Központ

Alapító Okirat

Módosítása

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 273/1997.(VII.1.) határozatával kiadott, a 481/2009.(X.22.) Képviselő-testületi határozattal módosított Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat II. Számú Gondozási Központ (1022 Budapest, Fillér u. 50/b. szám) Alapító Okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1991. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, az Államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése alapján 2011. január 1. napjától az alábbiak szerint módosítja:
1. Az Alapító Okirat 1. pontja „telephelye” és „ágazati azonosítója” szövegrész törlésre kerül, a „Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat” szövegrésszel kiegészül.      

2. Az Alapító Okirat 2. pontja „adószáma” és „ágazati azonosítója” szövegrész törlésre kerül, az „alapító (fenntartó) szerv neve” szövegrész „alapító és fenntartó szerv neve” szövegrészre módosul.

3. Az Alapító Okirat 3. pontja „Az alapító okirat módosításaira vonatkozó Képviselő-testületi határozatok:





                        273/1997. (VII.1.) Kt.hat.







310/2000. (VI.15.) Kt. hat.






 
71/2004.  (II.26.) Kt. hat.







276/2005. (VI.23.) Kt. hat.







  22/2008.(I.31.) Kt. hat.”

szövegrész áthelyezésre kerül a bevezető részbe.
4. Az Alapító Okirat 4. pontja kiegészül: „a székhelye” szövegrésszel.

5. Az Alapító Okirat 5. pontjában „a költségvetési szerv” szövegrész törlésre kerül.

6. Az Alapító Okirat 6. pontja helyébe a következő szövegész kerül:

„A költségvetési szerv működési területe: 

a közösségi pszichiátriai ellátás tekintetében Budapest Főváros II. kerület közigazgatási területe,

a további szociális alapszolgáltatások tekintetében a szociális, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló hatályos önkormányzati rendelet melléklete (utcajegyzék) alapján.”
7. Az Alapító Okirat 7. pontja helyébe az alábbi szöveg kerül: 
„A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala”
8.   Az Alapító Okirat 8. pontja az alábbiak szerint módosul:

 „A költségvetési szerv jogszabályban meghatározott közfeladata:

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (4) bekezdése, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 86.§ (1) bekezdés b-c) pontja, a 2 bekezdés b) pontja alapján kötelező önkormányzati feladatot, a 65/A pontja alapján nem kötelező önkormányzati feladatot lát el: személyes gondoskodást nyújtó szociális alapszolgáltatásokat.” 

9. Az Alapító Okirat 8/A pontja törlésre kerül. 

10. Az Alapító Okirat 9. pontja az alábbiak szerint módosul:     

„ Állami feladatként ellátandó alaptevékenysége:

     Szakágazat száma és megnevezése:

     881000 - idősek, fogyatékosok szociális ellátása bentlakás nélkül 
    A költségvetési szerv szakfeladatai:
            
 




     
                                  889921 -  szociális étkeztetés 

                                                                 889922 - házi segítségnyújtás 

 881011 idősek nappali ellátása

                                                                889926 - közösségi szolgáltatások”

11. Az Alapító Okirat 11. pontja törlésre kerül.   

12. Az Alapító Okirat 12. pontja 11. pontra változik.

13.  Az Alapító Okirat 12.3. pontja 11. 3. ponttá változik és helyébe az alábbi szöveg lép:

            „A költségvetési szerv az alaptevékenységének ellátása mellett kapacitást 
            kihasználó tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben

            folyó szakmai munkát.” 
14. Az Alapító Okirat 13. pontja törlésre kerül. 

15. Az Alapító Okirat 14. pontja 12. pontra, a 15. pont 13. pontra, a 16. pont 14. pontra, a 17. pont 15. pontra változik. 

Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak.

Budapest, 2010.  








Dr. Láng Zsolt

                                                                                polgármester

Záradék:

Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az 564/2010.(XII.16.) határozatával hagyta jóvá. 

Hatályos: 2011. január 1.  

Budapest, 2010.








dr. Szalai Tibor

                                                                                        jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Aki a 70-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
565/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a II. Számú Gondozási Központ /II., Fillér u. 50/b./ alapító okiratát, a  határozat melléklete  szerinti  tartalommal, egységes  szerkezetben   elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

II. Számú Gondozási Központ

ALAPÍTÓ OKIRATA

A módosításokkal egységes szerkezetben

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 273/1997(VII.1.) határozatával alapított, továbbá a 310/2000.(VI.15.), a 71/2004.(II.26.), a 276/2005.(VI.23.), a 22/2008.(I.31.), a 481/2009.(X.22.) és az 565/2010.( (XII.16.) Képviselő-testületi határozattal módosított Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat II. Számú Gondozási Központ (1022 Budapest, Fillér u. 50/b. szám) Alapító Okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1991. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, az Államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. Tv. 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10.§(10) bekezdése alapján egységes szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1./ A költségvetési szerv neve:        Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

                                                             II. Számú Gondozási Központ

                                 székhelye: 
  1022 Budapest, Fillér u. 50/B. szám

2./ Az alapító és fenntartó szerv neve:

                                                             Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




címe:                1024 Budapest, Mechwart liget 1. szám

3./ Az alapítás éve:

              1997.

4./ A költségvetési szerv irányító szerve: 

                               Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


                    székhelye:              1024 Budapest, Mechwart liget 1. szám
A költségvetési szerv feletti törvényességi felügyeletet Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala a Szociális és Gyermekvédelmi Irodáján keresztül gyakorolja.

5./ A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

6./ A költségvetési szerv működési területe: 

a közösségi pszichiátriai ellátás tekintetében Budapest Főváros II. kerület közigazgatási területe,

a további szociális alapszolgáltatások tekintetében a szociális, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló hatályos önkormányzati rendelet melléklete (utcajegyzék) alapján.”

7./   A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala.

8./  A költségvetési szerv jogszabályban meghatározott közfeladata:
 A költségvetési szerv jogszabályban meghatározott közfeladata:

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (4) bekezdése, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 86.§ (1) bekezdés b-c) pontja, a 2 bekezdés b) pontja alapján kötelező önkormányzati feladatot, a 65/A pontja alapján nem kötelező (közösségi pszichiátriai ellátás) önkormányzati feladatot lát el: személyes gondoskodást nyújtó szociális alapszolgáltatást. 

9./ Állami feladatként ellátandó alaptevékenysége: 

   Szakágazat száma és megnevezése:


      881000 - idősek, fogyatékosok szociális ellátása bentlakás nélkül
   A költségvetési szerv szakfeladatai:
  


                  889921 -  szociális étkeztetés 

                                                     889922 - házi segítségnyújtás 

 881011 - idősek nappali ellátása

                                         889926 - közösségi szolgáltatások
10./ Ellátható vállalkozási tevékenység mértéke és köre: nincs

11./ A feladatellátására szolgáló vagyon és a vagyona feletti rendelkezési jog:

11.1. A 12158/7 helyrajzi számú, 492 m² nagyságú alapterülettel rendelkező, természetben Budapest II. kerület, Fillér u. 50/B. szám alatti korlátozottan forgalomképes ingatlan használati joga az intézményt illeti meg.

11.2. Ingó: leltár szerint nyilvántartott immateriális javait és tárgyi eszközeit tevékenységének ellátásához szabadon felhasználhatja.

11.3. A költségvetési szerv az alaptevékenységének ellátása mellett kapacitást kihasználó

  tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

11.4. A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja, amennyiben a bérletbe adás nem akadályozza a költségvetési szervben folyó szakmai munkát.

11.5. A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

12./ A költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje:

A költségvetési szerv vezetőjét pályázat útján a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete nevezi ki.





13./ A munkáltatói jogkör gyakorlása: 

A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja a költségvetési szerv dolgozói feletti munkáltatói jogokat.

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik.

14./ A költségvetési szerv képviseletére jogosultak:

A költségvetési szerv vezetője önállóan, vagy a vezető által kijelölt személy.

15./ A költségvetési szerv az alapító megszüntetheti:

 ha feladatait, alapvető tevékenységét ellátni nem tudja, illetve nem az alapító okirat alapján végzi,

ha az ellátandó feladat más módon, vagy más szervezetben hatékonyabban teljesíthető.

 Budapest, 2010. 









Dr. Láng Zsolt

                                                                                             polgármester

Záradék:

A módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 565/2010.(XII.16.) határozatával hagyta jóvá.

 Hatályos: 2011. január 1.      

 Budapest, 2010. 









dr. Szalai Tibor

                                                                                                     jegyző

Dankó Virág alpolgármester: És végül a 71-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
566/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a III. Számú Gondozási Központ /II., Kazinczy u. 47./ alapító okiratának módosítását, a  határozat melléklete  szerinti  tartalommal, elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

III. Számú Gondozási Központ 

Alapító Okirat

módosítása

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a                                                                         275/1997. (VII.1.) határozattal kiadott, a 483/2009.(X.22.) Képviselő-testületi határozattal módosított Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat  III. Számú Gondozási Központ (1028 Budapest, Kazinczy u. 47. szám) Alapító Okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1991. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, az Államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése alapján 2011. január 1. napjától az alábbiak szerint módosítja: 
1. Az Alapító Okirat 1. pontja „telephelye” és „ágazati azonosítója” szövegrész törlésre kerül, a „Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat” szövegrésszel kiegészül.   

2. Az Alapító Okirat 2. pontja „adószáma” és „ágazati azonosítója” szövegrész törlésre kerül, az „alapító (fenntartó) szerv neve” szövegrész „alapító és fenntartó szerv neve” szövegrészre módosul.

3. Az Alapító Okirat 3. pontja „Az alapító okirat módosításaira vonatkozó Képviselő-testületi határozatok:
                                                                     275/1997. (VII.1.) Kt.hat.







311/2000. (VI.15.) Kt. hat.






 
72/2004.  (II.26.) Kt. hat.







277/2005. (VI.23.) Kt. hat.







 23/2008.(I.31.) Kt. hat.”  szövegrész
áthelyezésre kerül a bevezető részbe.
4. Az Alapító Okirat 4. pontja kiegészül: „a székhelye” szövegrésszel.

5. Az Alapító Okirat 5. pontjában „a költségvetési szerv” szövegrész törlésre kerül.

6. Az Alapító Okirat 6. pontja helyébe a következő szövegész kerül:

„A költségvetési szerv működési területe: 

a szociális alapszolgáltatásokat szociális, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló hatályos önkormányzati rendelet melléklete (utcajegyzék) alapján nyújtja.”
7. Az Alapító Okirat 7. pontja helyébe az alábbi szöveg kerül: 
„A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala”
8. Az Alapító Okirat 8. pontja az alábbiak szerint módosul:

 „A költségvetési szerv jogszabályban meghatározott közfeladata:

 A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (4) bekezdése, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 86.§ (1) bekezdés b-c) pontja, a 2 bekezdés b) pontja alapján kötelező önkormányzati feladatot, lát el: személyes gondoskodást nyújtó szociális alapszolgáltatásokat.” 

9. Az Alapító Okirat 8/A pontja törlésre kerül. 

10. Az Alapító Okirat 9. pontja az alábbiak szerint módosul:     

„ Állami feladatként ellátandó alaptevékenysége:

     Szakágazat száma és megnevezése:

     881000 - idősek, fogyatékosok szociális ellátása bentlakás nélkül 
    A költségvetési szerv szakfeladatai:
            
 


     


      889921 -  szociális étkeztetés 

                                                     889922 - házi segítségnyújtás 

 881011 - idősek nappali ellátása”
11. Az Alapító Okirat  9/A pontja  törlésre kerül. 
12.  Az Alapító Okirat 11. pontja törlésre kerül.   

13. Az Alapító Okirat 12. pontja 11. pontra változik.

14.  Az Alapító Okirat 12.3. pontja 11. 3. ponttá változik és helyébe az alábbi szöveg lép:

            „A költségvetési szerv az alaptevékenységének ellátása mellett kapacitást 
            kihasználó tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben

            folyó szakmai munkát.” 
15.  Az Alapító Okirat 13. pontja törlésre kerül.

16. A 14. pont 12. pontra, a 15. pont 13. pontra, a 16. pont 14. pontra, a 17. pont 15. pontra változik. 
Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak.

Budapest, 2010.  








Dr. Láng Zsolt

                                                                                     polgármester

Záradék:

Az Alapító Okirat módosítását a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a   566/2010.(XII.16.) határozatával hagyta jóvá. 

Hatályos: 2011. január 1.  








dr. Szalai Tibor

                                                                                          jegyző

Dankó Virág alpolgármester: Még megbújt itt egy határozat, tehát aki a 72-essel egyetért, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
567/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a III. Számú Gondozási Központ /II., Kazinczy u. 47./  alapító okiratát, a  határozat melléklete  szerinti  tartalommal, egységes  szerkezetben   elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. január 1. 
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

melléklet
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

III. Számú Gondozási Központ

ALAPÍTÓ OKIRATA

A módosításokkal egységes szerkezetben

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 275/1997(VII.1.) határozatával alapított, továbbá a 311/2000.(VI.15.), a 72/2004.(II.26.), a 277/2005.(VI.23.), a 23/2008.(I.31.), a 483/2009.(X.22.) és az 567/2010.(XII.16.) Képviselő-testületi határozattal módosított Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat III. Számú Gondozási Központ (1028 Budapest, Kazinczy u. 47.) Alapító Okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1991. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, az Államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése alapján egységes szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1./ A költségvetési szerv neve:        Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

                                                              III. Számú Gondozási Központ

                                 székhelye: 
    1028 Budapest, Kazinczy u. 47. szám

 2./ Az alapító és fenntartó szerv neve:

                                                                Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




címe:                    1024 Budapest, Mechwart liget 1. szám

 3./ Az alapítás éve:

       1997.

 4./ A költségvetési szerv irányító szerve: 

                                   Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete



            székhelye:            1024 Budapest, Mechwart liget 1. szám

A költségvetési szerv feletti törvényességi felügyeletet Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala a Szociális és Gyermekvédelmi Irodáján keresztül gyakorolja.

5./ A költségvetési szerv jogállása :  önálló jogi személy 

6./ A költségvetési szerv működési területe: 

a szociális alapszolgáltatásokat szociális, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló hatályos önkormányzati rendelet melléklete (utcajegyzék) alapján nyújtja.

7./  A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala.

8./  A költségvetési szerv jogszabályban meghatározott közfeladata:

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (4) bekezdése, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 86.§ (1) bekezdés b-c) pontja, 2 bekezdés b) pontja alapján kötelező önkormányzati feladatokat lát el: személyes gondoskodást nyújtó alapszolgáltatásokat.

9./  Állami feladatként ellátandó alaptevékenysége: 
Szakágazat száma és megnevezése:

881000 - idősek, fogyatékosok szociális ellátása bentlakás nélkül

A költségvetési szerv szakfeladatai:


                                                       889921 - szociális étkeztetés 

                                                       889922 - házi segítségnyújtás




         881011 - idősek nappali ellátása 

10./ Ellátható vállalkozási tevékenység mértéke és köre: nincs

11./ A feladatellátására szolgáló vagyon és a vagyona feletti rendelkezési jog:

12.1. Az 53640 helyrajzi számú, 300 m² nagyságú alapterülettel rendelkező, természetben Budapest II. kerület, Kazinczy u. 47. szám alatti korlátozottan forgalomképes ingatlan használati joga az intézményt illeti meg.

11.2. Ingó: leltár szerint nyilvántartott immateriális javait és tárgyi eszközeit tevékenységének ellátásához szabadon felhasználhatja.

11.3. A költségvetési szerv az alaptevékenységének ellátása mellett kapacitást            kihasználó tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben  folyó szakmai munkát.

11.4. A költségvetési szervben rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja, amennyiben a bérletbe adás nem akadályozza a költségvetési szervben folyó szakmai munkát.

11.5. A költségvetési szervben rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

12./ A költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje:

A költségvetési szerv vezetőjét pályázat útján a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete nevezi ki.





13./ A költségvetési szerv jogkör gyakorlása: 

A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja a költségvetési szerv dolgozói feletti munkáltatói jogokat. A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

14./ A költségvetési szerv képviseletére jogosultak:

A költségvetési szerv vezetője önállóan, vagy a vezető által kijelölt személy.

15./ A költségvetési szervet az alapító megszüntetheti :

ha feladatait, alapvető tevékenységét ellátni nem tudja, illetve nem az alapító   okirat alapján végzi,

ha az ellátandó feladat más módon, vagy más szervezetben hatékonyabban    teljesíthető.

Budapest, 2010. 









Dr. Láng Zsolt

                                                                                               polgármester

Záradék:

A módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 567/2010.(XII.16.) határozatával hagyta jóvá.

 Hatályos: 2011. január 1.      

 Budapest, 2010. 









dr. Szalai Tibor

                                                                                               jegyző

Polgármester: És akkor, mivel az Alpolgármester asszony nem bírta követni, ezért visszaveszem a vezetést (derültség).

A 13-as számú napirendi pontunk következik, általános iskola és gimnázium szerkezetű intézmények pedagógiai programjai módosításának a jóváhagyása.
Napirend 15./ pontja

Az Önkormányzat által fenntartott iskolák, valamint általános iskola és gimnázium szerkezetű intézmények pedagógiai programjai módosításának jóváhagyása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

    Művelődési Iroda vezetője

Polgármester: Aki az 1-es számú határozati javaslatot, az Áldást el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
568/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy az Áldás Utcai Általános Iskola pedagógiai programját jóváhagyja.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Polgármester: Aki a 2-es számú határozati javaslatot, el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
569/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Budenz József Általános Iskola és Gimnázium pedagógiai programját jóváhagyja.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Polgármester: Aki a 3-as számú határozati javaslatot, el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
570/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium  pedagógiai programját jóváhagyja.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Polgármester: Aki a 4-es számú határozati javaslatot, el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
571/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Fillér Utcai Általános Iskola pedagógiai programját    jóváhagyja.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Polgármester: Aki az 5-ös számú határozati javaslatot, el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
572/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Klebelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium pedagógiai programját jóváhagyja.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Polgármester: Aki a 6-os számú határozati javaslatot, el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
573/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Kodály Zoltán Ének-Zenei Általános Iskola, Zeneiskola  és Gimnázium, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény pedagógiai programját jóváhagyja.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Polgármester: Aki a 7-es számú határozati javaslatot, el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
574/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Máriaremete-Hidegkúti Ökumenikus Általános Iskola pedagógiai programját jóváhagyja.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Polgármester: Aki a 8-as számú határozati javaslatot, el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
575/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Pitypang Utcai Általános Iskola pedagógiai programját jóváhagyja.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Polgármester: Aki a 9-es számú határozati javaslatot, el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
576/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Remetekertvárosi Általános Iskola pedagógiai programját jóváhagyja.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Aki a 10-es számú határozati javaslatot, el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
577/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Szabó Lőrinc Kéttannyelvű Általános Iskola és Gimnázium pedagógiai programját jóváhagyja.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)
Polgármester: Aki a 11-es számú határozati javaslatot, el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
578/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Törökvész Úti Általános Iskola pedagógiai programját jóváhagyja.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Polgármester: Aki a 12-es számú határozati javaslatot, el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
579/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy az Újlaki Általános Iskola pedagógiai programját jóváhagyja.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Polgármester: Rátérünk a 14-es számú napirendünkre, a Zsebibaba Német Nemzetiségi Magánóvodával közoktatási megállapodás megkötésére
Napirend 16./ pontja

Javaslat a Zsebibaba Német Nemzetiségi Magánóvodával közoktatási megállapodás megkötésére

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

    Művelődési Iroda vezetője

Polgármester: Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
580/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 81.§ (1) bekezdés e) pontja és (3) bekezdése alapján, a 325/2009.(VI.25) Képviselő-testületi határozattal megállapított közoktatási megállapodást kíván kötni a Zsebibaba Német Nemzetiségi Óvoda Alapítvánnyal. A megállapodás 2011. január 1-től 2014. augusztus 31-ig határozott időre vonatkozik. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert közoktatási megállapodás megkötésére.

Felelős: Polgármester
Határidő: 2011. január 15.

(21 képviselő van jelen, 20 igen, 1 tartózkodás)
Polgármester: Bécsi út 26. bérleti szerződés módosítása
Napirend 17./ pontja

A Budapest, II. kerület Bécsi út 26. fsz. 3. szám alatti lakásra vonatkozó bérleti szerződés módosítása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetője
Polgármester: Először az a)-t teszem fel a megbeszéltek szerint. 
Aki el tudja fogadni az a) határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
581/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság 396/2010.(XI. 24.) számú határozati javaslatában megfogalmazott módosító indítványát elfogadva a 469/2010.(XI. 25.) számú határozatát úgy módosítja, hogy a Budapest, II. kerület Bécsi út 26. fsz. 3. szám alatti, 14827/1/A/3 hrsz-ú, 24 m2 alapterületű lakásra vonatkozó bérleti jogviszonyt 2010. november 30-ról 2010. december  31-re  módosítja.
Felelős:
Dr. Láng Zsolt polgármester

Határidő: 30 nap

(17 képviselő van jelen, 12 igen, 5 nem)
Polgármester: Az a helyzet, hogy ezt megbeszéltünk Frakcióvezetőin is minden kedves frakcióvezetővel, úgyhogy ez az, Bendegúz. Egyébként Laci, Te is beírtad magadnak. Ez az a Gazdasági és Tulajdonosi bizottsági döntés ellenére meghozott testület, aminél vissza kell vonni, ráadásul a GTB ugye, hát, hogy úgy mondjam, nem akarok durva szavakat használni, egy kicsit értelmetlen döntést hozott. Május helyett decemberig hosszabbította meg, ez az a bizonyos Bécsi út, ahol, amíg elkészül a lakása,  bérel tőlünk egy lakást és ugye, most jár le a december, ő pedig májusig marad. És abban maradtunk a Frakcióvezetőin, hogy az előző döntésünket visszavonjuk, ami ugye a GTB módosítója volt, ez lett volna a mostani nem, és akkor egyébként az eredeti döntést, hogy májusig érvényben van, azt szavazzuk meg. Hogy mondjam nektek, ez egyszerűen csak annyi, hogy életszerű legyen, ugyanis december 31-el el kell jönnie abból a lakásból, ahol most lakik, de nincs kész a…És az elve az, hogy segítsünk neki, ez volt a döntés, úgyhogy én, ha hozzájárul a Testület, akkor egy minősített többségű szavazást kérnék, hogy az előző döntést érvénytelenítjük és akkor újra fogunk majd szavazni. Hogy legyen, Jegyző úr, Te vagy a…
dr. Szalai Tibor: (mikrofont nem használ, a válasz nem hallható).

Polgármester: Ez így sokkal szebb: minősített többséggel szavazunk arról, hogy újra szavazunk a kérdésről. Jó, és azt kérem, hogy akkor erről szavazzunk most minősített többséggel. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
582/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy visszavonja az 581/2010. (XII. 16.) számú határozatát, és a Budapest II. ker. Bécsi út 26. fsz. 3. szám alatti lakásra vonatkozó bérleti szerződés módosítása című napirendi pont határozati javaslatának szavazását megismétli.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: És akkor arra kérek mindenkit, hogy a Frakcióvezetők a saját frakciójukkal egyeztessenek, tehát akkor az a)-t teszem fel ismételten. 
Aki egyetért vele, az az igent, aki nem ért vele egyet, az a nemet nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
583/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
1 igen, 20 nem szavazattal úgy dönt, hogy „a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság 396/2010.(XI. 24.) számú határozati javaslatában megfogalmazott módosító indítványát elfogadva a 469/2010.(XI. 25.) számú határozatát úgy módosítja, hogy a Budapest, II. kerület Bécsi út 26. fsz. 3. szám alatti, 14827/1/A/3 hrsz-ú, 24 m2 alapterületű lakásra vonatkozó bérleti jogviszonyt 2010. november 30-ról 2010. december  31-re  módosítja.” – nem fogadja el.

Polgármester: Gratulálunk, Péter, ez igen, 20 nem, 0 tartózkodás (derültség), mondtam, hogy ne ülj olyan messze. Jó, akkor most felteszem a b)-t. Aki el tudja fogadni  kérem, az igen gombot most nyomja meg. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
584/2010. (XII. 16.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a 469/2010. (XI. 25.) határozatát hatályában fenntartja.
Felelős:
Dr. Láng Zsolt polgármester

Határidő: 30 nap

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)
Polgármester: Most, hogy átlendültünk ezen a nagyon nehéz kérdésen, a 16-ossal folytatnánk, az viszont vissza van vonva, a 17-es következik, ez viszont zárt ülés. 
Kérem, hogy álljunk át a zárt ülésre.
Közben elmondom, hogy a végén ne rohanjanak el, mert a Jegyző úr egy pohár pezsgővel kedveskedik. 
Napirend 18./ pontja

Kérelem a Budapest II. ker. Kis Rókus u. 3. VI. em. 1. szám alatti lakás bérbe adására

(írásbeli)







Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetője

A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt. 

Napirend 19./ pontja

Javaslat a Szent János Kórház és Észak-budai Egyesített Kórházai Tulajdonosi Felügyelő Tanács tag delegálására

(írásbeli)







Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 polgármester

Előadó: dr. Zala Katalin

    Jegyző Titkárság vezetője

A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt. 

kmf.

Dr. Láng Zsolt
dr. Szalai Tibor

  polgármester
jegyző
Lánszki Regő
Kovács Márton
jkv. hitelesítő
jkv. hitelesítő
_______________________

A jegyzőkönyvet készítette: 

Krucsó  Á. - Patak M.  

